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 ۱۲۵  ایستگاه 
 کارت هوشمند ملی

 در اصفهان فعال شد

قامت‌ها  زیر  حجم 
سبزی‌ها خرد می‌شود

مدیرکل سابق ثبت احوال استان اصفهان 
گفت: در حال حاضر ۱۲۵ ایستگاه 
کارت هوشمند ملی فعال شده که با تاش همه 

همکاران این مهم صورت گرفت...

بوی دلنشین سبزی‌ها می زند توی 
دماغم؛ جعفری، گشنیز و شنبلیله. 
 خورشتی‌ها، آشی‌ها، کوکویی‌ها، کوفته ای‌ها و 
دلمه ای‌ها. این بار سبزی های خوش‌عطر مغازه 
 عباس آقاست که گونی گونی روانه مغازه سبزی 
 خردکنی می شود. عباس آقا گونی های کلاف‌پیچ را 

می گذارد روی دوشش و ولو می کند وسط مغازه...

توسعه صنعت فولاد كشور با توجه به 
مشلاكتی كه تولیدكنندگان این عرصه 
در شرایط فعلی با آن درگیر هستند، نیازمند دقت 
بیشتر برای تدوین یک استراتژی منعطف با در نظر 
گرفتن شرایط فعلی است. در شرایط حاضر نسخه 
ح جامع  تدوین شده برای این صنعت، همان طر
فولاد است كه حدود چند سال پیش تدوین شده 

است....

03خ�ب 09جامعه

قهرمانی در یک قدمی 
شماست؛  نلغزید! تكميل استراتژی؛ 

نسخه كارشناسان 
برای صنعت فولاد

07فوتبال

05اقتصاد
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دی ماه سال آینده؛

بیش از یک میلیون و 700 هزار کیلوگرم برنج قاچاق در اصفهان کشف شد

    وزیر امور خارجه به سخنان ضدایرانی 
عربستان، ترکیه و صهیونیست ها در 

کنفرانس امنیتی مونیخ پاسخی قاطع دا د

     ظریف:ایران به خوبی پاسخ احترام 
را می‌دهد، ولی  پاسخ خوبی به تهدیدات 

نمی‌دهد

3

 قطار شهری 
به  دو  ایستگاه 
مرکزی می رسد

4

دو ایستگاه از میان 20 ایستگاه خط یک 
قطار شهری اصفهان در محدوده تاریخی 
مرکز اصفهان قرار دارد. این دو ایستگاه، ایستگاه‌های 
میدان امام حسین )ع( و میدان انقاب هستند که 
دشواری های احداث آنها کم نبوده و عملیات اجرایی آنها 
از همه  ایستگاه ها پیچیده تر  و مشکل تر بود. این ایستگاه ها 
یک سال دیگر به جمع ایستگاه های تکمیل شده این خط 
می پیوندند تا مترو در این دو ایستگاه نیز توقف کند. از 
روزی که کلنگ احداث ایستگاه قطار شهری در میدان 
امام حسین )ع( بر زمین خورد، دو سال و نیم می گذرد . 
ح از مهر ماه 93 تا به امروز موانع متعددی را پشت  این طر
سر گذاشته است تا به  جمع ایستگاه های تکمیل شده 
خط یک قطار شهری برسد. بسته شدن بخشی از مسیر 
ح  میدان بر روی خودروها که در مدت زمان اجرا ی طر
بارها تکرار شد ، با وجود ترافیک سنگین هسته مرکزی 
اصفهان و حجم ترافیکی که از میدان امام حسین )ع( گذر 
می کرد، با دشواری هایی همراه بود .برای تسهیل تردد 
شهروندان بارترافیک درخیابان های اطراف و مسیرهای 

جایگزین توزیع شد...

کشف بیش از هزار و 400 تن برنج به ظن قاچاق آن هم در 
استان غیرمرزی اصفهان آماری نیست که به راحتی 
بتوان از آن عبور کرد. مدیرکل گمرکات استان اصفهان، ارزش ریالی این 
کشفیات را  در 10ماه نخست بیش از پنج هزار میلیارد تومان ارزیابی و 
کید می کند:»همه این کشفیات قاچاق نیست و پس از بررسی توسط  تا
نهادهای ناظر در خصوص آنها تصمیم‌گیری لازم صورت می گیرد«.  
گاهی استان، کشفیات برنج قاچاق طی 11 ماه نخست  رییس پلیس آ
 سال جاری را یک میلیون و 724 هزار کیلوگرم عنوان و اظهار 

می کند:»این کشفیات 79 میلیارد و 481 میلیون ریال...

رنجِ برنج

روز گذشته پنل تخصصی چالش‌های 
خاورمیانه کنفرانس مونیخ، شاهد چهار 
سخنرانی بسیار مهم بود. محمد جواد ظریف، وزیر امور 
خارجه کشورمان، به همراه چاوش اوغلو وزیر امور 
خارجه ترکیه، عادل الجبیر وزیر امور خارجه عربستان و 
 همچنین آویگدور لیبرمن، وزیر جنگ رژیم اسرائیل
 هر یک دیدگاه های خود را در مورد چالش های فعلی در 

خاورمیانه و رهیافت های...

هشدارِ 
مونیخیِ 

ظریف

امروز  در »    زندگی زیبا  «  بخوانید؛    

 برندهای بد سلیقه!

گهی   آ
دعوت به همکاری

 مرکز تخصصی و فوق تخصصی
  انجمن خیریه

  حضرت ابوالفضل)ع(

رجوع به صفحه 16
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گهی   آ
دعوت به همکاری

 مرکز تخصصی و فوق تخصصی
  انجمن خیریه

  حضرت ابوالفضل)ع(

رجوع به صفحه 16

24 محصول شگݡفت‌انگݡیز 
از گݡروه رسانه‌ای اصفهان‌زیبا
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تو را به خدا سند دارید، بیاورید 
جلسه روز گذشته استیضاح وزیر راه و 
شهرسازی حاشیه هایی داشت. به گزارش 
خبرآنلاین، عباس آخوندی در این جلسه در ادامه 
دفاعیاتش گفت: حتی یک نفر از نزدیكان من در 
 هیچ قرار دادی از وزارتخانه مداخله نداشتند.

قرار داد فردی و شخصی نیست. 
می آیند در این تریبون حرف‌هایی را  مطرح می‌كنند 
و این فقط می‌تواند موجب نگرانی شود. باید از اینجا 
از آقای سراج گله كنم و ایشان رییس كل سازمان 
بازرسی هستند و  می گویند كه تا وقتی گزارشی 
بررسی و نهایی نشده است و رییس سازمان بازرسی 
زیرش را امضا نكرده است، دارای هیچ سندیتی 
نیست،‌چطور پس بازرسان سازمان یک سری 
اسناد خام را به آقای دهقان می‌دهند كه پشت 
گر این حرف‌هایی  تریبون بیان كنند؟ وی افزود: ا
گر هیات مدیره غیر قانونی است كه سه سال  كه‌زدند كه ا
است كار كرده است و هر سال بازرس داشته است 
و دیوان محاسبات بازرسی كرده است؛ مگر این 
دیوان زیر نظر مجلس نیست، آقای لاریجانی به شما 
یک بار گزارش كردند؟ گفتند كه این هیات مدیره 
غیر قانونی است؟ چطور در صورت غیرقانونی بودن 
هیات مدیره می‌تواند كار كند.  آخوندی با اشاره به 
ح شده مبنی بر حضور 24 فرد دو شغله  بحث مطر
در این وزارتخانه، تصریح كرد: می‌گویند 24 نفر پست 
دو شغله دارند. خب شما یک نفر را بگویید،‌ نمی شود 
گر 24 نفر دوشغله هستند  بدون مدرک حرف زد، ا
این كشور قانون و دادگاه دارد و یک جا در این مدت 
می رفتید و می گفتید. مگر همین حرف‌ها در جلسه 
ح نشد، چرا از مهر گذشته تا  قبلی استیضاح مطر
كنون از هیچ جای قانونی پیگیری كردید؟ چرا این 
مواردی كه می گویید یک مورد محكومیت و پرونده 
رسمی ندارد،‌مدام می گویند كه شنیده ایم آخر 

می‌گویند و شنیده ایم شد مدرک؟ 
وزیر راه با اشاره به یكشنبه سیاه مجلس نهم كه در 
آن احمدی‌نژاد فیلمی از سعید مرتضوی و فاضل 
لاریجانی، برادر رییس مجلس نشان داد و اتهاماتی 
به او وارد ساخت، گفت: خود آقای رییس هم در 
مجلس قبلی قربانی همین داستان بودند و همین 

حرف ها را در مجلس قبلی زدند. 
گر یک صفحه مدرک واقعی دارید، تو را به خدا به  ا
آقای رییس، ‌قوه قضائیه،‌سازمان بازرسی و غیره 
بدهید. این كشور مگر مجاری قانونی ندارد؟ این 

مجاری قانونی برای چیست؟
 این مجاری برای این است كه حرف ها را پشت 
تریبون نزنید، جناب آقای دهقان اینكه بگویم 
می‌گویند، درست است؟ آخوندی همچنین تصریح 
كرد: در مبارزه با فساد من بسیار سر فرازم و بسیار 
گر كوچک ترین تخلفی وجود داشته  خشنودم و ا
باشد. اقدام كنید. فرزند من هم چه فرقی با بقیه 

ندارد. 

 لغو برجام همه چیز را 
به خانه اول بازمی‌گرداند

رییس مجلس شورای اسامی گفت: در 
صورتی که طرف مقابل اقدام به لغو توافق 
هسته‌ای کند، همه چیز به خانه اول بازخواهد گشت. 
به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی در گفت وگو با شبکه 
خبری المیادین، همچنین در خصوص روابط میان 
تهران و مسکو  افزود: جمهوری اسلامی ایران به سمت 
 یک ائتاف استراتژیک با روسیه در منطقه پیش 

می رود. 
کرات و رایزنی  رییس مجلس شورای اسلامی درباره مذا
ایران با کشورهای عربی و در رأس آنها عربستان سعودی 
کره با  نیز اظهار داشت: جمهوری اسامی ایران از مذا
کشورهای عربی و همچنین عربستان سعودی استقبال 
می کند. لاریجانی همچنین تصریح کرد: با این حال 
کرات هیچ پیش شرطی قرار   ما برای این نوع مذا
 نمی دهیم و زیر بار هیچ پیش شرطی از سوی 

طرف های مقابل نیز نخواهیم رفت.

العبادی آغاز عملیات آزاد سازی 
غرب موصل را اعلام کرد

نخست وزیر عراق صبح یکشنبه از آغاز 
عملیات نیروهای عراقی برای بازپس گیری 

غرب موصل از دست گروه تروریستی داعش خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری فرانسه، حیدر العبادی در سخنان 
کوتاه تلویزیونی گفت: ما شروع مرحله جدید عملیات 
آزادسازی موصل را اعلام می کنیم؛ ما به نینوا می آییم تا 
غرب موصل را آزاد کنیم. وی افزود: نیروهای ما مشغول 
آزاد کردن شهروندان موصل از چنگ داعش تروریست 
کتبر )26 مهرماه(  هستند. نیروهای عراقی که در 17 ا
عملیات گسترده ای برای بازپس گیری موصل، پایگاه 
اصلی داعش در عراق، آغاز کردند، ماه گذشته موفق به 

آزادسازی بخش شرقی این شهر شدند.

تیتر »خبر مرگش« تبرئه شد
دبیر هیات منصفه دادگاه در تشریح جزئیات 
جلسه دادگاه مطبوعات استان تهران، در 
خصوص روزنامه وطن امروز، گفت: روزنامه وطن امروز 
به اتهام تخلف از مصوبات شورای عالی امنیت ملی با 

کثریت آرا مجرم شناخته نشد. ا
کبر کسائیان در گفت وگو با مهر، با اشاره به اتهام   علی ا
دوم این روزنامه، افزود: اتهام دوم، نشر مطالب خلاف 
واقع بود که موضوع شکایت سازمان بهزیستی بود که 
به اتفاقا آرا مجرم شناخته نشد.اتهام سوم، افترا و با 
موضوع شکایت وکیل مهدی هاشمی بود که به اتفاق 

آرا مجرم شناخته نشد. 

دی‌میستورا: 

آتش‌بس در سوریه پایدار است  
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام:

جناح ها کشش رسالت های انقلاب را ندارند
نماینده ویژه سازمان ملل 
متحد گفت که آتش‌بس در 
سوریه پایدار است و خشونت‌ها در سوریه 

تا 70 درصد کاهش یافته است. 
به گزارش تسنیم به نقل از الجزیره، استفان 
دی‌میستورا افزود: گروه تروریستی داعش 
و گروه تروریستی النصره فرایند آتش‌بس در 
سوریه را تخریب میک‌نند. دی‌میستورا در 

ادامه سخنانش گفت که آتش‌بس در سوریه بیش از هر زمان 
دیگری پایدار تر است.  وی افزود: اعتماد سازی بین دولت 
سوریه و معارضان برای ارسال کمک‌ها به این کشور، امری 
ضروری است. نماینده سازمان ملل اظهار داشت: ما باید 
کرات دوستانه‌ای برای حل بحران  در این برهه، وارد مذا
سوریه شویم. وی همچنین گفت: سوریه نیازمند قانون 

اساسی جدید و تغییر شکل نظام فعلی 
در این کشور است. دی میستورا با بیان 
اینکه آمریکا در حال حاضر در پرونده حل 
بحران سوریه حضور ندارد، گفت: آمریکا 
می گوید که به جنگ با داعش مشغول 
است که  باعث می‌شود از پرونده سوریه 
به دور باشد. در تاریخ 24-23  ژانویه سال 
جاری میادی )چهارو پنج بهمن( در 
کرات مستقیمی  پایتخت قزاقستان برای نخستین بار، مذا
بین گروه‌های مسلح مخالف در سوریه و نمایندگان دولت 
سوریه با میانجیگری روسیه، ایران و ترکیه )سه کشور ضامن 
صلح در سوریه( برگزار شد که به امضای بیانیه پایانی در مورد 
حل و فصل مسالمت‌آمیز بحران سوریه و توافق طرفین برای 

کرات در این راستا انجامید. ادامه مذا

دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام گفت: جناح های سیاسی 
کشور کشش و مسوولیت پذیری انجام 
رسالت های انقلاب اسامی را ندارند و 
باید روحیه انقلابی به جامعه ما بازگردد.  
به گزارش مهر، محسن رضایی در دیدار 
با آیت الله قربانعلی دری نجف آبادی، 
نماینده ولی فقیه در استان مرکزی در 

ک اظهار داشت: ما باید یک بار دیگر همه انقلابی شویم  ارا
 تا از مسائل موجود عبور کنیم و با ساز و کارهای جناحی 
نمی توانیم مشکلات اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و... 
کشور را حل کنیم. رضایی خاطرنشان ساخت: فرهنگ 
امروز انقلابی با فرهنگ دیروز انقلابی و عملکرد امروز انقلابی 
با عملکرد دیروز انقلابی متفاوت است و باید درک درستی 

از شرایط داشته باشیم. وی در بخش 
دیگر سخنان خود گفت: کشور ما طی 
۲۰۰سال گذشته قربانی سیاست های 
غلط شد، تحقیر شد و بسیاری از مناطق 
 جغرافیایی کشور از دست رفت، اما طی

 100 سال گذشته مردم ایران به تدریج 
هوشیار شدند و از آن روند جلوگیری 

کردند. 
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: زمانی کشورمان 
برده انگلیس و شوروی بود و در اواخر برده آمریکا شده بودیم 
و ما را دوست رژیم صهیونیستی می دانستند و بخشی از 

نفت کشور مستقیم به اسرائیل فرستاده می شد. 
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان ساخت: 

امروز ما کشور قدرتمندی در منطقه و جهان هستیم.

کوتاه از                   سیاست حاشیه                     روز

هشدارِ مونیخیِ ظریف
وزیر امور خارجه به سخنان ضدایرانی عربستان، ترکیه و صهیونیست ها در کنفرانس امنیتی مونیخ پاسخی قاطع دا د

روز گذشته پنل تخصصی چالش های 
خاورمیانه کنفرانس مونیخ، شاهد چهار 
سخنرانی بسیار مهم بود. محمد جواد ظریف، 
وزیر امور خارجه کشورمان، به همراه چاوش 
اوغلو وزیر امور خارجه ترکیه، عادل الجبیر وزیر 
امور خارجه عربستان و همچنین آویگدور لیبرمن، 
وزیر جنگ رژیم اسرائیل هر یک دیدگاه های 
خود را در مورد چالش های فعلی در خاورمیانه و 

رهیافت های ممکن برای حل آنها ارائه دادند.

وزیر امور خارجه کشورمان در پنل تخصصی چال‌های 
خاورمیانه در کنفرانس مونیخ گفت: انتشار تفکر 
تروریستی و تفکری که مبتنی بر خشونت و تکفیر است 
و آن را به نام اسلام گذاشتن، از نظر ما صحیح نیست. 
با این ظن که عده‌ای می‌خواهند از اسام میانه رو 
حمایت کنند و ایران را به عنوان تندرو قلمداد میک‌نند، 
از نظر ما این می‌تواند موجب بی‌ثباتی منطقه بشود. 
ک، ظریف در ادامه سخنان خود بیان  به گزارش تابنا
کرد: خشونت مستمر و بربریتی که در منطقه دیده 
می‌شود و ماجراجویی ایالات متحده آمریکا می‌تواند 
موجب بی ثباتی منطقه شود. برخی کشورها هستند 
که از گروه‌های تروریستی حمایت میک‌‌نند، آنها از 
سویی خشم خودشان را در منطقه دامن می‌زنند و 
از طرف دیگر این کشورها به دنبال منافع خودشان و 
توازن به نفع خودشان حرکت میک‌نند. این موجب 

قاچاق سلاح به سراسر خاورمیانه است.
وی مدعی شد هدف اول ایران مقابله با عربستان 
سعودی است و دولت‌های منطقه باید مراقب 
جاه‌طلبی‌های ایران باشند. وزیر جنگ رژیم اشغالگر 
قدس در مونیخ با اشاره به آزمایش موشک بالستیکی 
که متن »اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود« را 
داشت، گفت: ایران قطعنامه‌های شورای امنیت را 

نقض کرده و ارتباطات عمیقی با کره شمالی دارد.

    انقلاب ایران هم روزی به پایان می رسد
وزیر خارجه عربستان دیگر سخنران سومین روز 
کنفرانس امنیتی مونیخ بود. وی ایران را به حمایت 

از تروریسم و دخالت در امور سایر کشورها متهم کرد. 
وی افزود: ایران همچنان بزرگ ترین حامی دولتی 
تروریسم است. آنها با دخالت در لبنان، سوریه و ... 
نشان دادند که به اصل عدم دخالت در امور سایر 
کشورها باور ندارند و با حمله به سفارتخانه‌ها نشان 
دادند که به قوانین بین‌المللی اهمیتی نمی‌دهند.  
وزیر خارجه عربستان در ادامه سخنان ضد ایرانی خود 
گفت: هر انقلابی به پایان می‌رسد و این موضوع درباره 

ایران هم صدق میک‌ند. 
مولود چاوش‌اوغلو، وزیر خارجه ترکیه هم در سخنانی 
در کنفرانس امنیتی مونیخ مدعی شد ایران با سیاست 
تبعیض مذهبی خود در کشورهای منطقه تفرقه ایجاد 

میک‌ند. 

می‌شود مشکلات در منطقه به وجود بیاید. راه‌حل‌هایی 
در منطقه است که صریح است. وزیر خارجه در ادامه در 
پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه از امروز چقدر طول میک‌شد 
که ایران بمب هسته‌ای بسازد، با بیان اینکه ما معتقدیم 
که تسلیحات هسته‌ای امنیت ما و امنیت هیچ کس دیگر 
را تقویت نمیک‌ند، تصریح کرد: ما به دنبال تولید ساح 
هسته‌ای نیستیم. تمام. رییس دستگاه دیپلماسی 
جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سوالی درباره پاسخش 
به تهدیدات ترامپ عنوان کرد: من قبا در این زمینه 

توییت کردم، چرا که توئیت این روزها مد است. 

وی همچنین گفت:‌ ایران به خوبی پاسخ احترام را می‌دهد 
ولی پاسخ خوبی به تهدیدات نمی‌دهد.

    ایران، ایران و ایران
آویگدور لیبرمن، وزیر جنگ رژیم اسرائیل در این کنفرانس، 
با تکرار ادعای جیمز ماتیس، وزیر دفاع ترامپ در مورد ایران 
کنون با آن روبه‌روست:  بیان کرد: »چالشی که خاورمیانه ا

ایران، ایران و ایران است!«
کید کرد اولین مشکل با ایران، برنامه‌های   لیبرمن تا
هسته‌ای و موشک‌های بالستیکی آن و اقداماتش برای 
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03 خبر

 تصویب اعطای پاداش
 به تولید كنندگان علم برتر

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه اصفهان 
اعلام کرد: شیوه نامه »اعطای پاداش به 
تولیدكنندگان علم برتر« در شورای تخصصی پژوهش 
 و فناوری و هیات رییسه دانشگاه به تصویب 

رسید. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه اصفهان، امیر 
رحیمی گفت: با عنایت به تاثیر غیر قابل انكار آثار آن 
دسته از اعضای هیات علمی دانشگاه كه در عرصه 
تولید علم برتر فعالیت میك‌نند در ارتقای جایگاه 
دانشگاه در نظام‌های رتبه بندی داخلی و خارجی، 
شیوه نامه اعطای پاداش به تولیدكنندگان علم 
برتر در هزار و نود و دومین جلسه شورای تخصصی 
خ ۲۹ آذر ماه سال  پژوهش و فناوری دانشگاه مور
جاری و یكصد و سی و دومین جلسه هیات رییسه 
خ ۲۳ بهمن سال جاری به تصویب  دانشگاه مور

رسید. 
وی افزود: بر اساس این شیوه نامه، به چاپ 
 آثار علمی در مجات Science وNature مبلغ 
 ۴۰۰ میلیون ریال اعتبار پژوهشی و تشویق ریالی

 به عنوان پاداش تعلق می‌گیرد.
 همچنین به چاپ آثار علمی چاپ شده در مجلات
  20 درصد اول)علوم پایه و فنی و مهندسی( و 
 40 درصد اول) علوم انسانی ( در محدوده ۲۰۰ تا

 ۳0۰ میلیون ریال پاداش تعلق می‌گیرد.

 سرانه مصرف اصفهانی‌ها
 هشت کیلووات در روز است

مدیر امور برق مرکز اصفهان سرانه مصرف 
 برای هر خانواده در استان اصفهان را

 هشت کیلووات در روز اعلام کرد.
گذشته در  گزارش فارس، مهران نصر روز   به 
نشست خبری امور مرکز برق استان اصفهان، 
تعداد مشترکین برق مرکز استان را 140 هزار مشترک 
اعلام کرد و گفت: از این تعداد مشترک، 62 درصد 
مشترکین خانگی، 31درصد مشترکین تجاری و 
مابقی مربوط به بخش‌های عمومی، کشاورزی و 
صنعتی است. وی در همین راستا افزود: علی‌رغم 
اینکه مشترکین خانگی درصد بیشتری را به خود 
اختصاص دادند، اما بیشترین مصرف در بخش 
تجاری صورت می‌گیرد. مدیر امور برق مرکز استان 
اصفهان از تعویض تجهیزات فرسوده و کابل‌های 
قدیمی برق در حوزه برق مرکز خبر داد و افزود: تمام 
تجهیزات برق مربوط به این حوزه قدمت 50 ساله 
دارد و با توجه به بافت فرسوده این منطقه نوسازی 
تجهیزات را با مشکلات عدیده‌ای همراه کرده است. 
این مقام مسوول افزود: با تمام مشکلاتی که در این 
زمینه پیش روی اداره امور برق مرکز بوده موفق به 
تعویض تجهیزات فرسوده در بیشتر مناطق این 

حوزه شده‌ایم.

سال دوازدهم، شماره 2868 
 دوشنبه
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اخبار                       کوتاه

دلایل افزایش غیرقانونی 
قیمت‌ گوشت در اصفهان 

استاندار اصفهان با بیان اینکه خشکسالی و 
افزایش  بسترساز  پرندگان  آنفلوآنزای 
غیرقانونی قیمت‌ها است، گفت: نظارت و کنترل 
قیمت‌ها بسیار مهم و اساسی است و امسال باید 
نظارت و کنترل بازار شب عید مضاعف‌تر و با حساسیت 
بیشتر انجام شود.  به گزارش اداره‌کل روابط عمومی 
استانداری، رسول زرگرپور در کمیسیون هماهنگی 
تعزیرات حکومتی استان اصفهان پیرامون ایجاد 
هماهنگی به منظور نظارت بر کالا و خدمات ویژه ایام 
نوروز با بیان اینکه در کمیسیون تنظیم بازار استان، 
تمهیدات لازم برای جلوگیری از افزایش قیمت این 
کالاها اندیشیده شده است، گفت: برنامه‌ریزی‌های 
لازم برای کنترل معقول قیمت‌ها پیش‌بینی شده و در 
حال حاضر بازار تامین است، ولی شرایط مذکور می‌تواند 
بهانه‌ای برای سودجویان فراهم کند. استاندار اصفهان 
با بیان اینکه نظارت و کنترل قیمت‌ها بسیار مهم و 
اساسی است، گفت: نظارت بر بازار از ابتدای اسفندماه 
تمهید خوبی است که صورت گرفته و امسال باید 
دستگاه‌های نظارتی همانند سال‌های گذشته ولی 
مضاعف‌تر و با حساسیت بیشتر بازار را کنترل کنند تا 
اجحافی برای مردم استان و مسافران نوروزی ایجاد 
نشود. وی با اشاره به لزوم ایجاد مرکز سورت و 
بسته‌بندی میوه در مرکز میوه و تره‌بار استان بیان کرد: 
ایجاد مرکز سورت و بسته‌بندی یکی از نیازهای مهم و 
اساسی استان است و شهرداری و اداره‌کل امور مالیاتی 
و دارایی می‌توانند تسهیلاتی را برای سرمایه‌گذاران 
خارجی قائل شوند و پیشنهادات در این زمینه قابل 

بررسی است.

پساب فاضلاب شرق برای 
مقابله با ریزگردها استفاده شود

فرماندار اصفهان بر استفاده درست از پساب 
فاضاب تصفیه خانه شرق اصفهان در 
ح های زیست محیطی و برای جلوگیری از  راستای طر
انتشار ریزگردها و گرد و غبار در این خطه و مناطق 
کید کرد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری  همجوار تا
اصفهان، فضل الله کفیل افزود: تصفیه خانه شرق 
ح‌های بیابان زدایی  اصفهان باید برای آبیاری طر

 800 هکتار  توسط شهرداری و سه هزار هکتار توسط 
منابع طبیعی مورد استفاده قرار گیرد.وی که در جلسه 
شورای حفاظت از منابع آب شهرستان سخن می گفت، 
ادامه داد: استفاده از پساب  تصفیه خانه شرق به صورت 
غیر بهداشتی در محیط بعضی از روستاها باید پیگیری 
کثر  و متوقف شود. فرماندار اصفهان اضافه کرد: حدا
70 لیتر از خروجی این تصفیه خانه برای حفظ فضای 
سبز غیرمثمر محوطه تصفیه‌خانه در راستای محیط 
زیست و مابقی توسط شهرداری و منابع طبیعی به 
منظور حفظ وگسترش نهال‌کاری در شرق اصفهان 
استفاده شود و  دستگاه های متولی، بر این امر نظارت 

جدی داشته باشند. 

اخبار                       کوتاه مدیرکل سابق ثبت احوال استان:

۱۲۵  ایستگاه کارت هوشمند ملی  در اصفهان فعال شد
مدیرکل سابق ثبت احوال استان اصفهان گفت: 
در حال حاضر ۱۲۵ ایستگاه کارت هوشمند ملی 
فعال شده که با تاش همه همکاران این مهم صورت 
گرفت،  این در حالی است که ثبت احوال در بخش 
ج حاجی  اعتباری ضعیف است. به گزارش تسنیم، تور
رحیمیان روز گذشته در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل 
ثبت احوال اصفهان اظهار داشت: زمانی که ثبت احوال 
استان را تحویل گرفتیم،  در رتبه‌های پایین کشوری قرار 
 داشت، شأن اصفهان آن نبود و بنده قول داده بودم که 
ثبت احوال را به جایگاه حقیقی خود برسانم. وی افزود: 
بنده در وزارت دفاع یاد گرفته‌ام که سرباز باشم و 
خوشحالم که سرباز نظام جمهوری اسامی بوده‌ام، 
سیستم محوری و تشکیلاتی کار کردن را سرلوحه کار خود 

قرار دادیم، استان ما از نظر آی تی 
بسیار فرسوده بود و پروژه آرشیو را نیز 
تکمیل کردیم. مدیرکل سابق ثبت 
احوال استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: شبکه برق مجموعه نیز فرسوده 
شده بود که اصاح شد، خریدهای 
 بسیاری در بخش آی تی داشتیم،
 به این دلیل که مدت‌ها بخش آی تی 

فرسوده بود. در حال حاضر 125 ایستگاه کارت هوشمند 
ملی فعال شد که با تلاش همه همکاران صورت گرفت،  
این در حالی است که ثبت احوال در بخش اعتباری 
ضعیف است. وی تصریح کرد: وب سایت‌های اداره کل 
غیرفعال شده بود که تلاش کردیم این موضوع را با اولویت 

تعیین کنیم و وب سایت اداره را به روز 
ح سلامت کارکنان در استان  کردیم، طر
و افزایش حقوق 20درصدی را داشتیم 
 که در کشور هیچ مدیری پرداخت

 نکرد.
کرد: تعامل  حاجی رحیمیان بیان 
سازنده‌ای را با اغلب ادارات کل استان 
 داشتیم، بیش از هزار نفر ثبتی را به کار

گرفتیم و دفاتر پیشخوان را به 45 دفتر رساندیم و در این 
سال‌ها جزء استان‌های برتر بوده و بیش از انتظار ظاهر 
شدیم، همچنین شورای معاونان به صورت مرتب برای 

برطرف کردن همه مسائل برگزار می‌شد.
 وی گفت: شورای راهبردی جمعیت که از فرمایشات 

رهبر معظم انقاب بود را به عنوان نخستین ابتکار آغاز 
کردیم و توسط رحمانی فضلی به استاندارها ابلاغ شد، در 
تحقق درآمدهای مصوب رتبه نخست را کسب کردیم، در 
جشنواره شهید رجایی رتبه سوم شهروندمداری و رتبه 
نخست ارزیابی عملکرد را اخذ کردیم و مطمئن باشید ریل 

موفقیت ثبت احوال استان ادامه پیدا می‌کند. 
مدیرکل سابق ثبت احوال استان اصفهان اظهار داشت: 
ما مدیرانی می‌خواهیم با کمترین برداشت، نه مدیرانی 
با برداشت نجومی.  باید تاش کنیم افرادی باشند که 
 کمترین برداشت را داشته باشند و بازدهی بالایی را 
 رقم بزنند و افتخار همه همکاران ما این است که در 
 اختیار نظام بوده‌ایم و ما تا آخر عمر بدهکار نظام

 هستیم.

رنجِ برنج
بیش از یک میلیون و 700 هزار کیلوگرم برنج قاچاق در اصفهان کشف شد

اسدالله احمدی ونهری عنوان می کند: »برخی از این 
کشفیات ممکن است در سال جاری تعیین تکلیف 
نشوند و  تا زمان رسیدگی به وضعیت آنها در آمارهای 

سال آینده قاچاق بودنشان اعلام شود.«
 اسدالله احمدی ونهری ادامه می دهد: » برنج، 
ک، لوازم یدکی خودرو، لوازم  موبایل، کفش و پوشا
آرایشی و بهداشتی، ظروف چینی و اسباب بازی جزء 

بیشترین کالاهای قاچاق در اصفهان هستند.«

     دستگیری 107 قاچاقچی
مدیر جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان 
اصفهان نیز آمار کشفیات برنج به ظن قاچاق در 
 اصفهان را بسیار بالا می داند و به اصفهان زیبا
می گوید: »با توجه به اینکه عمده این کشفیات، برنج 
های قاچاق خارجی و قوت غالب مورد استفاده عموم 
مردم است، کشف این حجم برنج می تواند روی بازار 

برنج استان تاثیرگذار باشد.«
کبر شریفیان پور عنوان می کند:»میزان کشفیات کالا   ا
در استان زیاد است و انبارهای نگهداری اموال قاچاق 

مملو از کالاهایی است که باید تعیین تکلیف شوند«.
گاهی استان اصفهان کشفیات قاچاق  رییس پلیس آ
برنج در اصفهان طی 11 ماه نخست سال جاری را 
 یک میلیون و 724 هزار و 815 کیلوگرم عنوان و اظهار 
می کند: »این کشفیات 79 میلیارد و 481 میلیون 

دولت نیز محکوم کرد.

     هزار و 800 کیسه برنج قاچاق
به تازگی نیز کشف هزار و 800 کیسه برنج قاچاق 

خارجی در اصفهان خبرساز شد.
 فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان در گفت و گو 
با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: این 
محموله، یک میلیارد و 80 میلیون ریال ارزش ریالی 
دارد. سرهنگ حسن یاردوستی گفت: ماموران 
ح  انتظامی یكی از پاسگاه‌ها در راستای اجرای طر
مبارزه با قاچاق كالا و ارز و حمایت از تولیدكنندگان 
داخلی مطلع شدند فردی در یک دامداری در حال 
 بارگیری یک محموله برنج قاچاق است كه وارد عمل

 شدند. 
چندی پیش نیز امین دلیری، مدیرعامل سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی وزارت اقتصادی، 
اعلام کرده بود اصفهان یکی از شش استان با آمار 

بالای ورود قاچاق است.
 مجتبی ایزدی، دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز استان نیز هفته گذشته در گفت وگو با ایرنا اظهار 
داشت: با وجود افزایش تعداد انبارها در استان، 
اما به دلیل بالا بودن حجم کالاهای قاچاق و 
 کشفیات آنها، انبارهای استان پر از کالاهای مختلف

 قاچاق است.

ریال ارزش ریالی دارند.«  سرهنگ ستار خسروی در 
گاهی  گفت و گو با اصفهان زیبا عنوان می کند:‌ »پلیس آ
اصفهان توانسته 102 محموله برنج قاچاق را شناسایی 

و جمع‌آوری کند.«

     افزایش 22درصدی کشفیات 
این مقام انتظامی از دستگیری 107 قاچاقچی برنج خبر 
می دهد و اضافه می کند: » در این خصوص 34 دستگاه 

تریلی و خودروی سنگین نیز توقیف شده است.«
گاهی استان ضمن اشاره به اینکه میزان  رییس پلیس آ
کشفیات طی11 ماه نخست سال جاری، 22درصد 
 افزایش یافته است، ادامه می دهد:‌ »کشف و جمع آوری
 کالاهای قاچاق سامت محور همچون برنج، انواع 
گاهی  مواد غذایی و دارو از اولویت های اصلی پلیس آ

اصفهان است.«
چندی پیش بود که مدیرکل تعزیرات حکومتی استان 
اصفهان از محکومیت  دو میلیارد ریالی قاچاقچیان 
برنج خارجی خبر داد. غلامرضا صالحی افزود: 46 
تن برنج خارجی به ارزش  دو میلیارد و 39میلیون 
گاهی اصفهان کشف  ریال توسط ماموران پلیس آ

 شده بود.
وی اظهار کرد: این قاچاق در دو دستگاه کامیون کشنده 
و با پوشش حمل مواد شیمیایی پلی پروپیلن کشف و 
برای رسیدگی به شعبه نهم ویژه رسیدگی به قاچاق کالا 
و ارز تعزیرات حکومتی اصفهان ارسال شد. مدیرکل 
تعزیرات حکومتی استان افزود: شعبه مذکور دو متهم 
پرونده را عاوه بر محکومیت ضبط کالا و مصادره 
کامیون ها به نفع دولت به جریمه نقدی در حق صندوق 

کشف بیش از هزار و 400 تن برنج به ظن قاچاق آن هم در استان غیرمرزی اصفهان آماری نیست 

که به راحتی بتوان از آن عبور کرد. مدیرکل گمرکات استان اصفهان، ارزش ریالی این کشفیات در 

10ماه نخست را بیش از پنج هزار میلیارد تومان ارزیابی و تاکید می کند:»همه این کشفیات قاچاق نیست 

و پس از بررسی توسط نهادهای ناظر در خصوص آنها تصمیم‌گیری لازم صورت می گیرد«.

 رییس پلیس آگاهی استان، کشفیات برنج قاچاق طی 11 ماه نخست سال جاری را یک میلیون و 724 هزار 

کیلوگرم عنوان و اظهار می کند:»این کشفیات 79 میلیارد و 481 میلیون ریال ارزش ریالی دارند«. مدیرکل 

گمرکات اصفهان در گفت و گو با اصفهان زیبا ادامه می دهد:»در آمار اعلام گمرک اصفهان نمی توان 

میزان برنج های غیرقاچاق را بیان کرد، ‌چرا که این برنج ها پس از نگهداری در انبارها و بررسی در اداره 

اموال تملیکی تعیین تکلیف می‌شوند«. 

03 سال اول، شماره 1 خبر
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

دادنامه 
پرونده کلاسه 9509986837001287 شعبه 10 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان / خواهان: خانم 
فاطمه بختیاری فرزند علی به نشانی اصفهان خ حکیم شفایی دوم ک اله بن حاج حیدری پ 47 /  
خوانده: 1- آقای علی بختیاری فرزند قدیر علی به نشانی مجهول المکان /  خواسته ها: درخواست صدور 
حکم رشد/ رای دادگاه: در خصوص درخواست خانم فاطمه بختیاری فرزند علی متولد 79/09/26 
به طرفیت آقای علی بختیاری فرزند قدیرعلی به خواسته صدور حکم رشد دادگاه با توجه به اظهارات 
خواهان در جلسه دادرسی و با ملاحظه وضع جسمانی و ظاهری نامبرده و نظر به نحوه کیفیت پاسخ 
نامبرده به سوالات دادگاه در خصوص اداره امور زندگی، فرهنگی، مالی و اجتماعی و نظر به اینکه خوانده 
به رغم ابلاغ قانونی در جلسه دادگاه حاضر نشد و دلیلی برای رد ادعای خواهان ارایه ننمود و با عنایت به 
نظر مشاور محترم قضایی لهذا به نظر دادگاه خواهان رشیده بوده و با استناد به تبصره 2 ماده 1210 قانون 
مدنی حکم به رشیده بودن خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ 
کم تجدیدنظر استان  قابل واخواهی در این شعبه و ظرف بیست روز از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محا
اصفهان می باشد. م الف / 36221   شماره دادنامه:  9509976837002368    شماره بایگانی:  951386 
شعبه 10 دادگاه خانواده اصفهان 

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مهران طباطبائیان نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
کبر کریمی نشانی محل اقامت: هشت بهشت غربی  مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: علی ا
ساختمان گویا طبقه 4 / محکوم به: به موجب رای شماره 622 تاریخ 95/6/31 حوزه 26 شورای 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 
55/000/000 ریال بابت دو فقره چک به شماره های 982499-82/1/28 و 982498 -81/12/20 عهده 
بانک سپه خ ولی عصر)عج( و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک ها لغایت زمان وصول 
کتور و یک برگ  خواسته براساس نرخ شاخص بانک مرکزی و پرداخت 72/831/520 ریال بابت 5 فقره فا
رسید عادی و پرداخت مبلغ 1/934/790 ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ تقدیم دادخواست 95/2/1 لغایت زمان وصول خواسته براساس نرخ شاخص بانک مرکزی در حق 
محکوم له و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم 
علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت 

گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 36297     شماره بایگانی:  103/95 اجرا تسلیم کند و ا
شعبه ۲6 شورای حل اختلاف اصفهان 

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- عباس حیدری نشانی مجهول المکان  2- اسماعیل 
غ خ حافظ انتها خ مولوی / مشخصات  اسدی امیرآبادی نشانی محل اقامت: اصفهان شهرک سیمر
محکوم له: نام و نام خانوادگی: ابراهیم قرهی قهی نشانی محل اقامت: اصفهان بازار باغ قلندرها جنب 
سرای ستوده پخش آسیا  / محکوم به: به موجب رای شماره 1052 تاریخ 95/2/4 حوزه 9 شورای حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیهما محکوم است به: بصورت تضامنی 
به پرداخت مبلغ 46/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و دویست و سی هزار ریال 
گهی طبق تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ های  به عنوان خسارت دادرسی و هزینه نشر  آ
خ  خ 94/9/15 و 3-412833/37 مور خ 94/9/25 و 2- 412834/23 مور 1- 412835/60 مور
خ 94/7/25 و 412831/26-6  خ 94/8/15 و 5- 412831/14 مور 94/8/25 و 4- 412832/51 مور
خ 94/10/15 هر شش فقره عهده بانک ملت لغایت زمان وصول و ایصال آن طبق نرخ شاخص بانک  مور
مرکزی در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و 
در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نمایدم الف/ 36276     شماره بایگانی:  941744 را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

شعبه ۹ شورای حل اختلاف اصفهان 

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: فرهاد عادل پیله رود نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: صفیه ناجی نشانی محل اقامت: اصفهان خیابان مشتاق 
سوم کوی روشن شهر بلوار نگین 7 پ 4  / محکوم به: به موجب رای شماره 1472 تاریخ 95/8/29 حوزه 
6 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: حکم 
بر محکومیت خوانده ردیف اول به پرداخت مبلغ 26/650/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 590/000 
ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ 1/500/000 ریال بابت هزینه کارشناسی و نیز خسارت تاخیر تادیه از زمان 
خ 95/6/17 لغایت اجرای حکم در حق خواهان صادر می گردد به انضمام نیم  تقدیم دادخواست مور
عشر دولتی. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
گر مالی  نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 36227     شماره بایگانی:  1079/95
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان 

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: فرزانه جهان بین نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
کبر نصوحی نشانی محل اقامت: اصفهان خ بزرگمهر مجتمع  مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: ا
تندیس واحد 13 / محکوم به: به موجب رای شماره 325 تاریخ 92/3/11 حوزه 13 شورای حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال 
به عنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ 32/000 ریال به عنوان خسارت دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر 
خ شاخص بانک مرکزی در حق محکوم  تادیه از تاریخ 91/6/12 لغایت زمان وصول خواسته براساس نر
له و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم 

گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 36230     شماره بایگانی:  2126/91 کند و ا
شعبه ۳1 شورای حل اختلاف اصفهان 

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: محمد حسینی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: فاطمه جهانی نشانی محل اقامت: هفتون خ میثم کوچه 
میثم نبش بن بست طالقانی طبقه دوم / محکوم به: به موجب رای شماره 667 تاریخ 95/8/27 
حوزه 52 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: خوانده ردیف دوم محکم است به حضور در دفترخانه اسناد رسمی و انتقال رسمی سند خودرو پراید 
به شماره انتظامی قدیم 218 ج 18 ایران 73 و جدید 951 ص 56 ایران 53 به نام خواهان پرداخت مبلغ 
گهی طبق تعرفه قانونی و نیم عشر اجرایی. ماده 34  1/385/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م  مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 36247     شماره بایگانی:  589/95
شعبه 5۲ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مهدی کریمی سهلوانی نشانی محل اقامت: مجهول 
المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مسعود پورنقشبند نشانی محل اقامت: اصفهان خ 
کاشانی شمالی کوی 37 پ 22 / محکوم به: به موجب رای شماره 1583 تاریخ 95/8/29 حوزه 9 شورای 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت یکصد 
و سه میلیون ریال بابت اصل خواسته و همچنین 2/665/000 ریال هزینه دادرسی و 120/000 ریال هزینه 
گهی در حق محکوم له و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به  نشر آ
محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 36249     شماره بایگانی:  950727 به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

شعبه 9 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای امیرقلی آقای دارای شناسنامه شماره 900 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6270 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان نصرت خانم طالع دستجردی به 
شناسنامه 3370 در تاریخ 91/7/20 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به افراد ذیل 1- رحیم وحیدا ش.ش 111 فرزند 2- باقر وحیدا ش.ش 17201 فرزند3- ابراهیم 
وحیدا ش.ش 117 فرزند4- محترم وحیدا ش.ش 22 فرزند5- بتول وحیدا ش.ش 8 فرزند6- صدیقه 
وحیدا ش.ش 15717 فرزند7- عزت وحیدا ش.ش 83 فرزند8- فاطمه وحیدا ش.ش 118 فرزنداینک 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا  با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر  وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

خواهد شد. م الف/ 36302
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای حسین جزی دارای شناسنامه شماره 1270184210 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6297 از این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان امراله جزی به شناسنامه 
161 در تاریخ 95/10/21 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 

به افراد ذیل 1- علیرضا جزی ش.ش 1778 فرزند
2- مسعود جزی ش.ش 965 فرزند 3- حسین جزی ش.ش 1270184210 فرزند 4- فاطمه جزی ش.ش 
گان جزی ش.ش 2051 فرزند 7- زهرا جزی ش.ش  817 فرزند 5- اعظم جزی ش.ش 448 فرزند 6- مژ
274 فرزند 8- همدم موذنی ش.ش 1275 همسر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
گهی  گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ در یک نوبت آ

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36303
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
ح دادخواست به کلاسه 95-6292 از این  آقای مهدی منصوریان دارای شناسنامه شماره 1042 به شر
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان غلامعلی منصوریان 
حبیب آبادی به شناسنامه 4025 در تاریخ 88/8/9 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 1- رضا منصوریان ش.ش 899 فرزند2- مهدی منصوریان 
ش.ش 1042 فرزند3- محمد منصوریان حبیب آبادی ش.ش 1228 فرزند4- احمد منصوری حبیب 

آبادی ش.ش 53313 فرزند
کرم منصوریان ش.ش 1064 فرزند 7- شهربانو منصوری حبیب  5- زهره منصوریان ش.ش 19506- ا
آبادی ش.ش 1440 فرزند8- زهرا منصوری حبیب آبادی ش.ش 1359 فرزند9- عصمت سجزی ش.ش 
گهی می نماید تا هرکسی  40585 همسر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا  اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36304
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
ح دادخواست به کلاسه 95-6291 از این  آقای مهدی منصوریان دارای شناسنامه شماره 1042 به شر
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان عصمت سنجری به 
شناسنامه 40585 در تاریخ 95/8/27 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به افراد ذیل 1- رضا منصوریان ش.ش 899 فرزند2- مهدی منصوریان ش.ش 1042 
فرزند3- محمد منصوریان حبیب آبادی ش.ش 1228 فرزند4- احمد منصوری حبیب آبادی ش.ش 
کرم منصوریان ش.ش 1064 فرزند 7- شهربانو  53314 فرزند5- زهره منصوریان ش.ش 1950 فرزند6- ا
منصوری حبیب آبادی ش.ش 1440 فرزند8- زهرا منصوری حبیب آبادی ش.ش 1359 فرزنداینک با 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر  وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

خواهد شد. م الف/ 36305
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای عبدالعلی احمدی دارای شناسنامه شماره 16 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6195 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان حجت اله احمدی حیدری به 
شناسنامه 1013 در تاریخ 95/8/10 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به افراد ذیل 1- ابراهیم احمدی ش.ش 8 فرزند 2- الیاس احمدی حیدری ش.ش 70 
فرزند3- عبدالعلی احمدی حیدری ش.ش 16 فرزند4- محمد احمدی ش.ش 677 فرزند5- ولی اله 
احمدی حیدری ش.ش 3621 فرزند6- محمود احمدی حیدری ش.ش 1522 فرزند7- صغرا احمدی 
حیدری ش.ش 1831 فرزند8- زهرا جهانبخشی ش.ش 2031  همسراینک با انجام تشریفات مقدماتی 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او  درخواست مزبور را در یک نوبت آ

گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36306 باشد از تاریخ نشر آ
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
ح دادخواست به کلاسه 95-6194 از این  آقای احمدرضا رستم زاده دارای شناسنامه شماره 13 به شر
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان عباس رستم زاده به 
شناسنامه 7049 در تاریخ 94/2/27 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به افراد ذیل 1- احمد رضا رستم زاده ش.ش 13 فرزند 2- محمدرضا رستم زاده ش.ش 
516 فرزند 3- غلامرضا رستم زاده ش.ش 8201 فرزند 4- علیرضاغ رستم زاده ش.ش 1270090471 
فرزند 5- رضوان رستم زاده ش.ش 177 فرزند 6- فاطمه رستم زاده ش.ش 10 فرزند 7- خاطره رستم 

زاده ش.ش 253 فرزند 
8- اشرف دهقانی جوزدانی ش.ش 2 همسراینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
گهی ظرف  گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ نوبت آ

یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36307
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
ح دادخواست به کلاسه 95-6184 از این دادگاه  آقای رمضان امینی دارای شناسنامه شماره 6 به شر
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان مرتضی امینی رورانی به شناسنامه 
77 در تاریخ 72/3/15 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به افراد ذیل 1- حسین امینی رورانی ش.ش 3 فرزند 2- رمضان امینی رورانی ش.ش 6 فرزند3- فضل 
اله امینی رورانی ش.ش 2 فرزند4- فاطمه امینی رورانی ش.ش 2 فرزند5- طاهره امینی رورانی ش.ش 
2 فرزند6- زهره امینی رورانی ش.ش 142 فرزند7- زهرا امینی رورانی ش.ش 6 فرزند8- جمیله دهقانی 
گهی می  رحیم آبادی ش.ش 20 همسراینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا  نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36308
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای هوشنگ احسان پور دارای شناسنامه شماره 758 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6179 از این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان محمود احسان پور به 
شناسنامه 148 در تاریخ 95/9/24 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به افراد ذیل 1- عباسعلی احسان پور ش.ش 17 فرزند 2- حسین احسان پور ش.ش 414 
فرزند3- هوشنگ احسان پور ش.ش 758 فرزند4- حسن احسان پور ش.ش 641 فرزند5- علی اصغر 

احسان پور ش.ش 719 فرزند
6- زهرا احسان پور ش.ش 822 فرزند7- عصمت احسان پور ش.ش 507 فرزند8- عذرا دهقان حسین 
گهی می  آبادی ش.ش 399 همسراینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا  نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36309
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
کاظمیه کیارشی دارای شناسنامه شماره 47310 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6220 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان عذرا گودرزی به شناسنامه 39796 
در تاریخ 88/3/26 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به افراد ذیل 1- کاظمیه کیارشی ش.ش 47310 فرزند 2- شدی کیارشی ش.ش 55437 فرزند 3- ندا 
کیارشی ش.ش 55438 فرزند 4- ملیحه کیارشی ش.ش 586 فرزند 5- ایمان کیارشی ش.ش 47311 
فرزند 6- الهام کیارشی ش.ش 47312 فرزند 7- بتول کیارشی ش.ش 55436 فرزند 8- محمد کاظم 
گهی می  کیارشی ش.ش 47309 فرزند اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا  نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36310
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
ح دادخواست به کلاسه 95-6220 از این دادگاه  کاظمیه کیارثی دارای شناسنامه شماره 47310 به شر
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان عذرا گودرزی به شناسنامه 39796 
در تاریخ 88/3/26 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به افراد ذیل 1- کاظمیه کیارثی ش.ش 47310 فرزند 2- شدی کیارثی ش.ش 55437 فرزند 3- ندا 
کیارثی ش.ش 55438 فرزند 4- ملیحه کیارثی ش.ش 586 فرزند 5- ایمان کیارثی ش.ش 47311 فرزند 
6- الهام کیارثی ش.ش 47312 فرزند 7- بتول کیارثی ش.ش 55436 فرزند 8- محمد کاظم کیارثی 
گهی می نماید  ش.ش 47309 فرزند اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم  تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36310
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای حمید هنری نژاد دارای شناسنامه شماره 865 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6111 از این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان امیرقلی هنری نژاد به 
شناسنامه 33301 در تاریخ 95/6/10 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به افراد ذیل 1- فرشید هنری نژاد ش.ش 3913 فرزند2- حمید هنری نژاد ش.ش 865 
فرزند3- مجید هنری نژاد ش.ش 126 فرزند 4- وحید هنری نژاد ش.ش 1502 فرزند 5- علیرضا هنری 

نژاد ش.ش 1978 فرزند 
6- مهین هنری نژاد ش.ش 515 فرزند 7- زهرا هنری نژاد ش.ش 46603 فرزند 8- ناهید هنری نژاد 
گهی می نماید تا  ش.ش 691 فرزند اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم  هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36311
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
ح دادخواست به کلاسه 95-6100 از این دادگاه  آقای مصطفی کریمی دارای شناسنامه شماره 5 به شر
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان رمضان کریمی خوزانی به 
شناسنامه 827 در تاریخ 95/9/23 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به افراد ذیل 1- مجتبی کریمی ش.ش 312 فرزند 2- مصطفی کریمی خوزانی ش.ش 5 فرزند 
3- جواد کریمی خوزانی ش.ش 802 فرزند4- سعید کریمی خوزانی ش.ش 492 فرزند5- مرتضی کریمی 
خوزانی ش.ش 113 فرزند6- زهرا کریمی خوزانی ش.ش 15783 فرزند7- نفیسه کریمی خوزانی ش.ش 
432 فرزند8- آرزو کریمی خوزانی ش.ش 618 فرزنداینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
گهی  گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ در یک نوبت آ

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36312
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان



 تکمیل زیباسازی
 زیرگذر  امام خمینی 

مدیر منطقه 15 شهرداری اصفهان گفت: 
زیباسازی زیر گذر امام خمینی  اوایل 

فروردین ماه سال آینده تکمیل می شود.
رضا مختاری اظهار کرد: زیباسازی زیرگذر امام 

خمینی  در خیابان جی غربی در دست اجراست.
وی با بیان اینکه این پروژه با اعتبار چهار میلیارد و 
800 میلیون ریال انجام می شود، افزود: زیباسازی 
زیرگذر امام خمینی اوایل فروردین سال آینده 
تکمیل می شود. مدیرمنطقه 15 شهرداری 
اصفهان با اشاره به دیگر پروژه های منطقه ادامه 
 داد: فضای سبز جزء منابع با ارزش شهر محسوب 
می شوند در همین راستا برای آبیاری فضای سبز این 
منطقه احداث منبع آب شهرک الهیه در دست اجرا 
کنون  قرار گرفت.وی با اشاره به اینکه این پروژه تا
 80 درصد پیشرفت داشته است، اعلام کرد: با اجرای 
این پروژه، آب مورد نیاز فضای سبز منطقه تا حدودی 

رفع خواهد شد.

 بهره برداری از 
خیابان علاقه مندان 

مدیر منطقه 8 شهرداری اصفهان با اشاره 
به اینکه در سطح این منطقه ده ها پروژه 
کوچک و بزرگ ترافیکی در حال اجراست، از بهره برداری 
خیابان علاقه مندان تا پایان سال جاری خبر داد.
عباسعلی نصوحی اظهارکرد: پروژه های متعدد 
فرهنگی، عمرانی و ترافیکی در منطقه 8 در دست 
 اجراست. وی با اشاره به پروژه احداث خیابان 
علاقه مندان افزود: احداث خیابان علاقهمندان به 
عنوان یکی از خیابان های مهم شمالی - جنوبی 
منطقه 8 که محور باهنر  را به خیابان شهید فروغی 
متصل می کند، تا پایان سال جاری تکمیل می شود.
مدیر  منطقه 8 شهرداری اصفهان اضافه کرد: احداث 
و آزادسازی فاز اول خیابان سردار صادقی نیز تا پایان 
سال انجام می شود.​نصوحی به دیگر پروژه های این 
کرد و ادامه داد: در سال جاری  منطقه اشاره 
فرهنگسراهای »سلام« در محله کوجان و فرهنگسرای 
»بهار« مورد بهره برداری قرار گرفت و فرهنگسرای 
مارچین نیز تا یک ماه آینده در اختیار شهروندان قرار 
می گیرد.وی به تکمیل پروژه تقاطع غیرهمسطح 
میدان 25 آبان با صرف اعتباری افزون بر 20 میلیارد 
تومان اشاره کرد و گفت: این پروژه تکمیل کننده 
رینگ دوم ترافیکی شهر بود.مدیر منطقه 8 شهرداری 
اصفهان خاطرنشان کرد : در سال جاری دو پل عابر 
پیاده مکانیزه نیز در این منطقه به بهره برداری رسید 
که یکی از این پل ها مقابل بیمارستان سوانح و 
سوختگی امام موسی کاظم)ع( و دیگری در مقابل 

پارک قلمستان نصب شد. 

سال  دوازدهم، شماره 2868 04
 دوشنبه
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شهر

تهیه نقشه های یک دوهزارم 
دیجیتال حاشیه شهر اصفهان  

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و 
ارتباطات شهرداری اصفهان گفت:  این 
 سازمان برای اولین بار در اصفهان اقدام به تهیه 
نقشه های  یک دوهزارم )1:2000( دیجیتال حاشیه شهر 
حد فاصل محدوده قانونی تا حریم شهر اصفهان کرده 
کید بر دقت این نقشه ها  است.وحید حیدریان با تا
همانند نقشه های داخل محدوده، اضافه کرد: تهیه 
این نقشه ها با استفاده از عسکبرداری هوایی و آخرین 
تکنولوژی فتوگرامتری دیجیتال در فاز اول به میزان بالغ 
بر 13هزار هکتار برای حاشیه هفت منطقه شهرداری 
کنون   اصفهان از شهریور ماه  سال جاری آغاز و تا
نقشه های حاشیه مناطق 15،13،9، 6 و4 آماده شده 
است.وی بیان کرد: با توجه به دقت بالا،  این نقشه ها 
می تواند به عنوان مرجعی جهت انطباق حریم شهر 
اصفهان با شهرستان های مجاور که از دیرباز  به علت 
فقدان نقشه های جامع دارای مشکل بوده است مورد 
گرفته و دعاوی حقوقی پیرامون   استفاده  قرار 
ک و اراضی این محدوده حل  مالکیت های مجاور املا
و فصل شود.وی یاد آور شد: با استفاده از این نقشه ها 
می توان ساخت و ساز های خارج از محدوده طرح را که 
عمدتا خاف ساز هستند شناسایی و مورد ارزیابی 
 قرارداد. وی در پایان ابراز امیدواری کرد تا در آینده 
نقشه های مناطق 10 و 14 نیز تهیه و مورد استفاده 
شهرداری اصفهان قرار گرفته و مشکلات شهروندان در  

این زمینه رفع شود.

تحویل پسماندهای الكترونیكی 
به ایستگاه های بازیافت

مدیر عامل سازمان پسماند شهرداری 
اصفهان با بیان اینكه تجزیه پسماندهای 
الكترونیكی ممكن است مشكلات زیست محیطی به 
همراه داشته باشد، از مردم خواست این پسماند ها را 
كز معتبر ارائه دهند.امیرحسین كمیلی با اشاره به  به مرا
اینكه تجزیه پسماند الكترونیكی موضوع مهمی است 
كه باید توسط شركت های واجد شرایط انجام شود، 
اظهار كرد: سازمان پسماند برای تجزیه این مواد آمادگی 
خود را به كارگروه استانی هم اعلام كرده است.وی ادامه 
داد: در صورتی که شرکت تجزیه کننده اقلام الكترونیكی 
از استانداردهای لازم برخوردار نباشد، تجزیه اقلام با 
مشكلات زیست محیطی ممكن است همراه باشد.
مدیر عامل سازمان پسماند با اشاره به اینكه در برخی از 
قطعات الكترونیكی ممكن است مقدار جزئی فلزات 
گرانبها وجود داشته باشد، افزود: همین امر موجب می 
شود برخی از شركت های غیرمجاز دست به تجزیه این 
اقلام بزنند.وی افزود: این اقدام نیازمند برخورداری از 
تجهیزات مخصوصی است در صورتی كه برخی از 
هستند،  فعال  زمینه  این  در  كه  شركتهایی 
استانداردهای لازم را نداشته و به محیط زیست آسیب 

می زنند.

اخبار                                روز ح کرد: معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان مطر

مقاوم سازی بافت فرسوده با نوسازی
کنان تخفیف 70 درصدی برای تشویق سا

بافت های فرسوده به نوسازی این بافت ها ارائه  
می شود ، زیرابا نوسازی بافت های فرسوده، ساختمان ها 
گر در  نوسازی و در برابر حوادث طبیعی مقاوم  می شوند. ا
 بافت فرسوده تحولی ایجاد نشود با یک حادثه راه 
امدادرسانی حتی امداد رسانی با هلیکوپتر  وجود ندارد. 

 معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان به 
بافت های فرسوده شهر اشاره کرد و گفت: چهار هزار 
هکتار بافت فرسوده در کلانشهر اصفهان وجود دارد، اما 
دو هزار و 270 هکتار بافت فرسوده مصوب شورای عالی 

شهر سازی معماری کشور شده است.
 جمال الدین صمصام شریعت اظهار کرد : در دو هزار و 270 
هکتار بافت فرسوده تخفیف ویژه برای صدور پروانه در نظر 
گرفته شده است ، قبلا برای صدور پروانه بافت فرسوده  

50 درصد تخفیف ارائه می شد، اما از 
ابتدای مهرماه 70 درصد تخفیف در 

نظر گرفته شده است.
ح های  وی با اشاره به اینکه طر
کنانی که در بافت  تشویقی برای سا
فرسوده سکونت دارند در نظر گرفته 
شده است تا برای نوسازی خانه های 
خود ترغیب شوند، خاطرنشان کرد: 
با نوسازی بافت فرسوده، ساختمان ها 

نوسازی و در برابر حوادث طبیعی مقاوم  و گذرها تعریض 
می شوند.

صمصام شریعت ادامه داد: در حال حاضر اهالی بخشی از 
محله همت آباد به صورت خودجوش یک تعاونی تشکیل 
ک ها سعی در نوسازی این بافت  داده اند و با تجمیع پلا

قدیمی دارند.
وی اضافه کرد : در این راستا پروانه 
ک های همت آباد  ساختمانی پا
کمیسیون ماده 5 ارسال شد و  به 
بر این اساس توانستیم برای پروانه 
ساختمانی شش طبقه بر روی پیلوت 

مجوز بگیریم.
معاون شهر سازی و معماری شهرداری 
کرد: برای دریافت  اصفهان  بیان 
عوارض نیز  لایحه تخفیف 100 درصدی پیش بینی شده 
تا در شورای شهر به تصویب برسد و بر این اساس پروانه 

رایگان در اختیار مردم همت آباد قرار گیرد.
گر در بافت فرسوده  کرد: ا کید  صمصام شریعت تا
 تحولی ایجاد نشود با یک حادثه راه امداد رسانی حتی 

 امدادرسانی با هلیکوپتر  وجود ندارد در همین راستا اداره 
راه و شهرسازی ورود پیدا کرده و وامی برای نوسازی 
بافت فرسوده در نظر گرفته که توسط بانک ها پرداخت 

می شود.
معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان ادامه 
داد: خوشبختانه در اصفهان از سال 1370،  قبل از اینکه 
قانون نظام مهندسی و مقرارت ملی ساختمان تصویب 
شود، شهرداری اصفهان برای کنترل ایستایی و سازه 

ساختمان پیش قدم شد.
صمصام شریعت ادامه داد: بیشتر ساختمان هایی 
که از سال 1370 به بعد احداث شده اند مخصوصا 
ساختمان های آپارتمانی و گروه ساختمان ب، ج و د 
 تدابیر لازم برای اطفا ی حریق در آن پیش بینی شده

 است.

کارگاه عمرانی به وسعت شهر

 قطار شهری به  دو  ایستگاه مرکزی می رسد
دی ماه سال آینده؛

دو ایستگاه از میان 20 ایستگاه خط 

لیلا
یزدانی

در  اصفهان  شهری  قطار  یک 

محدوده تاریخی مرکز اصفهان قرار 

دارد. این دو ایستگاه، ایستگاه های 

میدان امام‌حسین )ع( و میدان انقلاب 

احداث  که دشواری های  هستند 

آنها کم نبودند و عملیات اجرایی آنها از همه  ایستگاه‌ها 

پیچیده تر و مشکل تر بود. این ایستگاه ها یک سال 

 دیگر به جمع ایستگاه های تکمیل شده این خط 

می پیوندند تا مترو در این دو ایستگاه نیز توقف 

کند. از روزی که کلنگ احداث ایستگاه قطار شهری 

در میدان امام حسین )ع( بر زمین خورد ،دو سال و 

نیم می گذرد . این طرح از مهر ماه 93 تا به امروز 

موانع متعددی را پشت سر گذاشته است تا به  جمع 

ایستگاه های تکمیل شده خط یک قطار شهری برسد.

بسته شدن بخشی از مسیر میدان بر روی خودروها که در 
مدت زمان اجرا ی طرح بارها تکرار شد ، با وجود ترافیک 
سنگین هسته مرکزی اصفهان و حجم ترافیکی که از 
میدان امام حسین )ع( گذر می کرد، با دشواری هایی 
همراه بود .برای تسهیل تردد شهروندان بارترافیک 
درخیابان های اطراف و مسیرهای جایگزین توزیع 
شد.اما ترافیک گذری از این محدوده تنها نگرانی 
مدیریت شهر برای اجرای این پروژه نبود و میراث 
فرهنگی نیز به دغدغه های اجرای این طرح اضافه 

که از آغاز عملیات اجرایی آن یک سال و نیم می گذرد،به 
زودی آغاز می شود تا قطار شهری دردی ماه 96 دراین 
ایستگاه نیز توقف کند. ایستگاه میدان انقلاب نیز در زمان 
اجرا برای شهروندان محدودیت های بسیاری درتردد 
ایجاد کرد و روزی محور شرقی و روزی دیگر محورغربی 
چهار باغ بر خودروها بسته شد. اجرای این طرح هم 
با کشف میراث تاریخی،چند رشته كفپوش همراه 
بود . اما عاوه برمیراث تاریخی و ترافیک، آب هم به 
دردسرهای مدیریت شهر برای ساخت این ایستگاه 
افزود.نزدیکی این ایستگاه با رودخانه زاینده رود سبب 
ح می شد.معاون  ورود آب به  محدوده اجرای طر
اداری مالی شهرداری اصفهان می گوید :»ایستگاه 
میدان انقاب نیزمانند ایستگاه میدان امام حسین 
دی ماه 96 به بهره برداری می رسد.«خرداد 96 که خط 
یک قطار شهری اصفهان تکمیل شود و مترو شمال 
 تا جنوب اصفهان را بپیماید ، توقف در ایستگاه های 
میدان های امام حسین و انقاب انجام نمی شود 
و شش ماه بعد، دی ماه سال 96 مترو در این دو 
ایستگاه توقف می کند. وی اعلام می کند: »از  زمان 
راه اندازی کامل خط یک قطار شهری برای شش 
ماه به دلیل تکمیل نبودن ایستگاه های میدان امام 
حسین و انقلاب ، مترو دراین دو ایستگاه توقف نمی 
کند.« با تکمیل  شدن دو ایستگاه امام حسین )ع( 
 ومیدان انقلاب،چهارباغ به پیاده راه شدن، نزدیک تر  

می شود. 

شد. کشف پایه های کاخ جهان نما که پیشینه آن به دوره 
صفویه باز می گشت ، در بخش جنوبی ایستگاه میدان 
امام حسین و پیدا شدن شواهدی از یک تونل تاریخی 
در بخش شمالی آن در فروردین و اردیبهشت 94 ،این 
پروژه را هفت ماه پس از اجرا خبرساز و روند اجرای پروژه 
را کند کرد.  تاسیسات شهری در محدوده اجرای طرح 
نیز از دیگر موانع پیش روی اجرای طرح بود . تاسیسات 
شهری با همكاری و تعامل مدیران شركت های آب ، برق، 
گاز و مخابرات جا به جا شدند تا روند احداث طرح متوقف 
نشود. معاون اداری مالی شهرداری اصفهان ازانتخاب 
پیمانکاربرای نازک کاری این ایستگاه خبر می دهد و اعلام 

می کند:»ایستگاه قطار شهری در میدان امام حسین دی 
ماه 96 به بهرهبرداری می رسد.« کارگاه عملیات اجرایی 
پروژه احداث ایستگاه قطارشهری درمیدان امام حسین 
کنون  برای شهروندان دشواری های بسیاری ایجاد کرد وا
که روزهای کمی تا پایان سال باقی است، از محدودشدن 
کارگاه این ایستگاه مرکزی خبرمی رسد. محمد نورصالحی 
ح ایستگاه  از رفع موانع ترافیکی وبرچیده شدن کارگاه طر
 قطار شهری درمیدان امام حسین تا پایان سال خبر 
ح ساخت ایستگاه قطار شهری  می دهد. کلنگ طر
درمیدان انقلاب 10 ماه پس از ایستگاه میدان امام حسین، 
مرداد 94 بر زمین خورد.عملیات نازک  کاری این ایستگاه 

سال اول، شماره 1 04
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
شهر

دادنامه 
پرونده کلاسه 9509980360201232 شعبه 121 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان تصمیم 
کی: خانم فریبا بروجی فرزند حسن به نشانی  نهایی شماره 9509970354701894 / شا
اصفهان  امام خمینی شهرک کوثر ک حافظ مقابل بازارچه / متهم: آقای محمد سیار 
فرزند سید قاسم به نشانی مجهول المکان / خواسته ها: 1- توهین به اشخاص عادی 2- 
تهدید /  گردشکار: دادگاه با بررسی محتویات ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت 
بصدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص دعوی اتهام  آقای محمد سیار فرزند قاسم 
کیه و  کیه خانم فریبا بروجی دادگاه از توجه به شکایت شا مبنی بر توهین و تهدید به شا
کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان اظهارات افراد مطلع در پرونده 
و عدم حضور و دفاع از ناحیه متهم در هیچ یک از مراحل رسیدگی و سایر محتویات پرونده 
بزهکاری وی را محرز و مسلم دانسته لذا مستندا به مواد 669  و 608 قانون تعزیرات و با 
رعایت ماده 134 قانون مجازات اسلامی از بابت توهین به پرداخت یک میلیون ریال 
جزای نقدی در حق صندوق دولت و از بابت تهدید به تحمل 74 ضربه شلاق تعزیری 
محکوم می نماید. رای دادگاه غیابی و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی 
در این دادگاه بوده و پس از آن ظرف مدت 20 روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه 

تجدیدنظر استان اصفهان است.م الف/ 36234     شماره بایگانی:  951181
شعبه 1۲1 دادگاه کیفری۲ شهر اصفهان 

دادنامه 
کی: آقای فرهاد بهمن زیاری فرزد محمد به نشانی اصفهان حاج رحیم ارباب جنب  شا
بن شاهین 2 طبقه 3 / متهم: آقای فرید فاضلی به نشانی مجهول المکان / اتهام ها: 
1- توهین 2- تهدید از طریق ارسال پیامک/  گردشکار: دادگاه با بررسی محتویات ختم 
ح ذیل مبادرت بصدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص  رسیدگی را اعلام و بشر
دعوی اتهام  آقای فرید فاضلی که اطلاعات بیشتری از وی به لحاظ عدم دسترسی وی 
در دسترس نمی باشد مبنی بر توهین و تهدید به آتش زدن مطب آقای دکتر فرهاد بهمن 
زیاری از طریق ارسال پیامک برای وی و تماس تلفنی به محل کار ایشان دادگاه از توجه 
کی که  کی و ملاحظه متن پیامک های ارسالی و استماع گواهی منشی شا به شکایت شا
شنوده مطالب توهین و تهدید آمیز بوده و عدم حضور و دفاع از ناحیه متهم در هیچ یک 
از مراحل رسیدگی نه در دادسرا و نه در جلسه رسیدگی دادگاه و سایر محتویات پرونده 
بزهکاری وی را محرز و مسلم دانسته لذا مستندا به مواد 669 و 608 قانون تعزیرات و با 
رعایت ماده 134 قانون مجازات اسلامی از بابت توهین ایشان به پرداخت یک میلیون 
ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و از بابت تهدید به تحمل هفتاد و چهار ضربه 
شلاق تعزیری محکوم می نماید. رای دادگاه غیابی و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل 
واخواهی در این دادگاه بوده و پس از آن ظرف مدت 20 روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهی 

در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان است.م الف/ 36233     شماره بایگانی:  940835
شعبه 1۲1 دادگاه کیفری ۲ شهر اصفهان 

دادنامه 
پرونده کلاسه 9509980365701007 شعبه 121 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان تصمیم 
کی: خانم فیروزه زرین کمر فرزند احمد به  نهایی شماره 9509970354701902 / شا
نشانی اصفهان بزرگمهر خ بی سیم 4 راه اول سمت راست مجتمع پارسیا ط همکف/ 
متهم: آقای علیرضا گلابدار فرزند محمود به نشانی مجهول المکان/ اتهام: ترک انفاق 
ح ذیل  زوجه و فرزند مشترک/ دادگاه با بررسی محتویات ختم رسیدگی را اعلام و بشر
مبادرت بصدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص اتهام  آقای علیرضا گلابدار  فرزند 
محمود فرزند سید مبنی بر ترک انفاق همسرش خانم فیروزه زرین کمر فرزند احمد و 
کیه و اظهارات افراد  فرزندان مشترک دادگاه از توجه به کیفرخواست صادره و شکایت شا
مطلع راجع به موضوع در مرحله تحقیقات مقدماتی در دادسرا و عدم حضور و دفاع از 
ناحیه متهم در هیچ یک از مراحل رسیدگی در دادسرا و دادگاه با وصف احضار از طریق نشر 
گهی در روزنامه و سایر محتویات پرونده بزهکاری وی را محرز و مسلم دانسته مستندا به  آ
ماده 53 قانون حمایت از خانواده ایشان را به تحمل دو سال حبس تعزیری محکوم می 
نماید. رای دادگاه غیابی و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه 
بوده و پس از آن ظرف مدت 20 روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر 

استان اصفهان است.م الف/ 36232     شماره بایگانی:  951188
شعبه 1۲1 دادگاه کیفری ۲ شهر اصفهان 

دادنامه
کلاسه پرونده 95-272/شماره دادنامه: 1002-95/11/13- مرجع رسیدگی: شعبه 
52 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: بانک سینا به مدیریت آقای شهریار خان 
محمدی نشانی: خ شمس آبادی روبروی پایگاه بسیج مدیریت بانک سینا / خواندگان:  
1- علیرضا قاسمی نشانی مجهول المکان  2- محمدرضا یزدانی نشانی جی کوی سنگ 
تراش کوی اصالت پ 20 و3- محمد حسین قاسمی نشانی: مجهول المکان / خواسته: 
محکومیت خواندگان به نحو تضامنی بابت اصل سود و خسارت تاخیر تادیه به مبلغ 
75/662/748 ریال به انضمام مطلق خسارات قانونی حق الوکاله وکیل و هزینه نشر / 
با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح 
آتی مبادرت به صدور رای می نماید: رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای بانک 
سینا به مدیریت آقای شهریار خان محمدی با وکالت آقای حمید والی فر به طرفیت 
آقایان علیرضا قاسمی و محمدرضا یزدانی زاده و محمد حسین قاسمی به خواسته 
مطالبه مبلغ 75/662/748 به نحو تضامنی بابت اصل سود خسارت ناشی از قرارداد به 
گهی با عنایت به محتویات  انضمام مطلق خسارات قانونی حق الوکاله وکیل و هزینه نشر آ
پرونده قرارداد فروش اقساطی موسسه مالی و اعتباری بنیاد و تعهدنامه های موجود 
خ 95/7/24 و لایحه ارسالی  در پرونده اظهارات وکیل خواهان طی صورت جلسه مور
خ 95/7/24 و اظهارات خواهان ردیف دوم مبنی بر اینکه اینجانب  به شماره 324 مور
فقط ضامن بوده ام و ضمانت خود را قبول دارم ولی وام گیرنده آقای علیرضا قاسمی 
بوده و همچنین عدم حضور خوانده ردیف اول و سوم علیرغم ابلاغ قانونی و عدم ارسال 
لایحه و دفاعی شورا دعوی مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده و به استناد مواد 198-

515-519-522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به 
پرداخت مبلغ 75/662/748 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/015/780 ریال بابت 
گهی، حق الوکاله وکیل طبق تعرفه  هزینه دادرسی به مبلغ 120/000 ریال بابت هزینه نشر آ
قانونی، خسارت تاخیر تا دیه از تاریخ تقدیم دادخواست 95/4/13 لغایت تاریخ اجرای 
خ اعلامی از سوی بانک مرکزی جمهوری می باشد در  حکم که محاسبه آن براساس نر
حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادره نسبت به خوانده ردیف دوم حضوری و 
کم عمومی حقوقی اصفهان می باشد و  ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در محا
نسبت به خواندگان ردیف اول و سوم غیابی و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
کم عمومی حقوقی  در همین شعبه و بعد از آن ظرف مدت 20 روز قابل اعتراض در محا

اصفهان می باشد. م الف/ 36224
شعبه 5۲  شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه 
پرونده کلاسه 9409980351301030 شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
تصمیم نهایی شماره 9509970351300364 / خواهان: بانک مهر اقتصاد به نمایندگی 
علیرضا زمانی با وکالت خانم سپیده لطفی فتح آبادی فرزند عبدالحسین به نشانی 
اصفهان خیابان توحید میانی چهار راه توحید بالای بانک ملت موسسه حقوقی جم/ 
خواندگان: 1- آقای مراد عیدی وندی فرزند حسن جان 2- آقای زینب عیدی وندی 
فرزند حسن جان همگی به نشانی مجهول المکان/ خواسته ها: 1- مطالبه خسارت 
دادرسی 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه وجه چک /  گردشکار: دادگاه با 
بررسی محتویات ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت بصدور رای می نماید. رای 
دادگاه: در خصوص دعوی بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم سپیده لطفی فتح آبادی به 
طرفیت مراد عیدی وندی و زینب عیدی وندی به خواسته مطالبه مبلغ یکصد و یازده 
میلیون و هفتصد و سی هزار و نهصد و هشتاد و چهار ریال بابت قسمتی از چک شماره 
خ 93/11/27 بانک ملت به انضمام هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و  715568 مور
خسارت تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده و مستندات ابرازی خواهان و گواهی 
عدم پرداخت صادره از سوی بانک محال علیه و اینکه مستندات ابرازی اشتغال ذمه 
گهی  خواندگان را ایجاب می نماید و خواندگان علیرغم ابلاغ وقت رسیدگی از طریق نشر آ
در دادگاه حاضر نشده اند لذا دادگاه دعوی خواهان را وارد تشخیص علیهذا دادگاه به 
استناد مواد 198و519 و522 قانون آیین دادرسی مدنی و مواد 310 و 315 قانون تجارت 
حکم به محکومیت خواندگان متضامنا به پرداخت مبلغ یکصد و یازده میلیون و هفتصد 
و سی هزار و نهصد و هشتاد و چهار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ سه میلیون و چهارصد 
و هفتاد و شش هزار و نهصد و سی ریال بابت هزینه داردسی و پرداخت حق الوکاله وکیل و 
پرداخت خسارت تاخیر تادیه از زمان سررسید چک 93/11/27 تا زمان تادیه آن در حق 

خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین دادگاه و پس از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه 

تجدیدنظر استان اصفهان می باشد. م الف/ 36271    شماره بایگانی:  941065
شعبه 1۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

دادنامه 
به تاریخ 1395/08/22 در وقت مقرر جلسه شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر قراردارد 
خواهان حاضر است اظهارات ایشان و شهود خواهان استماع و ختم جلسه اعلام شد 
و از شنیدن تصمیم دادگاه اسقاط حق حضور کردند. با توجه به محتویات پرونده 
ختم رسیدگی اعلام و رای صادر می شود. خواهان:  آقای هادی نوروزی آبادچی فرزند 
ک 105 / خوانده:  آقای حسن  حشمت اله به نشانی اصفهان امام خمینی کوچه 74 پلا
درخشنده به نشانی اصفهان خ  آتشگاه نبش خیابان شهید مظاهری کوچه شماره 40 
عمار سمت راست بن بست آفتاب درب قرمز رنگ واحد 2 / خواسته: اعسار از پرداخت 
هزینه دادرسی / رای دادگاه: در خصوص دعوای هادی نوروزی آبادچی به طرفیت 
حسن درخشنده به خواسته صدور حکم به اعسار از پرداخت هزینه دادرسی در دعوای 
مطالبه مبلغ 8/000/000/000 ریال با توجه به شهادتنامه ارایه شده خواهان و شهادت 
شهود او در جلسه رسیدگی و عدم ارایه دلیل بر ملائت وی از سوی خوانده ناتوانی 
خواهان از پرداخت هزینه دادرسی محرز تشخیص داده می شود و به استناد مواد 504 
و 513 قانون  آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم به معافیت 
وی از پرداخت آن صادر می شود. این رای حضوری و ظرف بیست روز  از ابلاغ قابل 
تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف/ 36257   شماره 

دادنامه:  9509970350701384    شماره بایگانی:  950129
شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

دادنامه 
پرونده کلاسه 9309980350100373 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
تصمیم نهایی شماره 9409970350101317 / خواهان: 1- آقا عبدالرسول چشم پیش 
2- آقای عبدالحمید حیدری با وکالت خانم فریبا وزیری وزیر آبادی فرزند نصراله به نشانی  
اصفهان فلکه ارتش روبروی دبیرستان شیخ انصاری ساختمان معظم واحد 6 / خوانده: 
آقای عبدالحسن حق نظری به نشانی مجهول المکان/ خواسته ها: 1- مطالبه خسارت 
دادرسی 2- مطالبه وجه  3- مطالبه حق الوکاله وکیل به درخواست وکیل 4- مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه /  گردشکار: دادگاه با بررسی محتویات ختم رسیدگی را اعلام و بشرح 
ذیل مبادرت بصدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص دعوی آقایان عبدالحسین 
چشم پیش و آقای عبدالحمید حیدری با وکالت خانم فریبا وزیری وزیر آبادی به طرفیت 
آقای عبدالحسن حق نظری به خواسته مطالبه وجه به مبلغ 64/000/000 ریال بابت 
توافق نامه عادی مورخ 96/3/2 بانضمام مطالبه خسارات دادرسی و تاخیر تادیه به شرح 
دادخواست تقدیمی دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و ملاحظه دادخواست تقدیمی 
و رونوشت مصدق مستند ابرازی و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونی در جلسه 
دادرسی حاضر نگردیده و دفاعی به عمل نیاورده و مستند ابرازی خواهان مصون از ایراد 
و تعرض مانده و دلیلی بر برائت ذمه اقامه ننموده است لذا با عنایت به مراتب فوق الذکر 
دعوی خواهان را وارد و ثابت تشخیص و مستندا به مواد 194 و 198 و 519 و 522 قانون 
آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 64/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته بانضمام خسارت تاخیر تادیه براساس شاخص اعلامی بانک مرکزی 
که متعاقبا در دایره اجرای احکام مدنی محاسبه و به حیطه وصول درخواهد آمد از تاریخ 
93/4/3 لغایت وصول و پرداخت کلیه خسارات دادرسی طبق مقررات در حق خواهان 
ها صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در همین دادگاه و پس از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر 

استان اصفهان می باشد. م الف/ 36256    شماره بایگانی:  930432
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

دادنامه 
خواهان: مرکز تحقیقات صنایع هوایی شاهد با نمایندگی آقای محمدعلی آزادروش 
فرزند سیف اله به نشانی اصفهان خ سجاد خ شهید لاوی مرکز تحقیقات صنایع هوایی 

شاهد/ خوانده: خانم زهره شکاری به نشانی مجهول المکان/ خواسته ها: 1- مطالبه 
وجه سفته 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه خسارت دادرسی/ دادگاه با 
ح ذیل مبادرت  بررسی جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشر
بصدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص دعوی خواهان مرکز تحقیقات صنایع 
هوایی شاهد به طرفیت خوانده زهره شکاری به خواسته مطالبه مبلغ یکصد و شصت 
میلیون ریال بابت چهار فقره سفته به شرح متن دادخواست به انضمام مطلق خسارات 
داردسی و خسارت تاخیر در تادیه و حق الوکاله نماینده قضایی دادگاه نظر به بقاء اصول 
لت بر استقرار دین به میزان خواسته بر عهده خوانده  مستندات در ید خواهان که دلا
و حکایت از اشتغال ذمه وی داشته و نظر به اینکه وی دفاعی در قبال دعوی مطروحه 
معمول و ابراز نداشته و دلیلی بر برائت ذمه یا بطلان دعوی اقامه و ارایه ننموده و دعوی 
و مستندات مصون از هرگونه ایراد و انکار و اعتراضی از سوی خوانده باقی مانده است و با 
تمسک به اصل استصحاب لذا دعوای مطروحه را محرز و ثابت تشخیص مستندا به مواد 
522-519-515-502-198 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ یکصد و شصت میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 4800000 
ریال هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ 95/8/12 لغایت زمان 
پرداخت محکوم به که در هنگام اجرای حکم محاسبه می گردد و پرداخت 50 درصد 
حق الوکاله نماینده قضایی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و 
ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و پس از آن ظرف بیست روز 
قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان می باشد. م الف/ 36253   

شماره دادنامه: 9509970350901798  شماره بایگانی:  950893
شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

دادنامه 
پرونده کلاسه 9409986825300674 شعبه 31 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان تصمیم نهایی شماره 9409976825301485 / خواهان: بانک مهر اقتصاد 
به مدیریت علیرضا زمانی با وکالت خانم سپیده لطفی فتح آبادی فرزند عبدالحسین 
به نشانی اصفهان خیابان توحید میانی چهارراه توحید بالای بانک ملت موسسه 
حقوقی جم /  خواندگان: 1- آقای مجتبی موذنی افارانی فرزند محمود به نشانی 
ک 3 و2- آقای نوید نریمانی به نشانی  اصفهان خیابان خرم کوچه شهید ابراهیمی پلا
ک 3 /  خواسته ها:  اصفهان خیابان کاوه خیابان ابوریحان جنب مادی شاه پسند پلا
1-مطالبه وجه چک 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه خسارت دادرسی/ 
ح ذیل مبادرت بصدور رای می  دادگاه با بررسی محتویات ختم رسیدگی را اعلام و بشر
نماید. رای دادگاه: در خصوص دعوی بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم سپیده لطفی 
فتح آبادی به طرفیت آ قایان مجتبی موذنی افارانی و نوید نریمانی مبنی بر مطالبه وجه 
به مبلغ دویست و چهل و هفت میلیون و نهصد و هشتاد و هفت هزار و سیصد و هشتاد 
خ 94/7/1 به انضمام خسارات  و چهار ریال بابت یک فقره چک به شماره 638442 مور
دادرسی و تاخیر تادیه به شرح دادخواست تقدیمی دادگاه با عنایت به محتویات پرونده 
و ملاحظه دادخواست تقدیمی و رونوشت مصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت 
صادره از بانک محال علیه و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونی در جلسه دادرسی 
حاضر نشده و در برابر دعوی خواهان ایراد یا دفاعی به عمل نیاورده و با توجه به بقاء 
اصول اسناد در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده دارد دعوی خواهان را وارد 
و ثابت تشخیص و با استناد به مواد 519 و198 و 194 قانون آیین دادرسی مدنی و مواد 
310و 313 قانون تجارت و تبصره الحاقی ماده 2 قانون اصلاحی صدور چک و استفساریه 
مجمع تشخیص مصلحت نظام حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ دویست 
و چهل و هفت میلیون و نهصد و هشتاد و هفت هزار و سیصد و هشتاد و چهار ریال بابت 
خ تورم از  اصل خواسته به انضمام خسارت تاخیر تادیه و ارزش واقعی وجه بر مبنای نر
تاریخ چک تا زمان وصول براساس شاخص اعلامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی و 
پرداخت مبلغ هفت میلیون و هشتصد و سی و پنج هزار و ششصد و بیست و دو ریال بابت 
خسارات دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. 
این رای غیابی و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس 
از آن تا 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه های تجدیدنظر استان اصفهان است. 

م الف/ 36217     شماره بایگانی: 940760 
شعبه ۳1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 



راه اندازی آزمایشی کوره 
پاتیلی مجتمع فولاد سبا

در جریان بازدید مدیرعامل فولاد مبارکه از 
مجتمع فولاد سبا، کوره پاتیلی، یکی از 
ح های توسعه این مجتمع که با هدف افزایش  طر
ظرفیت از ۷۰۰ هزار به یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن در 
حال انجام است، به صورت آزمایشی راه اندازی 

شد.
کید بر اینکه با راه اندازی  بهرام سبحانی با تا
پروژه‌های توسعه این مجتمع، گام بلندی در 
پیشبرد اهداف گروه فولاد مبارکه برداشته خواهد 
شد، اظهار کرد: با تمرکز بر فعالیت ها در واحدهای 
مختلف از جمله واحد ذوب، ریخته گری و کلاف 
کثر ظرفیت های موجود  پیچ دوم، می توان از حدا

جهت پاسخ به نیاز بازار استفاده کرد.
مدیرعامل فولاد مبارکه در ادامه این بازدید در 
زمینه تسریع در عملیات راه اندازی باسکول های 
دینامیک و استاتیک مربوطه، فرایند اجرای 
پروژه سیگنالینگ و همچنین برنامه ریزی حمل 
محصولات و مواد اولیه از طریق خطوط ریلی 

احداث شده، راه کارهایی را ارائه کرد.
در همین خصوص بهمن خلیلی، مدیر تکنولوژی 

های  پروژه  اجرای  و 
مجتمع فولاد سبا نیز با 
بیان اینکه در طی این 
بازدید از کارگاه های واحد 
انتقال مواد و سیلوهای 
مربوطه، واحد غبارگیر، 
کوره های قوس الکتریکی، 
ریخته گری اسلب نازک، 
کوره تونلی، کارگاه های 
جنبی، توزیع آب مربوط 
توسعه  ح‌های  طر به 
مجتمع فولاد سبا 
بازدید به عمل آمد، 
یادآوری کرد: با اتمام 
ح‌ها  عملیات این طر
واحدهای فولادسازی 
دوم، کوره تونلی و کوره 

شاتلی جدید، ریخته گری دوم، نصب قفسه ۷ و 
دان کویلر دوم همراه با تعویض کامل اتوماسیون 
نورد گرم و نوسازی خط موجود مورد بهره برداری 

قرار می گیرند.
ح های توسعه مجتمع فولاد  وی تصریح کرد: در طر
سبا تغییرات اساسی و نوسازی در کوره قوس و 
ریخته گری موجود همراه با تعویض اتوماسیون 
 این خطوط در دست اقدام است که در حال حاضر 
راه اندازی واحد کوره پاتیلی انجام شده و تست‌های 
سرد و گرم کوره قوس الکتریکی نیز رو به اتمام 
است و در هفته های آتی به بهره برداری کامل 
 خواهد رسید؛ ضمن اینکه تست سرد واحد 

ریخته گری این مجتمع در حال انجام است.
گفتار، مدیر اجرای پروژه های  مسعود نیک 
جنبی و پشتیبانی هم به تشریح پروژه های مورد 
بازدید در این مدیریت پرداخت و گفت: احداث 
راه آهن داخلی فولاد سبا، ساخت ساختمان 
ایستگاه داخلی این مجتمع، تکمیل و احداث 
راه آهن خارجی فولاد سبا و ساخت ساختمان 
 ایستگاه مبادله ای فولاد سبا )ایستگاه ریز( از جمله 

پروژه های مورد بازدید در این روز بود.

افتتاح پروژه اصلاح  غبارگیر 
کنورتورهای فولادسازی ذوب آهن 
پروژه بازسازی و اصلاح غبارگیر سیستم تصفیه 
گاز کنورتورهای فولادسازی ذوب آهن اصفهان 
به عنوان یک پروژه مهم و تاثیر گذار زیست محیطی در 
آیین اختتامیه نمایشگاه »صندوق های بازنشستگی؛ 
پیشران توسعه« با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی ، نمایندگان مجلس شورای اسامی ، 
مسوولین سازمان تامین اجتماعی و مهندس صادقی 
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با پخش آنلاین تصاویر از 
ذوب‌آهن افتتاح شد .  علی ربیعی در این آیین طی 
سخنانی  ، افتتاح این پروژه مهم زیست محیطی را به 
تلاشگران و مسوولین ذوب آهن تبریک گفت و اظهار 
داشت : توجه به محیط زیست فراتر از یک وظیفه اداری 

و در واقع وظیفه انسانی و اخلاقی است .
وی افزود : امید است با انجام این پروژه ها شاهد باشیم 
ک بیشتری را تجربه كنند. كه مردم كشورمان روزهای پا
مدیرعامل ذوب آهن نیز در آیین افتتاح  این پروژه گفت : 
ذوب آهن نه تنها در تولید محصولات فولادی و توسعه 
صنعتی كشور نقش خود را به خوبی ایفا کرده است، 
بلكه در امر محیط زیست نیز پیشتاز است و با احداث 
16 هزار و 500 هكتار فضای جنگلی ، در بین تمامی 
صنایع جهان ،‌ شاخص و بی بدیل محسوب می شود.
صادقی با بیان اینكه ، این فضای جنگلی، نقش مهمی 
در حفظ محیط زیست دارد ، گفت : پروژه بازسازی و 
اصلاح غبارگیر های سیستم تصفیه گاز کنورتورهای 
فولادسازی ذوب آهن اصفهان كه در راستای اقتصاد 
مقاومتی با دانش و همت تلاشگران این شركت انجام 
شد ، تاثیر چشمگیری بر كاهش آلایندگی این مجتمع 
عظیم صنعتی دارد و گام مهمی در جهت تبدیل شدن 

به صنعت سبز است .
وی تصریح كرد : مرحله اول این پروژه برای كنورتور 
شماره دو با هزینه بالغ بر 40 میلیارد تومان و توسط یک 

شركت آلمانی طی دوسال انجام شد .
 اما ادامه این پروژه جهت كنورتورهای شماره یک و سه 
با تكیه بر دانش و همت تلاشگران ذوب آهن با استفاده 
از طراحی داخلی و با مزیت های بیشتر نسبت به طرح 
 خارجی ، با هزینه ای معادل یک میلیارد تومان و طی

 شش ماه ساخته و نصب شد .
صادقی تصریح كرد : امروز شاهد دود سفید از دودكش 
هر سه كنورتور ذوب آهن هستیم كه تفاوت بسیار زیادی 

با گذشته دارد .

 بورس در صنعت فولاد نقش كم‌رنگی 

ج   اير
فرجی 

دارد. تنها برخی از تولید كنندگان 
دولتی هستند كه عرضه كالاهای خود 
را در بورس انجام می دهند، اما سایر 
تولید كنندگان فولاد به دلایل متعدد 
ج از بورس عرضه  كالاهای خود را خار
 می كنند و البته این دسته از تولیدكنندگان بیشتر

 شركت های خصوصی فولاد هستند كه به دلیل ضعف 
تقاضا و  با این تفكر كه شفافیت معاملات برای آنها به 
صرفه نیست، از عرضه كالای خود در بورس صرفه نظر 

می كنند.
 در حال حاضر میزان مصرف با میزان تولید در برخی 
كه  كالاها مانند تیرآهن ومیلگرد همخوانی ندارد، چرا
در سال های اخیر مجوزهای كارخانه های فولادی 
بسیاری در زمینه تیرآهن و میلگرد صادر شده و در 
شهرها و استان های بسیاری، كارخانه های تولید 
 تیرآهن ،میلگرد نبشی و ناودان تاسیس شده است.

 این درحالی است كه این محصولات بازار هدف و 
مصرف مشخصی ندارند و به همین دلیل بسیاری از 
كارخانه ها تعطیل شده اند، بدهی زیادی دارند و یا با 

حداقل ظرفیت خود مشغول به فعالیت هستند. 
حال برای جلوگیری از بروز این مشكلات باید 
عرضهك‌ننده امتیازهای زیادی برای عرضه كالای خود 
در بورس داشته باشد،  زیرا با عرضه محصولات فولادی 
 در بورس ، هم مصرف كننده ،  مصرف كننده واقعی 
می شود و هم تولیدكننده از این طریق كالاهای خود را 
بهتر به فروش می رساند. در این بین شاهد مشكلات 
متعددی در صنعت فولاد هستیم كه تولیدكنندگان 

فولاد كشورمان با آن دست و پنجه نرم می كنند.
كثر پروژه های ساختمانی تعطیل شده و برای رونق   ا
بازار نیز باید پروژه های بزرگ مسكن رونق پیدا كند. 
بنابراین نباید برای تهیه یک استراتژی صرفا هدف را 
نگاه كنیم، بلكه باید ابزارهای لازم برای تولید و بازارهای 

مصرف را نیز مدنظر داشته باشیم.
 با وجود این تفاسیر برای جلوگیری از بروز بسیاری از 
مشكلات در صنعت فولاد ، این صنعت نیازمند تهیه 
استراتژی مشخص به صورت كاملا كارشناسانه است، 
اما توصیه می شود این استراتژی با توجه به ابزارهای 
كاربردی تدوین شود و از تولیدكنندگان و افرادی كه از 
بازار فروش محصولات فولادی مطلع هستند و به نوعی 
با مشكلات این صنعت دردآشنا هستند نیز مشاوره 
گرفته شود تا مشكلات كنونی این صنعت شناسایی 
شده ، راهكارها تعیین شده ، زیرساخت ها ، نقشه راه 
و ابزارهای رسیدن به مولفه هایی كه در این استراتژی 
مدنظر قرار گرفته نیز مشخص شود و سپس باتوجه 
به مجموع این عوامل پیش بینی آینده صنعت فولاد 

كارشناسانه انجام شود. 
مدیركالای شركت كارگزاری مبین سرمایه  

خبر                       ویژه

  75 هزار میلیارد تومان هدررفت 
سالیانه بخش کشاورزی 

 مدیر برنامه ریزی و کارآفرینی سازمان نظام 
مهندسی کشاورزی ایران   راندمان بخش 
کرد و گفت:  25 درصد  کشاوزی  را پایین ارزیابی 
محصولات کشاورزی به ضایعات تبدیل می شود که به 
ازای هر کیلو سه هزار تومان سالیانه  75 هزار میلیارد 

تومان هدررفت این بخش است . 
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان ، اسدالله 
ابراهیمی در سمینار آموزشی آشنایی با GAP  در 
کشاورزی  به همت کمیسیون کشاورزی،آب و محیط 
زیست در سالن اجتماعات اتاق بازرگانی اصفهان  
تصریح کرد: اتلاف منابع تولید و بهره برداری نامناسب 
ک و ماشین آلات و نبود نظام خدمات  از منابع آب ، خا
فنی برای نظام بخشی به فرآیند های مهندسی در 
مصرف نامناسب نهادهای کشاورزی از چالش های 

این بخش است .
کرد: بالا بودن هزینه های تولید و   وی اضافه 
رعایت نکردن استانداردهای فنی از دیگر چالش های 
بخش کشاورزی است که باعث تولید 25 درصد 
ضایعات این بخش است .وی با مقایسه وضعیت 
 تحصیلی کشاورزی ایران با سایر کشورها گفت:

 45 درصد کشاورزان ایران بی سواد،34 درصد دارای 
تحصیلات  ابتدایی ، 17 درصد سیکل و 7 درصد بالاتر از 
دیپلم است.وی اضافه کرد:40درصد کشاورزان کانادا 
 دارای تحصیات دانشگاهی در رشته کشاورزی اند

و این آمار در ژاپن 23 درصد ،فنلاند 20 درصد ،دانمارک 
19 درصد ،ایسلند 12 درصد و در ایران کمتر از 5 درصد 

است .
ابراهیمی با اشاره به اینکه 25 درصد از دانش آموختگان 
رشته کشاورزی در واحدهای کشاورزی پذیرش شدند 
افزود: ضریب نفوذ اشتغال دانش آموختگان در بخش 
کشاورزی بسیار کمتر از میزان خروجی دانشگاه ها 
در رشته کشاوری است . وی با اشاره به اینکه استان 
اصفهان قطب محصولات گلخانه ایی است ،افزود:یک 
هزار میلیارد تومان برای توسعه گلخانه ها اختصاص 
یافته است و حداقل 10 درصد این بودجه بایستی صرف 

فرهنگ سازی این محصولات شود . 
وی GAP در استاندارد ملی را شامل عملیات مربوط به 
مدیریت تولید محصولات کشاورزی )کاشت، داشت، 
برداشت، جداسازی، بسته بندی، نگهداری و حمل و 
نقل( در زمینه کاربرد توصیه های لازم و با در نظر گرفتن 
جوانب اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی برای 
کاهش آلاینده های فیزیکی، شیمیایی، میکروبیولوژی 
که برای دستیابی به هدف امنیت و ایمنی غذایی و 

ملزومات خاص در زنجیره غذایی است، عنوان کرد.
 ابراهیمی افزود:  GAP اصولی است که به فرآیند های 
قبل حین و بعد از برداشت محصول اعمال شده و 
به تولید محصول ایمن و سالم کشاورزی با رعایت 
جنبه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و زیست 

محیطی پایدار منجر می شود.

05 سال دوازدهم، شماره 2868 اقتصاد
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آهن                         فولاد ربیعی :یادداشت                  ویژه

ایجاد  ۷۰۰ هزار شغل در سال ۹۶ قطعی است
وزیر کار می گوید: تا آنجایی که می‌توانستیم یارانه 
ثروتمندان را حذف کردیم و تلاش می‌کنیم نظام 
شناسایی را تقویت و دقت کنیم تا یارانه نیازمندان حذف 
نشود.به گزارش ایسنا، علی ربیعی با ابراز تاسف از کسانی 
که دولت را یارانه قطع کن می‌نامند، گفت: این عناوین 
برای تاثیرگذاری در شب انتخابات منتشر می‌شود، ولی 

متاسفانه اینها ملی فکر نمی‌کنند.
وی از شناسایی ۱۰ میلیون خانوار دارای سوء تغذیه و 
توزیع بسته حمایت غذایی در شب عید خبر داد و گفت: 
یک مرحله از توزیع بسته غذایی با اعتبار ۲۰۰ میلیارد 
تومان در حال انجام است و بسته دیگر نزدیک شب عید 

توزیع می‌شود.
وزیر کار توزیع بسته‌های غذایی را فاقد اهداف و اغراض 

سیاسی دانست و گفت: سال های قبل 
هم توزیع بسته‌های غذایی صورت 
می‌گرفت و شخص دکتر روحانی اهل 
کاری را جهت نفع  اجماع است و 
شخصی و بدون رضای خدا انجام 

نمی‌دهد.
ربیعی از افزایش نرخ مشارکت بانوان 
در اشتغال خبر داد و با اشاره به روند 

 تغییرات جمعیت فعال و غیرفعال و نرخ مشارکت گفت: 
خ مشارکت نیروی کار به ۴۰,۴ رسیده و  کنون نر هم ا
جمعیت فعال ۲۶ میلیون و ۳۷۰ هزار نفر است.به گفته 
غ التحصیلان، سالانه بیش از یک میلیون   وی علاوه بر فار
و ۲۰۰ هزار نفر وارد بازار کار شده‌اند.ربیعی با بیان اینکه طی 

سال ۱۳۹۴ بیش از ۷۰۰ هزار شغل و تا 
تابستان  ۱۳۹۵ هم ۶۳۰ هزار شغل ایجاد 
کردیم، گفت: این آمار برابر دفترچه‌های 

تامین اجتماعی است که ذکر می‌کنم.
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر 
افزود: در سال ۱۳۹۳ هم بیش از ۶۰۰ 
هزار شغل ایجاد کردیم و در مجموع 
مقایسه  در  اشتغال  ایجاد  میزان 
با جمعیت فعال و غیرفعال قابل دفاع است.وی 
با اشاره به روند جمعیت فعال، شاغل و بیکار کشور 
گفت: در سال ۱۳۹۲جمعیت فعال  در دهه اخیر 

 ۲۳ میلیون و ۸۳۵ هزار نفر بوده که این رقم در تابستان 
امسال به ۲۶ میلیون و ۳۶۹ هزار نفر رسیده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بخش دیگری از سخنان 
 خود نرخ بیکاری فعلی را ۱۲,۷ درصد ذکر کرد و از ایجاد

 ۷۰۰ هزار شغل در سال آینده خبر داد.
ربیعی با قطعی دانستن ایجاد ۷۰۰ هزار شغل ابراز امیدواری 
کرد: در حوزه ICT در سال آینده ۱۲۰ هزار شغل به وجود 
آید و با ۱,۵ میلیارد دلاری که از محل صندوق توسعه ملی 
اختصاص می‌یابد، هدفگذاری یک میلیون شغل در 
سال محقق شود.وی اقتصاد مقاومتی را چراغ راهنمای 
وزارتخانه متبوع خود دانست و درباره راهبرد کاهش نرخ 
بیکاری در اقتصاد مقاومتی گفت: با سیاست‌های کارای 
پولی و مالی می‌توان بیکاری را کاهش داد، اما باید با اصلاح 
سیاست‌های نهادی و ساختاری طرف عرضه و تقاضای 

کار و تقاضای کل اقتصاد، نرخ بیکاری را کاهش دهیم.

استفاده از نظرات بخش خصوصی 
در استراتژی صنعت فولاد 

هماهنگی عوامل و مولفه های بیرون از چرخه تولید برای تهیه نقشه راه این صنعت دشوار است

تدوین استراتژی و اجرای درست آن برای رفع مشكلات 
این صنعت و همچین جلوگیری از بروز بسیاری از معضلات 
اهمیت زیادی دارد. به باور برخی از كارشناسان فولاد طرح 
جامع فولاد ایران در برگیرنده كل فرایند تولید فولاد از معدن 
تا محصول نهایی است، اما دونكته اساسی را تكمیل این 
 استراتژی باید مدنظر قرار دهیم. مدیر عامل شركت ام ام ای
) شركت مهندسی معادن و فلزات( در گفت و گو با اصفهان 
زیبا معتقد است در طرح جامع كل فرایند تولید فولاد و 
همچنین  وضعیت بازار و صادرات هم  براساس اطلاعات 
روز و به صورت كارشناسی مدنظر قرار گرفته كه البته با 
ج از   توجه به تغییر فضای بازار این امكان وجود دارد كه خار
پیش بینی كارشناسی و براساس آنچه در این طرح اشاره 

شده، نتیجه مطلوب حاصل نشود. 

    دو نكته اساسی برای تكمیل استراتژی 
مرتضی آقاجانی می گوید دو نكته اساسی برای تكمیل 
استراتژی صنعت فولاد وجود دارد: نخست اینكه استراتژی 
و برنامه ریزی كلی در درون فرایند تولید فولاد یعنی از مواد 
اولیه تا محصول نهایی تا چه اندازه با در نظر گرفتن تمامی 
جزئیات نوشته می شود و توسط چه افراد ،ارگان هایی و چه 
شركت‌هایی باید تدوین شود؟ و نكته بعدی اینكه عوامل و 
مولفه های تاثیر گذار براین استراتژی، خارج از چرخه فولاد 
در كنترل كدام ارگان یا واحد هست و آنها چه برنامه ریزی برای 
حمایت این استراتژی و برای حصول نتیجه دارند؟به گفته 
آقاجانی، خوشبختانه در بخش نخست، یعنی در داخل 
فرایند تولید فولاد از معدن تا محصول نهایی هم شركت های 
معدنی و هم شركت های فولادی كه جزو صنایع مادر كشور 

كم برآنها  از بهترین سیستم‌های  هستند  و چارچوب و قواعد حا
موجود در صنعت است، راه خود را پیدا كرده و سهم خود را در 
استراتژی فولاد  بر عهده گرفته اند و نه تنها براساس سهم خود 
بلكه حتی در مواقعی هم براساس رقابت مثبت فراتر از آن 
عمل می كنند و برنامه ریزی هایی كه چه در معدن و چه 
در صنایع فولادی صورت گرفته، برمبنای چشم انداز فولاد 
است.  وی ادامه می دهد:  البته باتوجه به  بالانسی كه در 
این رابطه باید صورت بگیرد، این نوع رقابت در جاهایی هم 
منجر به خسارت هایی شده، اما در مجموع  در داخل  فرایند 
تولید فولاد برای رسیدن به استراتژی نه تنها بی برنامه 
نیستیم، بلكه برنامه ریزی انجام شده شامل سهم همه 
كه برخی  واحدهای درگیر و حتی فراتر از آن هم هست؛ چرا
از واحدها مشتاق هستند بیش از سهم تعیین شده ایفای 
گذاری سهام براساس  نقش كنند و خصوصی سازی و وا
اصل 44منجر به ایجاد رقابت شده است كه براساس آن هر 
بخشی سعی می كند سهم خود را برای تولید فولاد و استفاده 
از منابع طبیعی انرژی و مواد اولیه و سهم بازار  بیشتر كند تا 

سودآوری بیشتر ی نیز داشته باشد.

    ضرورت هماهنگی مولفه های بیرونی
اینطور كه آقاجایی می گوید، برنامه ریزی و هماهنگی در 

درون فرایند تولید فولاد بسیار ساده تر از هماهنگی 
عوامل و مولفه های بیرون از چرخه تولید مانند بسیاری 
از ارگان ها، وزرات خانه ها، ساختار دولتی و غیر دولتی 
است.مدیر عامل شركت ام ام ای توضیح می دهد: نكته 
بعدی كه  بسیار مهم است و باید روی آن متمركز شویم 
ج از فرایند  این است كه آیا ابزارهای و مولفه های خار
تولید فولاد توسط دولت و سایر ارگان ها برای حصول 
برنامه ریزی انجام شده در رابطه با چشم انداز فولاد 

فراهم شده یا در برنامه قرار گرفته است یا خیر؛ 
وی عنوان می كند: برای تولید 55 میلیون تن فولاد و 
برنامه جامعی كه در سند چشم انداز تهیه شده،  نباید 
 صرفا به فرایند تولید فولاد نگاه كنیم. بلكه در كنار 
فراهم شدن یكسری زیرساخت ها و زیربناها  مانند 
اسكله ها، جاده ها، راه‌آهن باید از بازارداخلی هم برای 
جذب این میزان تولید فولاد برخوردار باشیم كه این امر 
به رشد اقتصادی و سرمایه گذرای هایی كه در پروژه‌ها 
انجام می شود و همچنین یكسری قواعد و مقررات در 
رابطه با تولید داخل، صادرات، واردات ، محصولات 
 نهایی و تبدیل آنها به محصول تكمیلی ارتباط پیدا 
می كند؛ به گونه ای كه این 55 میلیون تن فولاد بعد از 
تولید سرگردان نباشد  یا انگیزه كافی بعد از ایجاد امكانات 

تولید برای واقعی بودن تولید وجود داشته باشد.

ح جامع     بروز  رسانی طر
» صنعت فولاد نیازمند تدوین یک استراتژی كامل 
ح جامع فولاد چندین سال پیش  و جامع است ، طر
تدوین شده است و این برنامه نیازمند بروزرسانی است« 
این را مدیرعامل فولاد امیركبیر كاشان به اصفهان 
زیبا می گوید. به گفته عزیز قنواتی، در تهیه استراتژی 
 صنعت فولاد باید شرایط منطقه ای، جانمایی 
طرح های فولادی با توجه به زیرساخت های موجود، 
پیشرفت فناوری ها در سایر كشورها و سیاست های كلی 
كه در غیر این صورت و بدون  نظام نیز دیده شود ؛چرا
درنظرگرفتن مولفه های لازم واحدهای تولید كننده 

فولاد با مشكلات زیادی مواجه می شوند. 
اینطور كه قنواتی می گوید، طرح جامع فولاد چندین 
سال پیش تدوین شده و در آن زمان بسیاری از تحولات 
موجود و شرایط فعلی نادیده گرفته شده است. درواقع  
استراتژی صنعت فولاد باید با توجه به ظرفیت های 
بالقوه و بالفعل موجود و سیاست های كلی و شرایط 

منطقه ای و جهانی تدوین شود .
 وی معتقد است در برنامه پنج ساله هم برنامه ریزی 
 و پیش بینی ها پس از گذشت پنج سال تغییر پیدا 
می كند و اهداف تعیین شده مورد ارزیابی قرار گرفته و 
 با در نظر گرفتن مشكلاتی كه پیش آمده به طور مجدد 
برنامه ای تهیه می شود. بنابراین طرح جامع فولاد نیز 

باید با درنظر گرفتن شرایط كنونی بروز شود.

توسعه صنعت فولاد كشور با توجه به مشكلاتی كه تولیدكنندگان این عرصه در شرایط فعلی 

مينا
 ايزدی

با آن درگیر هستند، نیازمند دقت بیشتر برای تدوین یک استراتژی منعطف با در نظر گرفتن 
شرایط فعلی است. نسخه تدوین شده برای این صنعت، همان طرح جامع فولاد است كه 
حدود چند سال پیش تدوین شده است. اما به گفته بسیاری از كارشناسان اگر چه در این طرح 
عوامل بسیاری از معدن تا تولید محصول نهایی مدنظر قرار گرفته شده است، اما برای تكمیل 
استراتژی صنعت فولاد باید مولفه های دیگری مانند  بروز رسانی طرح جامع فولاد و تكمیل 

این استراتژی را نیز در نظر داشت.  

طی ۱۰ ماهه سال جاری  توسط شبکه بانکی انجام شد؛

افزایش  129 هزار میلیارد تومانی پرداخت  تسهیلات 
آمار گمرک نشان می دهد؛

۶۰ درصد از واردات ایران در اختیار پنج کشور
تسهیلات پرداختی بانک‌ها طی ۱۰ ماهه سال۱۳۹۵  
به بخش‌های اقتصادی مبلغ ۴۲۷۸,۹ هزار 
میلیارد ریال است که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل 
 مبلغ ۱۲۹۴,۷ هزار میلیارد ریال افزایش داشته است.
 به گزارش  بانک مرکزی، تسهیلات پرداختی بانک‌ها طی
  ۱۰ ماهه سال ۱۳۹۵ به بخش‌های اقتصادی مبلغ
 ۴۲۷۸,۹ هزار میلیارد ریال است که در مقایسه با دوره مشابه 
سال قبل مبلغ ۱۲۹۴,۷ هزار میلیارد ریال افزایش داشته 
است.سهم تسهیلات پرداختی در قالب سرمایه در گردش 
در تمامی بخش‌های اقتصادی طی ۱۰ ماهه سال جاری 
مبلغ ۲۷۲۴,۸ هزار میلیارد ریال معادل ۶۳,۷ درصد کل 
 تسهیلات پرداختی است که در مقایسه با دوره مشابه 

 سال قبل مبلغ ۸۵۷,۶ هزار میلیارد ریال معادل
 ۴۵,۹ درصد افزایش داشته است.سهم تسهیلات پرداختی 
 بابت تامین سرمایه در گردش بخش صنعت و معدن در
 ۱۰ ماهه سال جاری معادل ۱۰۱۰,۸ هزار میلیارد ریال بوده 
کی از تخصیص ۳۷,۱ درصد از منابع تخصیص  است که حا
 یافته به سرمایه درگردش تمامی بخش‌های اقتصادی
  )مبلغ ۲۷۲۴,۸ هزار میلیارد ریال( است.همچنین از

 ۱۲۴۱,۵ هزارمیلیارد ریال تسهیلات پرداختی در بخش 
صنعت و معدن معادل ۸۱,۴ درصد آن )مبلغ ۱۰۱۰,۸ هزار 
میلیارد ریال( در تامین سرمایه در گردش پرداخت شده است 
که بیانگر توجه و اولویت‌دهی به تامین منابع برای این بخش 

توسط بانک‌ها در سال جاری است.

بررسی میزان واردات ایران نشان می‌دهد که 
حدود ۶۰ درصد از کل واردات کشورمان تنها 
از پنج کشور انجام می‌شود.به گزارش ایسنا، یکی از 
مهم‌ترین مولفه‌ها در تجارت با کشورهای خارجی، 
کندگی واردات و صادرات از کشورهای  میزان پرا
کندگی بیشتر باشد، طبعا  مختلف است و هر چه این پرا
آسیب‌پذیری اقتصاد در مقابل تهدیدهای بین‌المللی 
کندگی تجارت  کاهش می‌یابد.در صورتی که میزان پرا
گر به دلایل مختلف، روابط سیاسی ایران  بالا باشد، ا
با یک یا چند کشور به مشکلاتی بخورد، می‌توان از 
گزینه‌ها و کشورهای دیگر برای جایگزین کردن آنها 
استفاده کرد.این در حالی است که ۶۰ درصد واردات 

 ایران در حال حاضر تنها از پنج کشور انجام می‌شود.
بر اساس آمار گمرک ایران از تجارت خارجی در ۱۰ ماهه 
سال جاری پنج کشور چین، امارات متحده عربی، 
جمهوری کره، ترکیه و آلمان بیشترین صادرات کالا به 
ایران را داشته‌اند.بر پایه این گزارش در ۱۰ ماهه سال 
جاری ۲۷ میلیون و ۵۵۵ هزار تن انواع کالا به ایران وارد 
شده است که ارزش این کالاها به بیش از ۳۴ میلیارد و 
۹۸۰ میلیون دلار می‌رسد. در این میان، سه میلیون و 
۶۰۶ هزار تن کالا به ارزش هشت میلیارد و ۴۰۳ میلیون 
دلار از چین به ایران وارد شده که بیش از ۱۳ درصد از 
سهم وزنی و ۲۴ درصد از سهم ارزشی کل واردات ایران 

را در برمی‌گیرد. 

در طرح‌های 
توسعه مجتمع 

فولاد سبا 
تغییرات اساسی 

و نوسازی در 
کوره قوس و 
 ریخته‌گری 
 در دست 

اقدام است

گزارش بازار فولاد 
هر دوشنبه در اصفهان زیبا تكميل استراتژی؛ نسخه كارشناسان برای صنعت فولاد
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موسسه خیریه ودارالشفاء ثامن الائمه)ع( درکنار محرومانافتتاح مجتمع بهزیستی و مرکز مشاوره ثامن الائمه )ع(

قسمت دارالشفاء با داران بودن بخش های ذیل مشغول خدمت رسانی به مردم منطقه است: 

موسسه خیریه و دارالشفاء ثامن الائمه )ع( 
در راستای اهداف خود با افتتاح مجتمع 
بهزیستی و مرکز مشاوره ثامن الائمه )ع( خدمت 

دیگری را به مردم محروم منطقه ارائه کرد.
 مدیرعامل موسسه خیریه و دارالشفاء ثامن الائمه 
)ع( با اعلام این خبر گفت: مرکز مجتمع بهزیستی با 
حضور گرم سروران گرانقدر هیات  امنا و هیات مدیره 
و همچنین عزیزان بزرگوار جناب آقای سید رضا 
عقدائی معاونت محترم سیاسی،  امنیتی استانداری، 
کل محترم  جناب آقای محمود ابراهیمی مدیر 
امور اجتماعی و فرهنگی، جناب آقای جمالی از 
استانداری اصفهان، جناب آقای مهندس محسن 
گلابی فرماندار محترم شهرضا، جناب آقای مهندس 
عبدالرسول امامی شهردار محترم منطقه 10، جناب 
آقای احمد شریعتی نایب رییس محترم شورای 
اسلامی شهر  اصفهان، حجت الاسلام مهدی گرجی، 
سرکار خانم دکتر موسوی عضو هیات علمی دانشگاه 
اصفهان، جناب آقای دکتر محمدی ریاست محترم 
بهزیستی شهرستان اصفهان و جمعی از معتمدان 
و خیرین محترم و اساتید و پزشکان طب سنتی 
اسلامی، مجتمع بهزیستی غیر دولتی ثامن الائمه 
)ع( افتتاح و شروع به خدمات کرد که از روز افتتاح به 

مدت یک هفته ارائه خدمات به صورت رایگان بود. 
وی در قسمتی دیگر از سخنان خود از مردم فهیم و با 
درایت استان خیرین محترم و مسوولین استانی در 
خواست نمود به هر صورت ممکن که می توانند راه را 

کید  برای فعالیت های این موسسه هموار نمایند و تا
کرد: این موسسه جهت ادامه برنامه های خود نیاز 
به خرید منازل اطراف موسسه داریم که با همیاری و 
کنون ما را یاری نموده اند  مساعدت خیرین عزیز که تا

این مهم نیز قابل اجرا خواهد بود.
 امید است با کمک و حمایت خیرین در سراسر کشور 
به هدف حمایت از نیازمندان جامعه عمل بپوشانیم 
و بقیه اهداف را به نحو عالی و شایسته و در شان یک 

جامعه اسلامی پیگیری و اجرا کنیم. 
دکتر یزدان پناه از آقای مهندس امامی شهردار محترم 
و عوامل شهرداری منطقه 10 به خاطر همکاری، 
همیاری و همراهی با موسسه تقدیر و تشکر نمود 
و همچنین از جناب آقای دکتر صادقیان مدیرکل 

محترم بهزیستی و همکاران ایشان در 
خصوص تحصیل در امور و همکاری 

های دو جانبه قدردانی نمود.  
بهزیستی  مجتمع  افتتاح  آیین  در 
ئمه،  احمد  و مرکز مشاوره ثامن الا
شریعتی نایب رییس شورای اسلامی 
شهر اصفهان در گفت و گو با اصفهان 
زیبا با بیان اینکه خیریه ها برند و 
کرده  افتخاری برای اصفهان ایجاد 
اند، اظهار داشت: بیش از هزار خیریه 
و سازمان مردم نهاد در اصفهان وجود 
دارد و ما هر روز شاهد فعالیت های 
بسیار خوب و شروع به کار آنها هستیم 

که اصفهان از سوی یونیسف به عنوان  تا جایی 
کودک انتخاب شد.او ادامه داد:  شهر دوستدار 
امروز مجتمعی که سوابق کاری آن را در یک منطقه 
کار را آغاز  که نیازمند به حمایت مردم است  ای 
کرده اند و  نیاز به بحث های مشاوره ای  است که با 
خیرین این اتفاق انجام شد. برای همه انجمن ها 
و سازمان های خیریه به هر وسعتی که باشد کاملا 
کم رایگان شده است و در کلان شهرها  عوارض و ترا
 و در دوره چهارم شورا این موضوع بی نظیر بوده

 است.
 شورای اسلامی شهر مصوباتی در این زمینه داشته 
است و برای همه انجمن های خیریه و سازمان 
های مردم نهاد هر گونه ساخت و سازی در راستای 
خدمات آنها باشد به هر اندازه و وسعت 

کم رایگان شده است. ترا
در ادامه این آیین حجت الاسلام گرجی 
با بیان اینکه خدا به همه خیرین لطف 
داشته که این موضوع به ذهن آنها برسد 
و همه موضوعات اقتصادی  و خوش 
فکرترین و تیز بین ترین مردم جهان، 
اصفهانی ها هستند و این مایه افتخار 
است،  گفت:  پیشگیری بهتر از درمان است 
در مباحث درمانی پیشگیری بهتر از درمان 
است و چون نام امام رضا بر این مجموعه 
است ان شالله خیر و برکت در آن افزایش 

پیدا کند.   

موسسه  این  های  فعالیت  ادامه  در 
مدیرعامل موسسه آقای عباس یزدان پناه 
از سال 1384 مسوولیت هیات ورزش های بیماران 
خاص و پیوند اعضا را نیز تقبل نمودند که امور ورزش 
کلیه بیماران خاص اعم از تالاسمی، هموفیلی، 
دیابت، دیالیز، پیوند اعضا را به صورت رایگان انجام 
می دهد و ورزشکاران  این هیات افتخارات بسیار 

زیادی را  در سطح بین المللی کسب نموده اند.
سال گذشته هیأت بیماران خاص و پیوند اعضا استان 
اصفهان از سوی فدراسیون به عنوان هیأت برتر 

معرفی شد و طی مراسمی از رئیس هیات ورزشهای 
بیماران خاص و پیونداعضاء استان اصفهان  به 
عنوان هیات برتر در سال 94 تجلیل به عمل آمد.

دکتر یزدان پناه با اشاره به این افتخار به دست آمده 
گفت: این موفقیت با همت والای همکاران هیات، 
هیاتهای شهرستانی، انجمن های بیماران خاص، 
مربیان، داوران وورزشکاران میسر شده و امید است در 
راستای خدمت به این عزیزان همچنان پیشرو باشیم

در سال 87 زمینی از سوی تربیت بدنی به مساحت 
25 هزار مترمربع برای احداث ورزشگاه اختصاصی 

کنون هیچ  بیماران خاص در نظر گرفته شد اما تا
اقدامی برای ساخت این ورزشگاه صورت نگرفته و با 
توجه به اولویت وزارت ورزش و جوانان برای تکمیل 
پروژه های ورزشی نیمه تمام، امکان استفاده از 
بودجه های دولتی برای ساخت این ورزشگاه وجود 
نداشته و تنها خیران و نیکوکاران می توانند گره 
از این پروژه باز کنند.تعداد زیاد ورزشکاران تحت 
پوشش این هیات موجب شده بود تا در اختیار 
داشتن سالن اختصاصی ضروری به نظر برسد و 
رییس هیات ورزش های بیماران خاص و پیوند اعضا 

استان اصفهان با گلایه از نبود محلی برای تمرینات 
ورزشکاران این هیات می گوید: این هیات قهرمانان 
و ورزشکاران زیادی دارد و به همین دلیل ساخت 
ورزشگاه اختصاصی برای این ورزشکاران از اهمیت 

زیادی برخوردار است. 
با توجه به ویژگی های خاص این هیات و نیاز بیماران 
خاص، ناچاریم برای یک ورزشکار، یک مربی داشته 
باشیم یا برای دو، سه ورزشکار محل تمرین و جایگاه 
ورزشی مخصوص در نظر بگیریم و در صورتی وجود 
ورزشگاه اختصاصی بخش عمده ای از مشکلات ما 

مرتفع خواهد شد.
وی ادامه می دهد: ساخت ورزشگاه اختصاصی 
بیماران خاص، تنها به حوزه قهرمانی و ورزشکاران 
قهرمان این هیات خلاصه نمی شود و بیشتر در 
جهت سلامت جامعه است، از این رو از خیران ورزش 
یار و شرکت های و ارگان ها و نهادهای اختصاصی 
درخواست داریم برای ایجاد این ورزشگاه همکاری 

لازم را داشته باشند.
هیات بیماران خاص و پیوند اعضای استان اصفهان 
ورزشکاران زیادی را تحت پوشش دارد که برخی از 

این ورزشکاران در میادین بین المللی افتخارات قابل 
توجهی را به دست آورده اند، ضمن اینکه فعالیت این 
هیات در حوزه سلامت اجتماعی و نشاط عمومی بین 
 افرا مبتلا به بیماری های خاص حائز اهمیت است 
ج  و از این رو انتظار می رود متولیان ورزش استان طر
ایجاد ورزشگاه اختصاصی بیماران خاص و پیوند 
ج از روند معمول در دستور کار قرار دهند. اعضا را خار
شماره حساب 01092۶9214009ملی نیز به نام  هیات 
ورزشهای بیماران خاص وپیونداعضا جهت دریافت 

کمک های مردمی  اعلام می شود. 

موسسه خیریه و دارالشفاء ثامن الائمه )ع( در 
سال 137۶ به پیشنهاد عباس یزدان پناه در 
شب میلاد آقاعلی ابن موسی الرضا در محل مسجد علی ابن 
ابیطالب بنیان گزاری شد.   این موسسه در سال 1377 به 
شماره 717 به ثبت رسید که در سال 1378 اقدام به گرفتن 
مجوز دارالشفاء و خرید ساختمان ثامن الائمه )ع( شد و در 
روز پایانی شهریورماه سال 79 مصادف با میلاد بانوی دو 
عالم حضرت فاطمه زهرا )ص( افتتاح گردید. هدف این 
موسسه طبق ماده 8 اساسنامه خود: کمک به مزدوجین 
) کمک جهیزیه و ...( پرداخت کمک های بلا عوض به 
ایتام، ضعفا،  بیماران و معلولین، کارتن خواب ها، اطفال 
بی سرپرست، زنان خودسرپرست که قدرت مالی ندارند،  

کز مشاوره  درمان و نگهداری از سالمندان، تاسیس مرا
و ازدواج جوانان، انجام خدمات روانشناسی و برگزاری  
سمینارهای مختلف منطبق با اهداف، ساخت درمانگاه،  
بیمارستان، مدرسه،  مسجد حسینیه، کتابخانه، منزل 
افراد بی بضاعت، تعمیر و مرمت منزل افراد بی بضاعت ، 
چاپ کتب علمی، آموزشی، پزشکی، روانشناسی و انجام 
پژوهش ها و تحقیقات روانشناسی و ارایه برنامه های 
نرم افزاری منطبق با اهداف و کتاب های فرهنگی در راه 
های اهل بیت عصمت و طهارت، درمانی، تحقیقاتی 
و کمک های مختلف به دانشجویانی که قدرت مالی 
برای ادامه تحصیل ندارند،  ایجاد اشتغال در زمینه های 
مختلف جهت فقر زدایی افرادبی بضاعت، ایجاد کار برای 

مستمندان، امور فرهنگی و ورزشی و مذهبی در جهت 
 تقویت روحیه مذهبی و روحی جسمی افراد جامعه

کنون 1350 خانوار را تحت پوشش   است.  این موسسه تا
قرار داده که کلیه هزینه های آنها را متقبل شده است و 4۶0 
دانشجو و دانش آموز تحت پوشش دارد که کلیه هزینه 
های تحصیلی آنها توسط خیرین پرداخت می گردد و 
این کمک ها تا زمان اتمام تحصیلات عالیه و رسیدن به 
شغل مناسب و درآمد مکفی ادامه دارد که 1۶ نفر از این 
 دانشجویان رتبه های تک رقمی دانشگاه های کشور را دارا 
هستند.  این موسسه در رزومه کاری خود دریافت لوح 
خیریه برتر را در سال 1383 از دست رئیس جمهور وقت 

دارا می باشد.    

   دندانپزشکی )ایمپلنت، درمان ریشه، پروتزهای 
دندان،  اطفال، جراحی لثه، جراحی فک و صورت(

   آزمایشگاه ) انجام کلیه آزمایشات بیوشیمی، 
سرولوژی،  هماتولوژی،  شناسی،  هورمون 
ایمونولوژی، میرکوب شناسی با استفاده از دستگاه 
های پیشرفته و دارای چهار سال تاییدیه استاندارد 

از امور آزمایشگاه ها(
   واحد درمان اعتیاد )با سابقه و تجربه 12 ساله( 

   واحد آموزش و سلامتکده طب سنتی و مکمل 
های آن 

   واحد فیزیوتراپی 

   درمانگاه شبانه روزی 
   واحد درمان و پیشگیری دیابت 

   خیریه و فروش تاج گل 
   تخصص های مختلف: پوست و مو، داخلی، 
ارتوپدی، جراحی عمومی، اطفال، گوش و حلق و 
بینی، زنان و مامائی، چشم پزشکی و بینایی سنجی، 

تغذیه
کلیه خدمات  در مرکز مشاوره موسسه، مشاوره 
روانپزشکی و روانشناسی بالینی، خدمات مشاوره 
کودک، گروه درمانی بیماری های خاص، با ارایه 
خدمات مشاوره خانواده و ازدواج، ارایه خدمات 

تخصصی، مشاوره تحصیلی انجام می گیرد. 
به گفته دکتر عباس یزدان پناه اهداف عالیه این خیریه 
فقرزدایی و رفع محرومیت در منطقه و همچنین 
کمک به تغییر نگاه مردم به زندگی اسلامی ایرانی 
و همچنین توانمندسازی و اشتغالزایی برای افراد 
 تحت پوشش از دیگر برنامه های این موسسه 

می باشد. 
ضمنا شماره حساب های 189۶8708۶7جام ملت 
 و 42۶۶055رفاه به نام موسسه خیریه ودارالشفا
ثامن الائمه جهت دریافت کمک های مردم نوع 

دوست اعلام می شود.    

 با کمک و 
حمایت 

خیرین به 
هدف حمایت 
از نیازمندان 
جامعه عمل 

بپوشانیم

انتخاب هیات ورزش های بیماران خاص و پیوند اعضا استان اصفهان به عنوان هیات برتر کشوری 



بیرانوند 90  میلیون تومان ارزان شد
کتورسازی که با توجه به شکایت بازیکن  باشگاه ترا
 خارجی خود با مشکلاتی مواجه شده است، طی 
نامه ای به جیانی اینفانتینو خواهان تعلیق محرومیت 

نقل و انتقالاتی خود شد.

احتمال ماندن ونگر در آرسنال
آرسن ونگر، سرمربی آرسنال که اخیرا به علت نتایج 
ضعیف تیمش در چند فصل اخیر مورد انتقاد قرار 
کید کرد که احتمالا چهار سال دیگر در این تیم  گرفته،  تا

خواهد ماند.

ذوب‌آهنی‌ها در راه امارات 
اعضای تیم ذوب آهن راهی کشور امارات شدند 
 تا اولین دیدار خود را در لیگ قهرمانان 2017 
برگزار کنند. اولین دیدار اصفهانی ها در امارات برگزار 

خواهد شد. 04

 کاسپر  اشمایکل
 در رادار خرید اورتون

احتمال دارد پسر اسطوره فوتبال دانمارک 
فصل بعد پیراهن تیم اورتون را به تن کند.

به گزارش فارس، کاسپر اشمایکل ممکن است امکان 
بازی در تیم دوم شهر لیورپول را کسب کند.وی که فرزند 
ارشد پیتر اشمایکل، گلر اسطوره‌ای دانمارکی ها و تیم 
منچستریونایتد است، مطابق گزارش روزنامه دیلی‌میرر 

در رادار خرید اورتونی‌ها قرار گرفته است.
طبق اعام این نشریه گلر 30 ساله لسترسیتی یکی 
از بازیکنان محبوب رونالدو کومان، مسوول فنی 

اورتونی‌هاست.
کنون 212 بازی برای لستری‌ها  کاسپر از سال 2011 تا

انجام داده است.

 داوید ویا؛ اولین اخراجی 
ویدئو چک در فوتبال

داوید ویا، مهاجم نیویورک سیتی به اولین 
بازیکنی در فوتبال تبدیل شد که پس از 

بازبینی تصاویر ویدیویی، از سوی داور اخراج شد.	
  به گزارش »ورزش سه«، بازی های پیش فصل آمریکا 
در حال برگزاری است و نیویورک سیتی به مصاف 
هوستون دینامو رفت. در این بازی از تکنولوژی ویدیو 
چک که به تازگی به فوتبال معرفی شده، استفاده شد. 
وی در جریان بازی به دلیل ضربه ای که به صورت 
گارزا وارد کرد، از سوی داور  مدافع حریف، ای جی دلا
کارت زرد دریافت کرد. با وجود شدت نه چندان بالای 
گارزا خود را به زمین انداخت و داور  این ضربه، دلا
تصمیم به بازبینی تصاویر گرفت و پس از بازبینی، داوید 
ویا را با کارت قرمز از زمین مسابقه اخراج کرد. او در نیمه 
اول برای تیمش گلزنی کرده بود ولی در نهایت نیویورک 

سیتی 3بر یک مغلوب شد.

 رونالدو قبل از فینال 98 
برابر فرانسه تشنج کرد

لئوناردو، ستاره سابق تیم ملی برزیل در مورد 
اتفاقات فینال جام جهانی 1998 و اوضاع نه 
چندان مساعد رونالدو توضیح داد. به گزارش »ورزش 
سه«، در سال های اخیر اخبار مبهمی در مورد اتفاقات 
اردوی سلسائو در آن دیدار و شکست سنگین برابر 
خروس ها منتشر شده است. لئوناردو گفت: »در روز 
بازی رونالدو برای استراحت به اتاقش رفته بود، اما 
زمانی که خوابیده بود دچار تشنج شد و روبرتو کارلوس 
که هم اتاقی وی بود بیرون آمد و با فریاد تقاضای کمک 
کرد. ما همه به سمت اتاق آنها رفتیم و لحظات 
دراماتیکی را سپری کردیم. کادر پزشکی او را معاینه کرد 
کید کرد که مشکلی رونالدو را تهدید نمی کند. بعد از  و تا
آن در استادیوم بازی فینال خودمان را گرم می کردیم 
که رونالدو به مربی گفت علاقه‌مند به بازی کردن است. 
اتفاقات زیادی در آن لحظه در ذهن ما گذشت، زیرا ما 
خ می دهد. در  نمی دانستیم که در نهایت چه اتفاقی ر
اردوی برزیل در فرانسه بی نظمی فراوانی دیده می شد 

و خوردن سه  گل از حریف در فینال عجیب نبود.«

اعطای اسکودتو یووه به اینتر 
اشتباه بزرگی بود

کارلو پورچدو، یکی از قاضیانی که در پرونده 
کالچوپولی دخالت داشت، مدعی شد که 
اعطای جام اسکودتو یوونتوس به اینتر اشتباه بسیار 
بزرگی بوده است.   به گزارش »ورزش سه«، پس از اثبات 
تبانی های یوونتوس در سال 2006، این باشگاه به 
سری بی سقوط کرد و جام سال 05-2004 بدون 
قهرمان باقی ماند ولی جام 06-2005 به اینترمیلان اعطا 
شد. این در حالی بود که اینتر در آن سال در رده سوم کار 
را به پایان رسانده بود و نایب قهرمان میلان بود، ولی به 
دلیل اثبات تبانی میلان، این جام در نهایت به اینتر 
رسید. حال پرچدو که یکی از قاضیان این پرونده بود، 

اعطای جام به اینتر را تصمیم اشتباهی دانست.
او گفت:»باز پس گرفتن اسکودتو 06-2005 از یوونتوس 
و اهدای آن به اینتر اشتباه بزرگی بود. مطمئنا باید برای 
لوسیانو موجی)مدیر وقت یووه( مجازات سنگین تری 
تعیین می‌کردیم، ولی ما در دادگاه فدرال، محرومیت 
یووه را محدود کرده بودیم، نه اینکه جام قهرمانی را از 
آنها پس بگیریم، زیرا مدارک کافی وجود نداشت. سپس 
کمیسر اصلی فدراسیون در آن زمان )گویدو روسی( 
جمعی از دوستانش را دور هم گرد آورد که از اعضای 
هیات مدیره اینتر بودند و جام را از یووه گرفت و به اینتر 

داد. به نظر من این تصمیم بسیار غلطی بود.«

ایسکو: آینده ام در رئال 
نامشخص است

کید کرد که  ایسکو، هافبک رئال مادرید تا
حضورش در رئال مادرید قطعی نخواهد بود.     

به گزارش »ورزش سه«، ایسکو 24 ساله در ترکیب 
اصلی رئال قرار داشت و روی هر دو گل این تیم 
مقابل اسپانیول موثر بود. در حالی که گفته 

می‌شود او پیشنهاد تمدید قرارداد رئال را رد کرده، 
کید کرد که آینده اش در رئال  ستاره اسپانیایی تا

نامشخص خواهد بود. او گفت:» من آرام هستم. 
چیزی که من را نگران می‌کند، دقایق بازی کردن است. 

کارنامه فوتبالی یک بازیکن کوتاه است.
 خوشحالم که اینجا هستم و می‌خواهم چند سال دیگر 
بمانم. از حالا تا پایان فصل، باید تصمیم بگیرم. آینده 

ام نامشخص است.«

فیفا، پرسپولیس را به پرداخت 
۴۰ هزار دلار محکوم کرد

 باشگاه پرسپولیس به خاطر طلب بازیکن 
خارجی‌اش محکوم به پرداخت ۴۰ هزار دلار 
شده است.به‌ گزارش ‌ایسنا، مارکو پروویچ، بازیکن سابق 
تیم فوتبال پرسپولیس که مدتی در این تیم بازی کرد 
پس از چهار سال از این باشگاه به فیفا به خاطر دریافت 
طلبش شکایت کرد و فیفا هم رای به پرداخت ۴۰ هزار 
دلار به این بازیکن داده است.بر همین اساس باشگاه 
پرسپولیس باید در مدت تعیین شده از سوی فیفا طلب 
این بازیکن را پرداخت کند تا با محرومیت و یا کسر امتیاز 
کبر طاهری، سرپرست باشگاه  مواجه نشود.علی ا

پرسپولیس در گفت وگو با ایسنا این خبر را تایید کرد.

 مربی برزیلی فوتسال 
کارش را آغاز کرد

فدراسیون فوتبال با »الینی سیلوا« مربی 
بدنساز برزیلی به توافق شش‌ماهه دست 
یافت و این مربی با حضور در اردوی تیم امید کارش را 
آغاز کرده است.عباس ترابیان، رییس کمیته فنی و 
توسعه فوتسال و فوتبال ساحلی درباره حضور الینی 
سیلوا در ایران به خبرنگار مهر گفت: ما با الینی به توافق 
شش‌ماهه رسیدیم و این مربی با تمام تیم های ملی 
همکاری می کند. از طرف دیگر سعی می کنیم با حضور 
الینی کلاس‌های بدنسازی خوبی تشکیل بدهیم و 
امیدواریم مربیان هم بتوانند از این فرصت به خوبی 
استفاده کنند. الینی از مربیان بدنساز شناخته شده 
کید  دنیاست و باید کمال استفاده را از وی ببریم.وی تا
کرد: قرارداد الینی تنظیم شده و تا پایان این هفته آن‌را 
امضا می کند. البته ایشان کارش را شروع کرده است. 
ما این مربی را روز پنجشنبه هفته گذشته سر تمرین تیم 
زیر ۲۰ سال بردیم. همانجا الینی را معرفی کردم و وی 
کارش را رسما شروع کرد.رییس کمیته فنی و توسعه 
فوتسال یادآور شد: قرار است امروز با حضور الینی و 
ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی فوتسال جلسه ای 
را برگزار کنیم تا راجع به برنامه های تدارکاتی تیم ملی 
صحبت کنیم.ترابیان با بیان اینکه الینی فعلا در هتل 
اقامت دارد تا در آینده به یکی از آپارتمان های متعلق به 
فدراسیون فوتبال منتقل شود، گفت: الینی توقعات 
زیادی نداشت. برزیلی ها آدم هایی نیستند که سطح 
توقعشان بالاتر از بضاعت ما باشد. به نظرم ما باید 
مربیانی به ایران بیاوریم که با امکاناتمان هماهنگ و 
سازگار باشند و همگام با این امکانات کار کنند. نباید 
مربیانی بیاوریم که با آنها سر این مسائل به مشکل 
بخوریم. برزیلی ها امتحان پس داده اند و خوشبختانه 
مشکل آفرین نبوده اند. حتی »خسوس کاندلاس« 
سرمربی پیشین تیم ملی که اسپانیایی بود هم با 

بضاعت ما ساخت.

کی روش-آفریقا، کنسل شد؟
برای طرفداران کارلوس کی روش خبر خوبی 
داریم. در شرایطی که طی یکماه گذشته 
رسانه های آفریقای جنوبی از سرمربی تیم ملی 
 کشورمان به عنوان یکی از گزینه های اصلی هدایت 
تیم فوتبال این کشور نام می بردند، اما در فهرست 
منتشرشده توسط فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی 
خبری از کی روش نیست.سایت بین المللی گل به نقل 
از مسوولان فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی اعلام کرد 
که مربیانی نظیر روبرتو مانچینی، تراپاتونی و لوتار 
ماتئوس سه مربی سرشناسی هستند که نامشان برای 

هدایت تیم ملی افریقا مطرح شده.
 البته آفریقایی ها می گویند که در بین گزینه های آنها 
مربیانی هم هستند که نامشان به خاطر داشتن قرارداد 
با تیم های دیگر، رسانه ای نشده است. حالا باید دید 

کی روش هم مشمول این قضیه شده است یا نه.

قهرمانی در یک قدمی شماست؛ نلغزید!
با یک باخت دنیا برای گیتی پسند به آخر نرسیده

هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتسال باشگاه های 
کشور با نخستین باخت تیم گیتی پسند همراه بود 
و تنها نماینده لیگ برتری استان، در فینال نیم 
فصل دوم لیگ برتر، نتیجه را به تیم مس سونگون 

گذار کرد. وا
رکورد 10 برد متوالی نشان می داد که گیتی پسند 
لیگ امسال را به عنوان یک مدعی شروع کرد، 
اما در نیم فصل دوم روند امتیازگیری نیم فصل اول 
تکرار نشد. با این حال این تیم در حال حاضر که 
با احتساب وقفه یک هفته ای رقابت های لیگ، 
22 مسابقه از لیگ را پشت سر گذاشته است، با 
شش‌امتیاز بیشتر نسبت به جدی ترین رقیبش 
در رده دوم جدول رده بندی جای گرفته است 
گر به حساب آمار و احتمالات باشد، دو برد از  و ا
چهار مسابقه پیش رو، قهرمانی این تیم را تضمین 

خواهد کرد.

    باخت طبیعی است
ثبت نخستین باخت، آن هم در مقابل تیمی که 
هفته هاست چشم انتظار لغزش نماینده اصفهان 
که این پتانسیل  بوده، اتفاق سنگینی است 
طبیعی را دارد که عاوه بر به حاشیه بردن تیم 
بازنده، سرنوشت لیگ را نیز تغییر بدهد. همچنان 
که قهرمانی شگفت انگیز گیتی پسند در چند فصل 
قبل نیز به واسطه اتفاقات غیر قابل پیش بینی 

فوتسال به وقوع پیوست.
در حال حاضر نگرانی هایی وجود دارد که با بروز 
حاشیه به اردوگاه گیتی پسند، تمرکز کادر فنی و 
بازیکنان این تیم از دست برود، اما قائم مقام باشگاه 

گیتی پسند در گفت وگو با اصفهان زیبا 
کید می کند هیچ حاشیه ای پیرامون  تا
این تیم وجود ندارد و بازیکنان آماده 

مصاف با دبیری تبریز هستند.
محمد حسین عراقی زاده با اشاره به 
دیدار با تیم مس سونگون می گوید: در 
این دیدار با محرومیت و مصدومیت 
بازیکنان مواجه بودیم، بازی از لحاظ 
فنی یک دیدار خوب و درگیرانه و فیزیکی 
گل  که شروع خوب مس و سه  بود 
خوردن بازیکنان ما در شش دقیقه 
ابتدایی تمرکز بچه های ما را به‌هم 
گذار کردیم،  ریخت و نهایتا بازی را وا
اما بالاخره باخت نیز جزئی از ورزش 
است و با یک شکست اتفاق خاصی 

خ نداده است.وی با بیان اینکه تیم بزرگی داریم،   ر
می گوید: از ابتدای لیگ، طبق برنامه پیش رفته ایم 
و در حال حاضر مشکلی نداریم و نتایجی که تا بدین 
جای مسابقات به دست آمده، زحمات مجموعه 

گیتی پسند و حاصل تلاش همه است. 
تیم گیتی پسند روز سه شنبه باید به دیدار تیم 
دبیری تبریز برود و با نظر مدیریت باشگاه و به منظور 
جلوگیری از خستگی بازیکنان، تیم در تبریز ماند تا 

تمریناتش را پیگیری کند.

ح نیست      اخراج جاوید مطر
پس از دیدار تیم های گیتی پسند و مس سونگون، 
گل  ج مهدی جاوید آقای  برخی سایت ها از اخار
گیتی پسند خبر دادند، اما قائم  لیگ برتر از تیم 
کید   مقام باشگاه اصفهانی در ادامه این گفت وگو، تا
می کند که محرومیت جاوید تنها برای دیدار با دبیری 
است.وی در این خصوص می گوید: بعد از بازی با مس 
سونگون،‌ جاوید از باخت تیم ناراحت بود و در رختکن 
درگیری لفظی بین لک و جاوید به‌وجود آمد که سرمربی 
تیم طی مکاتبه ای، جاوید را در اختیار باشگاه قرار داد، 
اما بحث اخراج جاوید که برخی سایت ها به آن دامن زده 

اند، صحت ندارد.
عراقی زاده می گوید: جاوید بازیکن باشگاه است 
ح نیست،  و به هیچ‌وجه بحث اخراج او مطر
همانطور که ما به تعهدات خود در قبال اوعمل 
کردیم، جاوید هم به تیم متعهد است و تا پایان 
قراردادش درگیتی پسند حضور خواهد داشت 
و نباید برخی از این ماجرا برای به حاشیه راندن 
تیم ما استفاده کنند، زیرا کاملا یک مساله 

داخلی است.

   مس سونگون را دست‌کم 
نگیرید

گذشته سه تیم  فصل 
تاسیسات دریایی تهران، مس 

گیتی پسند مثلث  سونگون و 
مدعیان را تشکیل می دادند که در 

نهایت نیز تاسیسات و وحید شمسایی با استقاده از لغزش 
مس سونگون بر سکوی قهرمانی تکیه زدند.در این فصل 
هم مس سونگون با هدایت علیرضا افضل رقیب جدی 
تیم گیتی پسند است که البته این تیم نیز در نیم فصل 
دوم لغزش هایی داشته است، اما قابل پیش بینی است 
که این تیم در چند هفته باقی مانده، نهایت تلاشش 
را برای به زیر کشیدن نماینده اصفهان انجام بدهد، 
اما با توجه به شش‌امتیاز اختاف، سرنوشت قهرمانی 
گردانش است و اصفهانی ها   در اختیار رضا لک و شا

بی صبرانه منتظر رسیدن جام قهرمانی هستند؛ آن هم 
 در فصلی که سپاهان و ذوب آهن از جام حذفی کنار 
رفته اند و در لیگ برتر هم شانسی برای تصاحب جام 
ندارند.فوتسال اصفهان که زمانی در لیک برتر سه تیم 
داشت، در حال حاضر تمام دارایی اش به تیم لیگ 
برتری گیتی پسند معطوف شده و از این رو نتیجه گیری 
این تیم برای زنده ماندن رونق فوتسال باشگاهی در 
استان ضرورت دارد.ضمن اینکه گیتی پسند نماینده 
شاخصی از بخش خصوصی محسوب می شود که در 
ورزش سرمایه گذاری می کنند و این نگرانی وجود 
دارد که با وجود هزینه های انجام 
 شده امسال،  قهرمان نشدن

 این تیم، تبعات تلخی را 
 به همراه داشته 

باشد.

تیم فوتسال گیتی پسند برای رسیدن به قهرمانی چهار فینال و چهار هفته سرنوشت‌ساز 

مهری 
مصور

را پیش رو دارد. این تیم که پس از هفته ها شکست ناپذیری، برابر جدی ترین 
حریفش نتیجه را واگذار کرد تا بازنده یک دیدار شش امتیازی باشد، با درک این 
واقعیت که با یک باخت دنیا به آخر نرسیده، باید مهیای کسب حداکثری امتیاز در 
هفته های باقی مانده لیگ باشد تا بدون هیچ اما و اگری جام قهرمانی را برای 

فوتسال نصف جهان به ارمغان بیاورد.

رکورد شش‌ساله 
لواندوفسکی؛ حداقل 25 گل

دو سال دیگر می فهمید که 
»پوگبا« ارزان بود

روبرت لواندوفسکی، مهاجم لهستانی بایرن مونیخ برای ششمین فصل 
پیاپی موفق شد یک رکورد را به  ثبت برساند. لواندوفسکی یکی از بهترین 
و آماده‌ترین مهاجمان حال‌ حاضر فوتبال اروپاست. لواندوفسکی در 
دیدار بایرن مونیخ برابر هرتابرلین بازهم منجی تیمش شد و توانست 
گل تساوی را در آخرین ثانیه‌های بازی به ثمر برساند. با این نتیجه، 
بایرن یک امتیاز ارزشمند را به دست آورد و در آخرین لحظات از شکست 

گریخت.لواندوفسکی به گلی که در این 
دیدار به ثمر رساند، تعداد گل‌های 
خود در بوندسلیگا را در فصل جاری به 
عدد ۱۶ رساند. او در مجموع توانسته 

در رقابت‌های مختلف، ۲۵ گل برای 
باواریایی‌ها در فصل جاری به ثمر 

برساند. این مهاجم لهستانی 
در  شش فصل اخیر توانسته 
۲۵ گل و یا بیشتر از آن را در 
رقابت‌های مختلف به ثمر 
برساند و این نشان می‌دهد 
بالایی  آمادگی  از  او  که 

برخوردار است.

فیفا استقلال را به صدر جدول می‌فرستد؟
برخلاف پرسپولیسی‌ها که تقریبا از قهرمان شدن تیمشان در لیگ شانزدهم 
مطمئن هستند‌،  استقلالی‌ها امیدوارند تا پایان فصل اتفاقات و نتایج به شکلی 
رقم بخورد که  تا پایان هفته سی‌ام به صدر جدول برسند. این میزان امیدواری 
چندان بی‌دلیل نیست. یکی از اعضای کادر فنی استقلال می‌گوید بحث کسر 
کتور سازی و همچنین احتمال جریمه‌ شدن پرسپولیس و کسر امتیاز  امتیاز از ترا
گر شایعه و احتمال کسر امتیاز از قرمز‌ها اتفاق  ما را امیدوار نگه داشته است. حتی ا
بیفتد‌، از آنجا که  بعید است میزان امتیاز کسر شده احتمالی بیش از شش باشد‌، 
آبی‌پوشان باید فاصله 10 امتیازی را به  کمتر از شش‌امتیاز کاهش دهند، چرا که 

تفاضل گل پرسپولیس هم بالاتر است.

سرمربی »شیاطین سرخ« معتقد است قراردادهایی که در تابستان آینده 
بسته می شوند، شکستن رکورد نقل و انتقالات و صرف هزینه برای جذب 

هافبک فرانسوی تیمش را توجیه می کند.
گزارش مهر، باشگاه منچستریونایتد در تابستان گذشته مبلغ  به 
 ۸۹ میلیون پوند برای جذب »پل پوگبا« صرف کرد تا باعث شود این 
کادمی اش به عنوان گران ترین بازیکن جهان شناخته  بازیکن سابق آ
شود.»ژوزه مورینیو« که از ابتدای فصل اغلب از 
پوگبا حمایت کرده است، اعتقاد 
دارد نقل و انتقالات آینده 
ثابت می کند که او ارزش این 
قیمت را دارد.مربی پرتغالی 
گفت: به نظرم او شرایط فوق 
العاده ای دارد، ولی فکر می کنم 
موشکافی روی او سخت و دشوار 
است. اما آن قیمتِ بودنِ کسی مثل 
او و همچنین قیمت ارزش اوست. تقریبا 
مطمئنم که در تابستان آینده بازیکنانی با 
فقط نیمی از کیفیت او احتمالا با همان پول 

یا بیشتر قیمت گذاری می شوند.

07 سال دوازدهم، شماره2868 فوتبال
 دوشنبه

2 اسفند 1395

اخبار                          روز

فوتبال                       جهان

جان لوییجی دوناروما : بعد از آنکه لئو یاشین، 
سنگربان افسانه ای شوروی در سال 1963 مرد 
سال جهان شد، دیگر هیچ سنگربانی قادر به فتح 
این عنوان نبوده است. دونارومای 18 ساله که 
اولین بار توسط میهایلوویچ در ترکیب روسونری‌ها 
قرار گرفت، تیم های بزرگی را خواهان خود می 
کید دارد که قصد وی ماندن در میلان  بیند، اما تا
است. مونتا گفت: »از نظر من دوناروما این 
پتانسیل را دارد که عنوان مرد سال فوتبال جهان 

را از آن خود کند.
کتورهایی مانند انتخاب تیم نیز  البته فا
با تیمی   بسیار مهم است و او می تواند 

بین المللی مانند میلان فاتح همه چیز شود.

دوناروما فاتح توپ 
طلا خواهد شد

ادعاهای آذری به کجا رسید؟!

فرار   رضا شکاری از روستوف به ترکیه!
ملی پوش جوان ذوب آهن بعد از تنش های 
فراوان با باشگاه اصفهانی به یکباره سر از اردوی 
روستوف در روسیه در آورد و با هم تیمی های جدیدش 

به ترکیه رفت.
  به گزارش »ورزش سه«، رضا شکاری، ملی پوش جوان 
ذوب آهن که از او به عنوان یکی از استعدادهای ناب 
سال های آتی فوتبال ملی ایران نامبرده می شود، بعد 
از فسخ یک طرفه قراردادش با باشگاه ذوب آهن در 
سازمان لیگ راهی روسیه شد و با امضای قراردادی 
بلند مدت با این باشگاه به عنوان هم تیمی جدید سردار 
آزمون در کنار او راهی اردوی آماده سازی تیمش در ترکیه 
گ در یورو  شد تا خود را برای بازی برگشت با اسپارتاپرا

لیگ آماده کند.

اتفاقی که اصلا به مذاق مدیران ذوب آهن خوش نیامد 
کنش نشان داد  و باشگاه اصفهانی بلافاصله به آن وا

و ادعا کرد رضا شکاری قراردادش با ذوب آهن 
همچنان بر قوت خود باقی است و هیچ فسخی 
به صورت قانونی برای او صادر نشده که او بتواند 

راهی تیمی دیگر شود.
 سعید آذری، مدیرعامل ذوبی ها با تایید 

کید کرد:» رضا شکاری با  این مطلب تا
ترک اردوی ذوب آهن و حضور در اردوی 
روستوف تخلف بزرگی انجام داده و 
ما همه چیز را از طریق مجاری قانونی 

پیگیری می‌کنیم و شک نداشته باشید 
اجازه جدایی به این بازیکن نخواهیم 

داد؛ از همین رو او باید به تیم برگردد. در غیر این صورت 
عواقب بدی در انتظارش خواهد بود.«

 مدیرعامل ذوب آهن حتی مدعی شد در این 
ارتباط رایزنی و نامه نگاری با باشگاه روستوف هم 
صورت گرفته، اما روس ها بی توجه به این اخطار 
قرارداد ملی پوش جوان ایرانی را امضا و او را با خود 

به اردو برده اند.
گویا در مکاتبات این باشگاه با سازمان لیگ 
کمیته انضباطی حسن زاده با صراحت  و 
اعلام کرده تا این لحظه هیچ فسخی برای رضا 
شکاری صادر نشده و قرارداد قبلی بر قوت خود 

باقی است.
 با توجه به اینکه رضا شکاری هفته قبل با 

حضور در سازمان لیگ با استناد به بندی در قراردادش 
مبنی بر اینکه هر گاه پیشنهادی اروپایی داشته باشد، 
با پرداخت مبلغ 100 هزار دلار می تواند جدا شود، قرارداد 
خود را فسخ کرد. باید منتظر ماند و دید ذوب آهن با 
همین بند یکی از استعدادهای آتی فوتبال ایران را به 

راحتی از دست خواهد داد یا خیر؟
مسلما باشگاهی حرفه ای همچون روستوف که در 
پرونده‌های قبلی خود در راه جذب استعدادهای 
جوان همواره در دادگاه ها برنده شده ، بی جهت با 
بازیکنی مثل رضا شکاری قرارداد امضا نکرده؛ از همین 
 رو باید منتظر گذشت زمان ماند و دید در این دعوا
 ذوبی ها برنده می شوند یا رضا شکاری و باشگاه 

جدیدش روستوف در روسیه؟

 قهرمانی 
شگفت انگیز 
گیتی پسند در 
چند فصل قبل 
نیز به واسطه 
اتفاقات غیر 

قابل پیش‌بینی 
 فوتسال 

رخ داد
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کامی زمین‌خواران   نا
در تصرف مراتع ملی شهرضا

مسوول حفاظت اداره منابع و آبخیزداری 
گفت: 10 هکتار از اراضی منابع  شهرضا 
طبیعی شهرستان که از سوی دو نفر مورد تصرف 
عدوانی قرار گرفته بود، با حکم مرجع قضایی به 

مجموعه اراضی ملی بازگشت. 
محمدحسین سیدعلیپور عنوان کرد: 10 هکتار از 
اراضی منابع طبیعی شهرستان واقع در روستای 
اسفرجان که از سوی دو نفر مورد تصرف عدوانی قرار 
گرفته بود، با حکم مرجع قضایی به مجموعه اراضی 
ملی بازگشت. وی اظهار کرد: این پرونده بعد از سه سال 
با پیگیری های اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان به نتیجه رسید و صدور حکم محکومیت 
متصرفات به آن پایان بخشید. مسوول حفاظت اداره 
منابع و آبخیزداری شهرضا بیان کرد: مجرمان این 
پرونده از نظر مالی به تأدیه خسارت تخریب مرتع، 
پرداخت اجرت المثل و جریمه مقرر در قانون خواهند 
شد. سیدعلیپور گفت: درحال حاضر 95درصد از 
مراتع شهرستان شهرضا به مساحت 150 هزار مترمربع 

با صدور سند به ثبت ملی رسیده است.

ح جنگلانه   اجرای طر
در 30 هکتار  از  اراضی دهاقان

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
ح جنگلانه  شهرستان دهاقان از اجرای طر
در30هکتار از اراضی روستای قمیشلو دهاقان خبر 
داد. جنگلانه طرحی مشارکتی، خودجوش و مردمی  
است که با توجه به خشکیدگی وسیع رویشگاه‌های 
جنگلی و مرتعی کشور ایران که به دلیل اقدامات مخرب 
انسانی، صنعتی، چرای دام، ریزگردها، تغییر اقلیم، 
خشکسالی و... ایجاد شده است، سومین سال 
فعالیت خود را در سطح ملی با حضور پر رنگ دوستداران 

محیط زیست و منابع طبیعی انجام می دهد.
محمد جواد آقاسی، رییس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان دهاقان در گفت وگو با ایمنا 
ح جنگلانه در 30هکتار از اراضی ملی  از اجرای طر
ح  روستای قمیشلو خبرداد و اظهار داشت: این طر
که از سال گذشته در شهرستان کلید خورد، 15 هکتار 

بوده که امسال نیز همین مقدار اضافه شده است.
ح سه هزار و 500  وی افزود: با توجه به اینکه در این طر
گوده درخت ایجادشده، اعتباری که در نظر گرفته 
شده بالغ بر یکصد میلیون ریال است. آقاسی با اشاره 
ح گشت مراقبت از منابع طبیعی نیز آغاز  به اینکه طر
شده است، اعتبار این طرح را 250 میلیون ریال عنوان 
ح به منظور حفظ منابع طبیعی  کرد و گفت: این طر
ک،   و آبخیزداری، جلوگیری از تخریب، فرسایش خا

آتش سوزی و...انجام می‌گیرد.

گفت                     گو

فضاسازی و برنامه های ویژه 
برای »روز نجف آباد«

شهردار نجف آباد گفت: به مناسبت پنجم 
اسفند، سالروز حماسه شهادت  190 شهید 
نجف آبادی در عملیات خیبر در سال 62 و دیدار 
تاریخی مردم با رهبر معظم انقلاب در سال گذشته، 
امسال ویژه برنامه های متنوع و گسترده ای با 
همکاری لشکر سرافراز زرهی8نجف اشرف در نظر 
گرفته شده که فضاسازی ویژه در سطح شهر، 
بازسازی یکی از اعزام های نیرو به مناطق جنگی و 
همایش ایثار و مقاومت در سالن شهروند از جمله  

این برنامه ها محسوب می شود. 
 مسعود منتظری با اشاره به شهادت بیش از

  330 سرباز نجف آبادی در عملیات خیبر افزود: »با 
مدیریت پیشکسوتان سال های دفاع مقدس و با 
هدف زنده کردن خاطرات سال های دفاع مقدس و 
آشنایی نسل جوان با شرایط آن مقطع، روز پنجم 
اسفند از سه نقطه بازار، حسینیه اعظم و مسجد 
بازار اعزام نمادین نیروها به جبهه صورت خواهد 

گرفت.«
وی ادامه داد: »این نیروها در ادامه در میدان اصلی 
شهر تجمع می کنند و ویژه برنامه هایی مانند اجرای 
گروه سرود و سخنرانی متناسب با فضای سال های 
دفاع مقدس برگزار خواهد شد؛ اتوبوس حامل 
این نیروها که با ظاهری جنگی آماده می‌شود، 
در ادامه راهی نقاط مختلف شهر خواهد شد.« 
منتظری با تقدیر از همکاری و تعامل سازنده لشکر 
زرهی8نجف اشرف برای برگزاری باشکوه ویژه 
برنامه های روز نجف آباد عنوان کرد: »شامگاه 
 چهارمین روز اسفند ماه هم همایش ایثار و مقاومت

به میزبانی سالن مجلل شهروند و اجرای چهره هایی 
مانند سید جواد هاشمی، بازیگر کارهای ارزشی 
و مجری ویژه برنامه های شاخص در کنار محمد 

گلریز، خواننده انقلابی کشور برگزار خواهد شد.«
وی اضافه کرد: » تشریح روند کلی عملیات خیبر 
در جزایر مجنون و بیان گوشه ای از رشادت های 
نیروهای لشکر زرهی8 نجف اشرف در این مقطع 
توسط اصغر حبیبی، یکی از رزمندگان هشت سال 
 دفاع مقدس بخش دیگری از این برنامه را تشکیل

 می دهد.«
شهردار نجف آباد بیان داشت: »ویژه برنامه های 
روز پنجم اسفند که با اعمال برخی محدودیت های 
ترافیکی در مرکز شهر همراه خواهد بود، عصر نیز با 
غبارروبی و گلباران گلزار شهدا توسط هلی کوپتر 

ادامه پیدا خواهد کرد.« 
وی گفت: »در طول هفته نیز ویژه برنامه های 
رادویی و تلویزیونی متعدد و متنوع به منظور معرفی 
هر چه بهتر این مناسبت در سطح استان پخش 
خواهد شد و برگزاری نشست مطبوعاتی با حضور 
اصحاب رسانه هم یکی دیگر از برنامه های تدارک 

دیده شده محسوب می شود.«

خبر                           روز فرماندار  شهرستان لنجان خبر  داد:

کاهش  9درصدی تصادفات فوتی در لنجان
فرماندار شهرستان لنجان گفت:با تلاش های 
صورت گرفته از سوی پلیس راهور در شهرستان 
لنجان طی 11 ماه گذشته شاهد کاهش 9 درصدی 

تصادفات فوتی درون شهری بوده ایم.  
سید محسن سجاد در نشست شورای ترافیک شهرستان 
کاهش تصادفات و حوادث  لنجان با بیان اینکه 

ترافیکی در پرتو فرهنگ سازی صحیح محقق خواهد شد، 
اظهار کرد: همانطور كه عامل انسانی از مهم ترین عوامل 
تصادفات رانندگی محسوب می شود، همین عامل نیز  
می تواند در كاهش تصادفات رانندگی نقش بسزایی 
داشته باشد، از این رو فرهنگ سازی و آموزش از مهم ترین 

راهكارهای كاهش تصادفات رانندگی به شمار می آید.  
وی با اشاره به نیروی انتظامی و پلیس راهور شهرستان 
لنجان، افزود: با تلاش های صورت گرفته از سوی پلیس 

راهور، در شهرستان لنجان طبق آمار 
ارائه شده طی  11 ماه گذشته شاهد 
کاهش 9درصدی تصادفات فوتی 
درون شهری بوده ایم.  سجاد ادامه 
داد: باید توجه داشت کهبیشترین 
کشته‌شدگان حوادث رانندگی در شهرها 
کبان موتور سیکلت است و  مربوط به را
مساله موتور سیکلت سواران و سوانح 

ک  رانندگی در دنیا به عنوان یکی از مسائل جدی خطرنا
و تهدید جان انسان ها به شمار می رود، از این رو با توجه 
به اینکه جوانان بیشترین قربانیان این حوادث هستند، 
باید با فرهنگ سازی استفاده از کلاه ایمنی و رعایت 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی به سمت کاهش 

اینگونه حوادث گام برداریم. 

 فرماندار شهرستان لنجان متذکر شد:
در روزهای تعطیل بلوار خلیج فارس 
زرین شهر به دلیل حضور برخی موتور 
سیکلت سواران و انجام حرکات نمایشی 
به یکی از نقاط حادثه خیز مبدل شده 
بود که با همکاری شهرداری زرین شهر 
و پلیس راهور و نصب سرعتکاه این 
چالش به خوبی رفع شد. از سوی دیگر 
با آموزش این افراد در خصوص رعایت قوانین و همچنین 
استفاده از کلاه ایمنی امروز شاهد رفع این معضل و 

رضایتمندی شهروندان هستیم.
کید کرد: ما معتقدیم برای کاهش حوادث ترافیکی  وی تا
از جمله تصادفات موتوری قوانین و مقررات راهنمایی و 
کم شود و تا زمانی  رانندگی باید به خوبی در جامعه حا

کبان همکاری لازم را نداشته باشند، آمار تصادفات  که را
کبان موتورسیکلت در  که بی توجهی را بالا می‌ماند؛ چرا
استفاده از کلاه ایمنی و همچنین رعایت نکردن قوانین 
راهنمایی و رانندگی از سوی آنان موجب شده است 
 تا در تصادفات و سوانح رانندگی، آنان بیشتر از ناحیه 
سر و گردن دچار آسیب دیدگی و دچار ضربه مغزی 

شوند.
سجاد یادآور شد: اجرای مصوبات شورای ترافیک 
شهرستان لنجان از جایگاه ویژه ای برخوردار است؛ 
که حذف نقاط حادثه خیز و هماهنگی با پلیس  چرا
راهور شهرستان لنجان در اصاح هندسی میادین و 
خیابان ها نکته بسیار مهم وقابل توجهی است که ما 
را در بهبود فرآیند کنترل ترافیک در همه ابعاد یاری 

خواهد رساند.

راه اندازی کانون مشاور خانواده در دهاقان
فرماندار دهاقان خبر داد:

فرماندار دهاقان از راه اندازی کانون مشاور 
خانواده در شهرستان دهاقان خبر داد.  
آموزش صحیح مهارت های زندگی بهترین راه برای 
ادامه زندگی موفق زناشویی است، حتی زوج هایی 
که مشکلات زناشویی کمی دارند، الزاما نیاز به 
استفاده از خدمات راهنمایی و توصیه های آموزشی 
خانواده دارند؛ زیرا مهارت هایی در خانواده وجود 
دارد که به غیر از تمرین و آموزش راه دیگری برای 
آموختن آن وجود ندارد. آشنایی با اصول خانواده 
سبب کاهش مشکلات خانوادگی شما خواهد شد و 
کانونی گرم و صمیمی را برای شما به ارمغان خواهد 
آورد. ساخت دوباره و بهتر هر زندگی نویدبخش 
خانواده هایی بهتر و شادتر و در نهایت جامعه ای 

سالم‌تر و پویاتر است.

حجت الاسام اصغر  رضوانی، نماینده ولی فقیه در 
شهرستان و امام جمعه دهاقان، در جلسه شورای 
فرهنگ عمومی اظهار داشت:  مشورت مومنان در کارها 
 بایکدیگر سبب هم افزایی می شود و این خود چراغ
راه تاریکی است و هر چقدر چراغ بیشتر در اختیار داشته 
باشیم، مسیر بیشتری از راه را می توانیم سیر کنیم. وی 
با توجه به آفت ها و مشکلات خانواده ها، ایجاد مرکز 
مشاوره ای را یک ضرورت دانست و گفت: این مرکز  برای 
پیشگیری از  اختلافاتی  که منجر به جدایی می شود و هم 
 طلاق عاطفی که یک اپیدمی شده و  متاسفانه بیشتر 

شده است. وی با اشاره به وجود مشکل در ارتباطات 
خانوادگی، افزود: در خانواده ها اطلاعات کم است و 
به برخی از مسائل رسیدگی نمی‌شود. فرمانده انتظامی 
شهرستان دهاقان با  اشاره به برنامه های این فرماندهی 
در زمینه تحکیم خانواده، بیان داشت: برگزاری 
کلاس های آموزشی در مبحث مکارم اخاق انجام 
می شود و لازم است ادارات دیگر نیز به این آموزش ها 
گر کسی بخواهد  بپردازند. سرهنگ مقامی تصریح کرد: ا
گواهینامه رانندگی بگیرد باید در کلاس های آموزشی 
تئوری و عملی که حدود یک ماه می شود شرکت کند، 
اما درباره ازدواج که عمری باید در کنار یکدیگر زندگی 

کنند، این کلاس ها نامنظم برگزار می شود.

   فرهنگ مشاوره، باعث رشد جامعه می شود
ولی الله توکلی، رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی 
شهرستان دهاقان، گفت: نبود فرهنگ مشاوره 
در جامعه، یکی از مشکلات اساسی است که رشد و 
توسعه مشاوره و روان‌شناسی را با مشکل مواجه کرده 
است.وی افزود: در جایی که از نبود فرهنگ مشاوره 
در جامعه سخن می گوییم، باید از مشکلات و موانع 
پیش روی مشاوران و روان‌شناسان نیز در نامطلوب 
جلوه داده شدن این فضا یاد کرد. توکلی مشاوره را 
یک فرایند رشدی دانست و خاطر نشان کرد: از طریق 
مشاوره به اشخاص کمک می‌شود اهداف خود را 

مشخص کنند. 

زوج ها را رنج می دهد فعالیت می کند.  حجت الاسلام رضوانی 
گر بدانید نظری هست  افزود: کسی که مشورت می خواهد ا
که می تواند مشکلی را حل کند، دریغ نورزید. وی با اشاره 
به صفات مشاور، تصریح کرد:  مشاور بخیل نباشد، ترسو 
نباشد، احتیاط بیجا نکند و در کارها کسی را تضعیف نکند.

کز مشاوره ای در ادارات راه اندازی می شود    مرا
علی اصغر قاسمیان، فرماندار شهرستان دهاقان از تشکیل 
کز مشاوره ای در ادارات خبرداد و  گفت: دانشگاه های  مرا
آزاد و پیام نور، کمیته امداد، اداره آموزش و پرورش، 

 اداره بهزیستی شهرستان دهاقان و برخی از ادارات دیگر 
گر در جاهای دیگر لازم  کانون‌های مشاوره ای فعال دارند و  ا
است، باید افزوده شود. وی افزود: مشاوره دادن بد ضررش 

کمتر از مشاوره ندادن نیست.

   علت برخی  اختلافات  در خانواده، نبود مشاوره است
سرهنگ احمد مقامی، فرمانده نیروی انتظامی شهرستان 
دهاقان از نبود مرکز مشاوره خانواده در دهاقان گله کرد 
و گفت: برخی از اختلافات خانواده ها براثر همین نبود 
مرکز مشاوره ای است که به سامانه تلفنی110 نیز کشیده 
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 احداث ۱۸»خانه امن« 
برای زنان بی‌سرپناه 

معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور 
 از راه‌اندازی 18 »خانه امن« برای زنان 
از خانه رانده شده و بی‌سرپناه خبر داد و گفت: زنان 
که دچار خشونت خانگی  بی‌سرپناه یا زنانی 
می‌شوند می‌توانند با تلفن مشاوره ۱۴۸۰ تماس 

بگیرند.
به گزارش فارس، حبیب الله مسعودی فرید اظهار 
کرد:  18 خانه امن در 18 استان کشور برای زنان در 
معرض خشونت ایجاد می شود تا زنان و دخترانی 
که مورد خشونت قرار گرفته یا رانده شده از خانه 

هستند در این خانه ها اسکان یابند.
وی ادامه داد: تعدادی از زنان و دختران در جامعه 
ممکن است از سوی خانواده و دیگر افراد مورد 
خشونت‌ قرار گیرند، در حالی که محلی برای نگهداری 
آنها وجود نداشته است،به همین دلیل سازمان 
بهزیستی، برای پناه دادن و حمایت و توانمندسازی 
این افراد، محل‌هایی با نام »خانه‌های امن« را با 

کمک بخش غیر دولتی ایجاد می‌کند.
فرید گفت: بنابراین زنان بی سرپناه می توانند به 
این خانه ها مراجعه کنند و یا با شماره تلفن مشاوره 
1480 خشونتی که گرفتار آن شده‌اند را اطلاع دهند.
معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با بیان 
اینکه امکان رصد همه خشونت های خانگی نیست 
گفت: بسیاری از زنان هستند که دچار خشونت می شوند 

اما  از خدمات بهزیستی بی اطلاعند.
وی افزود: 7 درصد تماس‌هایی که به اورژانس 
اجتماعی می شود مربوط به همسرآزاری است و در 
مورد فرار از منزل نیز در حال حاضر 21 خانه سلامت 
که محل اسکان دختران فراری است وجود دارد که 
در سال گذشته هزار مورد در این خانه‌ها پذیرش 

شده است.

استفاده از ظرفیت سمن ها 
برای مبارزه با مواد مخدر

قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد 
کید بر لزوم اجتماعی  مخدر کشور با تا
کردن مبارزه با مواد مخدر، گفت: سازمان‌های مردم‌ 
نهاد، ظرفیت بسیار خوبی برای اجتماعی کردن 

این امر دارند.
به گزارش خبرگزاری پانا، علی مویدی اظهار کرد: در 
برهه زمانی کنونی، مواد مخدر بیش از بمب اتم و 
مشکلات زیست محیطی، بشریت را تهدید می کند.
وی افزود: امروزه علم، فناوری و صنعت در خدمت 
گسترش مواد مخدر قرار گرفته، به شکلی که مواد صنعتی 

بیش از مواد سنتی گسترش پیدا کرده است. 
قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور 
به اجتماعی کردن مبارزه با آسیب‌های اجتماعی 
کید کرد: این موضوع در خصوص مبارزه با  اشاره و تا

مواد مخدر در دستور کار قرار گرفته است.

رییس سازمان محیط زیست:

پیشنهاد توزیع تعطیلات دانش‌آموزان به تصویب هیات وزیران رسید
رییس سازمان محیط زیست در خصوص 
پیشنهاد توزیع تعطیلات دانش‌آموزان در طی 
سال گفت: این پیشنهاد در راستای تحقق برنامه جامع 
کاهش آلودگی هوای کلانشهرها 26 بهمن ماه به تصویب 

هیات وزیران رسید و به مجلس ارسال شد.
به گزارش فارس، معصومه ابتکار ادامه داد:‌ ارزیابی 
زیست‌محیطی از جمله ماموریت‌های سازمان محیط 
زیست است و تمام طرح‌های انتقال آب باید مشمول این 
طرح باشد؛ اعلام می‌کنم که در دولت یازدهم هیچ طرحی 
بدون داشتن ارزیابی زیست‌محیطی اجرایی نشده است. 
معاون رییس‌جمهور تصریح کرد: در خصوص گردو غباری 
که در روزهای اخیر وارد خوزستان شد، هواشناسی کار 
بسیار مهمی انجام داد و آن پیش‌بینی وقوع گردوغبار 
بود. ما شش روز بعد از این حادثه در خوزستان بودیم و 

جلسه مقابله با گردوغبار را آنجا برگزار 
کردیم. سازمان هواشناسی در همان 
جلسه اعلام کرد، دستگاه‌های جدید 
را برای پیش‌بینی اینگونه حوادث 
تهیه کردند و می‌توانند این حوادث 
را از 24 ساعت قبل پیش‌بینی کنند. 
امیدواریم با پیش‌بینی وضع هوا 
اطلاع‌رسانی کافی به مردم صورت 

بگیرد و شاهد آسیب‌های کمتری به مردم باشیم.
ک گفت: با همکاری  وی در خصوص لایحه حفاظت از خا
وزارت جهاد کشاورزی، این لایحه تدوین و در دستور کار 
دولت قرار گرفت که می‌تواند تا حد زیادی آلودگی و تخریب 

ک را متوقف کند.  خا
رییس سازمان محیط زیست در خصوص فعالیت‌ معادن 

گفت: فعالیت معادن نیازمند ضوابط 
و مقررات جدید است که پیش‌نویس 
ضوابط زیست‌محیط معدن را آماده 
کرده‌ایم و امیدواریم به زودی نهایی 
شود و تقاضایمان این است در حوزه 
 معدن باید ضوابط زیست‌محیطی از
کتشاف تا بهره‌برداری را شامل شود  ا
 و مکلف باشند استانداردهای زیست
‌محیطی را رعایت کنند. متاسفانه در بسیاری موارد معادن 
پس از مدت کوتاهی فعالیت، متروکه و به کانون گرد و غبار 
کدشت یکی از این مناطق است که  تبدیل می‌شوند. پا
 با این مشکل مواجه شده و دوهزار و 700 واحد صنعتی و 
160 معدن عظیم در آنجا فعالیت می‌کنند که تاثیر آن بر 

روی گرد و غبار به طور قطع زیاد است.

یک معدن پنج سال فعالیت می‌کند، اما آثار مخرب آن تا 
سالیان سال باقی می‌ماند. وی افزود: امیدواریم آیین‌نامه 
ضوابط زیست محیطی معدن زودتر نهایی شود و به دولت 
بیاید. این آیین‌نامه‌ها و قوانین را از گذشته داشته‌ایم، اما 
سال 92 که آمدیم، دیدیم هیچ چیز باقی نمانده است و باز 
هم از صفر شروع کردیم. قبلا این اختیارات را در سال 84  
داشتیم، اما اتفاقاتی پس از آن در مجلس افتاد که تمام 
اختیارات محیط زیست سلب شد. یکی از شروط توسعه 
پایدار ایران در حوزه معدن رعایت مسائل زیست محیطی 
کنون تلاش  است و فرقی ندارد بیابان یا کوه باشد. هم ا
گر در کل  می‌کنیم مناطق حفاظت شده را حفظ کنیم و ا
عرصه سرزمینی نیز  معدنی می‌خواهد فعالیت کند، باید 
با ضوابط و مقررات باشد؛ چرا که یک معدن چند سال کار  
می‌کند و عوارض آن برای ما و فرزندان ما باقی می‌ماند.  

جانشین معاون هماهنگ‌کننده ناجا، گفت: 
میزان تخلفات و جرایم سربازان ناجا در سطح 
نیروهای مسلح نسبت به سنوات گذشته کاهش 
چشمگیری داشته است.به گزارش مهر، سردار محسن 
 فتحی زاده خاطر نشان کرد: متولیان اداره امور سربازان

 در تلاش هستند با بهره‌گیری از همه ظرفیت ها شایسته 
ترین وضعیت را برای خدمت سربازی به وجود آورند؛ هر 

چند با شرایط مطلوب فاصله داریم.
ح آمایش سربازان اشاره و بیان کرد: در  وی به طر

این طرح حداقل فاصله ممکن را بین محل خدمت 
و سکونت سربازان قائل شده ایم؛ بیش از ۸۰ درصد 
سربازان در استان و یا در منطقه محل خدمت خود 

فعالیت می کنند. 
وی تصریح کرد: براساس ارزیابی های صورت گرفته 
از سوی دستگاه های دیگر، میزان تخلفات و جرایم 
سربازان ناجا در سطح نیروهای مسلح نسبت به سنوات 
گذشته کاهش چشمگیری داشته است، که این امر 
کی از ایجاد محیط و شرایط خدمتی مطلوب در  حا
پادگان هاست، به گونه ای که توانسته ایم این موضوع 

بسیار حساس را مدیریت کنیم.

بی خانمانی، یک اورژانس 
اجتماعی است

یک پژوهشگر حوزه اعتیاد، گفت: تا زمانی که 
بی‌خانمانی یک اورژانس اجتماعی شناخته 
نشود، کسی خود را مسوول مستقیم آن نمی‌داند و 

نیازمند قوانین شفاف در این زمینه هستیم.
امید مساح، پژوهشگر مرکز تحقیقات سوء مصرف و 
وابستگی به مواد، دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی 
ح پیشنهاداتی  در گفت وگو با مهر با اشاره به طر
درخصوص عقیم سازی زنان کارتن خواب، افزود: هر از 
گاهی خبر یا نظری در زمینه اعتیاد به سرعت باد منتشر 
می‌شود و پس از مدتی فروکش می‌کند، بی‌آنکه صحت 

و سقم خبر یا مبنای نظر مشخص شود. 
پیشنهاد عقیم سازی زنان کارتن خواب نیز که بدون 
مقدمه مطرح شد و بسیاری را دچار شوک کرد، از جنس 
همین پیشنهادات بود. مساح گفت: در بسیاری از 
آحاد و اقشار جامعه به دلیل فقر این امکان وجود 
دارد. در بسیاری از خانواده‌های دهک های ضعیف 
جامعه تربیت و پرورش فرزندان صالح سخت و احتمال 
ارتکاب این فرزندان به انواع بزه در آینده وجود دارد. 
گر عدم استطاعت مالی و والدگری دلیل محروم‌سازی  ا
و عقیم‌سازی باشد که بسیاری از افراد جامعه دارای 
چنین خصیصه‌ای هستند )ولی آنها به داشتن فرزند 
بیشتر تشویق می‌شوند(. آیا برای دهک های ضعیف نیز 
چنین نسخه‌ای پیچیده می‌شود؟ سیاست‌های اخیر 
کشور بر افزایش زاد و ولد و تعداد موالید استوار شده و در 
این راستا، سیاست‌های پیشگیرانه کنترل جمعیت، 

به‌طور کلی قطع و ممنوع شده‌اند.

 کاهش چشمگیر  
تخلفات سربازان ناجا

» ساعت 6 صبح از خانه بیرون می آیم. از درچه تا اینجا 
یک ساعت و نیم تو راهم. خیلی تلاش کردم تا شغلی 
آبرومند پیدا کنم. از وقتی همسرم فوت کرده بار زندگی 
افتاده روی دوش من. با چهار بچه قد و نیم قد که هر 
کدام از آنها خواسته هایی از من دارند. اغلب ساعات 
باید بایستم؛ چون در این شغل نشستن معنا ندارد. « 
چشمانش پر می شود از اشک های گرمی که در این 
روزهای سرد زمستانی، چاشنی غصه هایش شده است. 
حالا مریم بعد از چهار سال که همسرش را از دست داده، 
شده است نان آور خانه؛ خانه ای که استیجاری است و 
مریم حالا هم باید اجاره خانه بدهد و هم خرجی چهار 
ک بچه ها از  بچه قد و نیم قد را تامین کند. خود و خورا
یک سو و خواسته های ریز و درشت آنها از سویی دیگر 
مریم را به کار دلگرم تر می کند:» ماهی 800 هزار تومان 
 حقوق می‌گیرم. صاحب کارم آدم خوبی است و سر 
هر ماه حقوقم را واریز می کند.  400 هزار تومان برای اجاره 
خانه پرداخت می کنم و بقیه می ماند برای خرج خورد 
ک.« هنوز ساعت 10 نشده که مشتریان صف   و خورا
کثرا زن هستند:» خانم   می‌کشند پشت در مغازه. ا
سه کیلو شوید«،» خانم 10 کیلو سبزی خورشتی لطفا«. 
مریم سبزی‌های خرد شده را داخل پلاستیک می ریزد 
و می چیند روی قفسه ها. جعفری، تره، شوید، گشنیز و 
گانه با برچسبی که به  شنبلیله هر کدام در قفسه ای جدا
آنها سنجاق شده، مشخص می شوند.  مریم هر ازگاهی 

 ناراستی ها را ببینم و سکوت کنم. با اینکه مهندس 
خط تولید هستم، اما جايگاه شایسته ای از لحاظ 
شغلی ندارم.« او می‌گوید: »در حال حاضر با وجود 
وضعيت نابسامان توليد در کشور، تعداد محدودی از 
كارخانه هايی هم كه در حال فعالیت هستند با مشكلات 
فراوانی همچون عدم پرداخت به موقع حقوق كارگران، 
تعلل در پرداخت عيدی و سنوات، بيمه، ساعت كاری، 
ک دستگاه‌ها و از همه مهم تر جوابگويی به  استهلا
مشتريان و مصرفك‌نندگان روبه‌رو هستند. حالا با 
اين وضعيت يک كارخانه سبزی با چند کارگر كه مبلغ 
بسیاری هزينه كرده است، چه طور می تواند توليد 
بهینه داشته باشد و کالاها را با قيمت مناسب به بازار 

عرضه كند؟« 
به گفته او، مدیر عامل کارخانه ای كه دست كم بايد  
ماهيانه دو ميليون تومان به مهندس خط توليدش 
بدهد و در كنارش آزمايشات محصول را به روز می‌کند، 
 بايد با فروشگاهی كه همان لحظه محصول را آماده 
 و بدون نظارت وارد کیسه های پلاستیکی می کند 

و به دست مشتری می دهد، تفاوت داشته باشد. 
کسی باید جوابگوی تخلفات خرده فروشان  چه 

باشد؟متاسفانه در حال حاضر برخی از زنان برای 
کاری می دهند و خود   داشتن شغل تن به هر 
 را درگیر و دار مشکلات قرار می دهند، اما کارکردن

 به چه قیمتی؟!  

که خسته می شود صندلی مامنی می شود، برای استراحت 
کوتاهش. دست هایش را قفل می کند پشت سرش و نفس 

عمیقی می کشد:»خدایا شکرت.« 

     حقوق 600 هزار تومانی
در کنار مریم، سیما ایستاده؛ دختر جوانی که یک سال است 
شغلش شده شست و شو و خرد کردن سبزی ها: » دیپلم 
ادبیات دارم. دو سه سالی می شد که به دنبال یک شغل 
درست و حسابی بودم، اما با این تحصیلات که شغل خوبی 
پیدا  نمی شود. دکترها  و مهندس ها هم بیکار هستند، 
چه برسد به من که دیپلم دارم. خیلی دوست داشتم 
ادامه تحصیل بدهم، اما توانایی پرداخت هزینه دانشگاه 
را نداشتم. پدرم فوت کرده و پنج خواهر و برادر هستیم 
که هر کدام باید خرج خودمان را دربیاوریم. با این اوضاع 

اقتصادی که نمی شود بدون شغل زندگی کرد. از صبح تا 
عصر اینجا مشغولم. هر ماه  600 هزار تومان حقوق می‌گیرم. خدا 

را شکر از کارم راضیم، با وجود همه سختی هایش«. 
شیدا هم چهار سال و نيم است در یکی از کارخانه های 

کوچک سبزی خردکنی مشغول به کار است. 
غ التحصیل شدم به  او کارشناسی ارشد دارد: » از  زمانی كه فار
عنوان مهندس خط توليد زير نظر سازمان غذا و دارو در یک 
کارخانه سبزی خرد کنی مشغول به کار شدم و شدم حقوق 
بگير  مدير عامل كارخانه.«او از سختی های این شغل 
گر محصول آلوده و بیيك‌فيت باشد،  سخن می گوید:» ا
گر بخواهم مشكلات کارخانه را  من بايد پاسخگو باشم. ا
به مسوولان بهداشت بگویم، نگاه مدير عامل نسبت به 
من عوض می شود و می گوید تو با خبر چینی مرا فروختی؛ 
 چون من حقوق بگير مدیر عامل هستم. باید مشکلات و

بوی دلنشین سبزی ها می زند توی دماغم؛ جعفری، گشنیز و شنبلیله. خورشتی‌ها، آشی‌ها، 

زهره 
قندهاری 

کوکویی‌ها، کوفته ای‌ها و دلمه ای‌ها. این بار سبزی های خوش‌عطر مغازه عباس آقاست که گونی گونی 

روانه مغازه سبزی خرد کنی می شود. عباس آقا گونی های کلاف‌پیچ را می گذارد روی دوشش و 

ولو می کند وسط مغازه. مریم که در مغازه سبزی خردکنی مشغول فعالیت است روپوشی آبی 

برتن می‌کند و دستکش‌هایی زرد بر دست‌هاش می‌کشد و می‌ایستد وسط مغازه. 

کلاف گونی‌ها را باز می‌کند و دسته دسته سبزی‌ها را می‌ریزد داخل تشتی بزرگ و آب را ولو می کند بر 

روی سبزی‌ها. سبزی های شسته شده را دسته بندی می‌کند و کمی که آب از تن سبزی‌ها ریخت آن را سینه کش 

 دستگاه می‌کند. حالا دستگاه روشن می‌شود و سبزی‌های خرد شده در ظرفی بر روی هم انباشته می شود. این کار 

هرروز مریم است؛ از 8 صبح تا 9 شب.

قامت‌ها  زیر  حجم سبزی‌ها  خرد می‌شود
گزارش اصفهان زیبا از مشکلات زنان سبزی خردکن

09 سال یازدهم، شماره 2739 جامعه
 دو شنبه

۱5 شهریور  ۱395 

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفااستان اصفهان:

خانه فرهنگ آب راهبرد اساسی فرهنگ سازی مصرف بهینه آب
هم اینک خانه فرهنگ آب اصفهان نقش 
یک تسهیل گر فرهنگی را در امر آموزش 
مدیریت مصرف  ایفا می کند. درواقع تاسیس خانه 
فرهنگ آب که در نوع خود در کشور بی نظیر می 
باشد راهبرد فرهنگسازی را در مسیر واقعی خود قرار 

داده است.
مدیرروابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آب و  فاضلاب استان اصفهان  با بیان اینکه صرفه 
جویی یکی از عناصر بارز فرهنگی جامعه اصفهان 
گی صرفه  است  گفت: دلایل برجسته بودن ویژ
جویی در بین اهالی اصفهان به ریشه های تاریخی 
گردد. و وضعیت جغرافیایی این دیار باز می 

نمودهای این بالندگی فرهنگی را در مدیریت و 
تامین آب استان به عینه در طول اعصار شاهد      
بوده ایم و دوام و بقا تمدن اصفهان به واقع حاصل 
زحمات کارگزاران فرهنگ مدیریت آب در طول 
قرنهای متمادی بوده است . این پیشرو بودن در 
عصر و زمان حاضر نیز در جامعه اصفهان تداوم 
دارد و نمونه عینی از ابتکار و خلاقیت اصفهان را در 
پاسداشت آب و فرهنگ سازی مصرف  را در تاسیس 
و راه اندازی خانه فرهنگ آب در شرکت آبفا استان 

اصفهان شاهد هستیم .
بنی طبا با بیان اینکه از بدو تاسیس خانه 
ازاین  جامعه  مختلف  اقشار  آب  فرهنگ 

گفت : طی سالهای اخیر  کردند  مرکزدیدن 
از  ،جمعی  دانشگاه  ازاساتید  بسیاری  جمع 
فرهنگیان و مدیران دبیرستان  ها ، امور بانوان 
فرمانداری اصفهان  ،مدیران فرهنگ سرای 
شهرداری ،کارکنان آموزش و پرورش استان 
اصفهان واعضای پایگاههای بسیج  شهر اصفهان 
و شهرستانهاهمچنین دانش آموزان در مقاطع 
مختلف  از خانه فرهنگ بازدید وباروندفعالیتهای 
آموزشی وکارگاهی مصرف بهینه آب آشنا شدند 
بگونه ای که قول همکاری وبهره گیری از ظرفیت 

آموزشی این مرکز را دادند
وی  به مشارکت فعال خانه فرهنگ آب پیرامون 
آموزش گروههای مختلف جامعه  اشاره کردوافزود: 
آموزش ضمن خدمت معلمان،آموزش مروجین 
مصرف آب ،برگزاری دوره های آموزش بانوان 
خانه دار ،برگزاری دوره های آموزشی ویژه بانوان 
شاغل،برگزاری دوره های آموزشی مصرف بهینه 
آب ویژه کارکنان شهرداری ها ،آموزش مدیریت 
مصرف آب در سطح مهد کودک ، پیش دبستانی و 
دبستانی استان اصفهان در دستورکارقرار گرفت وی 
خاطرنشان ساخت: ازابتدای سال جاری تا کنون 
بیش از 5752 نوع اقلام آموزشی وکمک آموزش 
مدیریت مصرف آب برحسب رده سنی در مهدهای 
کودک ،پیش دبستانی و دبستانی و در سطح ادارات 

و سازمانهای استان توزیع شد .
بنی طبا به آموزش دانش آموزان پیش  دبستانی، 
دبستانی در سال جاری پرداخت وتصریح کرد:از 
کنون  بیش از  5752 نفر از  ابتدای سال جاری تا
اقشار مختلف از خانه فرهنگ بازدید بعمل آوردند 
که شامل 1667 نفردانش آموزدختر1317 دانش 
آموز پسر دبستانی ، 180  نفر دانش آموز دختر 

دبیرستانی،160 نفردانش آموز هنرستانی،1629نفر 
دانش آموزمقطع مهدکودک وپیش دبستانی،176 
آموزش  کارکنان  نفر   192 پایگاه بسیج ،  نفر 
وپرورش،92نفر کارمند خانم و68  نفر کارمند آقا 
ازادارات مختلف ،271 نفراززنان خانه دار علاوه بر 
بازدید ازخانه فرهنگ از امکانات  آموزشی این مرکز 
بهره مند شدند در همین راستاطی برنامه های 

متنوع آموزشی از قبیل )شعر،داستان و انیمیشن 
با موضوع مصرف بهینه اب ( و کارگاههای آموزشی 
هنری )در قالب کلاس نقاشی و خمیر سازی(  
مصرف بهینه و استفاده درست از آب آموزش 

داده شد.
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آبفا استان اصفهان اعلام کرد: کودکان مهدهای 
عمدتاازمدارس  که  آموزان   ودانش  کودک  
مهرباران،  بهشت،  ندای  تحسین،  عدالت، 
پویا، یاس، نسل  نو،گل یاس،استقلال،سهیل، 
نبوت،سجادونیلوفر بودنددرخانه فرهنگ آب 
اصفهان تحت آموزش مصرف بهینه آب قرارگرفتند.

 وی عنوان کرد: خانه فرهنگ آب   با توجه به اهمیت 
مسئله آموزش و همچنین تاثیرگذاری عمیق تر بر 
مشترکانی که به نحوه صحیح اب توجهی ندارند 
کارگروه فرهنگی حامیان آب تشکیل داد سپس 
اقدام به برگزاری کلاس آموزش رفتار صحیح با 
متخلفان مصرف آب  نمود . وی هر رفتاری که در 
جامعه صورت می گیرد را باز تاب آموزش و فرهنگ 
آن جامعه برشمرد و خاطر نشا ن ساخت: یکی از 
اهداف خانه فرهنگ اب اموزش راهکارهای مصرف 
بهینه آب به گروه سنی مختلف بوده و تلاش بر این 
شده تا با رسوخ در بین دانش اموزان بتوان رعایت  
الگوی مصرف و فرهنگ صحیح مصرف آب  را برای 

این دسته از گروه سنی نهادینه نمود.بنابراین با 
اقدامات و پیگیری های خانه فرهنگ آب از اداره 
کل آموزش و پرورش استان اصفهان وسازمان 
بهزیستی و همچنین با به کارگیری مربیان مجرب 
هنری زمینه های فرهنگسازی در سنین مهدکودک 

تا نوجوان دردستور کارقرار دارد.
مدیرروابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آبفا استان اصفهان با اشاره به راه اندازی  کارگاه 
مدیریت مصرف آب درخانه فرهنگ گفت:کارگاه 
مدیریت مصرف آب راه اندازی شده تا در این کارگاه 
بازدید کنندگان به صورت عملی و مستقیم با لوازم 
و تجهیزات کم مصرف  در محیط منزل و محل کار 
آشنا شوند و تفاوت مصرف را در شیرآلات قدیمی و 
شیرآلات کم مصرف مشاهده نمایند.کارگاه مجهز 
به نمایش اجزاء مختلف مصرف مثل سرویس 
بهداشتی،حمام، روشویی، آشپزخانه و سایر 
)باغچه ،کولرهای آبی و گازی، و وسایل آب بر مثل 
ماشین لباسشویی و ظرفشویی می باشد به این 
ترتیب مراجعه کنندگان با نحوه صحیح مصرف در 

بخشهای مختلف آشنا می شوند.
تمام  جاری  درسال  که  حالیست  در  این   
که بیش از  بازدیدکنندگان ازخانه فرهنگ آب 
5752 نفربوده اند درکارگاه مدیدیت مصرف آب نیزبا 

تجهیزات کاهنده مصرف آشنا شدند.     
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ارتقای کیفی،هدف برنامه‌های 
تئاتری اصفهان باشد

در آخرین جلسه از دومین دوره سلسله 
نشست‌های کارنامه به هدف برنامه‌های 

تئاتر اصفهان و ارتقای کیفیت آن اشاره شد.
»کارنامه« در حالی آغاز شد که به گفته بسیاری، 
فرصتی برای معرفی بزرگان هنر شهر اصفهان به شمار 
می‌رفت و دومین دوره از سلسله نشست‌های کارنامه 
در حالی به پایان رسید که به نوعی داغ‌ترین جلسه 

این نشست‌ها نیز به شمار  می‌رفت.
کارنامه،  در آخرین جلسه از دور دوم نشست 
احمد شاهین فر، کارگردان تئاتر کودک بر روی 
کرسی کارنامه نشست. شاهین فر متولد 1332 از 
اصفهان است. این هنرمند اصفهانی درباره فعالیت 
هنری خود طی سال‌های گذشته اظهار داشت: از 
کنون در مدیریت و تولید و اجرای  ابتدای انقلاب تا
 تئاتر کودک و نوجوان حضور داشته‌ام و نخستین
 کسی که پس از انقاب کار کودک کرده، بنده 

بوده‌ام.
وی افزود: انسان و حیوان، هابیل و قابیل، پلنگ 
کردم  کار  مغرور و خرس طماع را در آن زمان 
و پیشنهاد نخستین جشنواره ملی کشور را در 
مهاباد در آذربایجان شرقی دادم. بنده معتقد به 
 شکل گرفتن کار کودک بودم، زیرا تئاتر ما امروز 
کم جمعیت است، به این دلیل که کودکان را با تئاتر 
آشنا نمی‌کنیم. شاهین‌فر با بیان اینکه کودکان ما 
به جای تئاتر با جُنگ آشنا شده‌اند، تصریح کرد: 
امروز با صدا و موسیقی، کودکان را جذب می‌کنند، 
در حالی که هیچ شاخص تربیتی را در کودک در 
نظر نمی‌گیرند. کودک ما نیاز به جُنگ و موسیقی 
 دارد، اما تئاتر باید مهم‌تر از جُنگ جلوه داده شود،

به این دلیل که تئاتر فرهنگ ساز بوده و بهترین 
نوع بیان است.

وی تصریح کرد: باید تئاتر کودک را پویا کنیم، ضمن 
اینکه در تئاتر کودک به مبانی فرهنگی می‌رسد در 
آینده نیز تماشاچی بزرگسال داریم و جمعیت سالن 

ما افزایش می‌یابد.
  در کشورهای بزرگ دنیا سالن‌های تئاتر مملو از

جمعیت هستند و شاید یک نمایش چندین 
کران شود، به این دلیل که تئاتر مولد و  سال ا
فرهنگ‌ساز است. استاد شاهین فر معتقد است 
که باید بانک اطلاعاتی را از اهداف دوره‌های 
مختلف جشنواره فیلم کودک داشته باشیم که 
هر کار با چه هدف و از کدام کشور آمده و باید برای 
کارگردانان و نویسندگان داخلی و خارجی هدف 
 تعیین کنیم تا شاهد جشنواره‌ای پرمحتواتر 

باشیم.
پس از پایان دومین دوره سلسله نشست‌های 
کارنامه و بر اساس نظرسنجی‌ها عملکرد کارنامه 
که هنرمندان دیگر  به قدری مثبت بوده 
کارنامه را دارند  حوزه‌ها نیز مطالبه‌ای مشابه 
تا بتوانند به بهترین نحو اطلاعات خود را با 
 پیشکسوتان و جوانان رشته هنری خود منتقل 

کنند.

خبر                        هنر خنک                               بازی

نقاشی ایرانی و ادبیات،  ارتباط تنگاتنگی دارد
ح شد؛ در نشست تخصصی موزه هنرهای معاصر اصفهان با حضور جهانگیر شهدادی مطر

دبیرکارگروه ساماندهی مد و لباس کشور:

جشنواره لباس کودک و نوجوان شکل می‌گیرد
دبیرکارگروه ساماندهی مد و لباس کشور از 
راه‌اندازی جشنواره‌ای مستقل برای لباس‌های 
کودک و نوجوان خبر داد و گفت: ما باید ظرفیت‌های 

موجود در این بخش را شناسایی و معرفی کنیم.
به گزارش مهر ، حمید قبادی  در نشست رسانه‌ای ششمین 
گی‌های  جشنواره مد و لباس فجر در تالار وحدت، به ویژ
این دوره اشاره و بیان کرد: فراخوان ششمین جشنواره 
آذر ماه امسال منتشر شد و ما برای انتشار این فرخوان با 
۵۰ نفر از صاحب نظران، انجمن‌ها و تشکل‌های صنفی 
در حوزه مد و لباس چون انجمن طراحان پارچه و لباس، 
ک، اتحادیه سراجان و اتحادیه چرم و  اتحادیه پوشا
همچنین وزارتخانه هایی چون آموزش و پرورش و وزارت 

صنعت، معدن و تجارت مشورت کردیم.

 دبیر کارگروه مد و لباس کشور در ادامه
 بیان کرد: هشت بخش در این دوره 
 از جشنواره به اجرا درمی آید که 

مهم ترین آن بخش طراحی است. 
ما بخش طراحی پارچه را داریم که 
در این قسمت بیش از ۳۱۰ اثر به 
دبیرخانه جشنواره رسیده و تعداد 
این آثار نسبت به دوره قبل از رشد 

قابل توجهی برخوردار بوده است. طراحی کیف و کفش 
و طراحی زیورآلات از دیگر بخش‌های ششمین جشنواره 
مد و لباس فجر است، چرا که زیورآلات از جمله ابزارهایی 
است که از طریق آن می‌توان نمادها و نشانه‌هایی را به 
مخاطب منتقل کرد که با فرهنگ ما هیچ هماهنگی 

ندارد، به همین خاطر سال گذشته این 
بخش را به جشنواره مد و لباس فجر 
اضافه کردیم و امسال بیش از هزار اثر 
در این بخش به دست ما رسیده است.

دبیرکارگروه مد و لباس کشور همچنین 
بیان کرد: پنج هزار و ۲۰۰ اثر به ششمین 
دوره از جشنواره مد و لباس فجر رسیده 
که از این میان حدود ۲۵۰ اثر در برابر 
دید علاقه‌مندان قرار می‌گیرند. هزار نفر در بخش طراحی 
لباس و هزار و ۳۰۰ نفر در بخش طراحی پارچه، کیف و 
کفش و زیورآلات شرکت کرده‌اند، به نوعی ۲۳۰۰طراح 
به بخش‌های مختلف ششمین جشنواره مد و لباس 
فجر آمده‌اند. دبیر کارگروه مد و لباس کشور از اختصاص 

ک کودک و نوجوان  جشنواره‌ای مستقل برای پوشا
خبر داد و افزود: بالغ بر ۳۵۰ اثر در این بخش به دست ما 
رسیده که ما تنها امکان نمایش ۲۰ اثر را داریم،  به همین 
خاطر بر آن شدیم تا در سال ۱۳۹۶ جشنواره مستقلی را 
ک کودک و نوجوان برگزار کنیم، چرا که طراحی  برای پوشا

لباس برای نوجوانان از اهمیت بسیاری  برخوردار است.
دبیر کارگروه مد و لباس کشور با اشاره به بخش بین‌الملل 
ششمین دوره از جشنواره گفت: کشورهای فرانسه، 
کش و نمایندگانی از روسیه و  ویتنام، هند، تونس، مرا
ایتالیا در این دوره از جشنواره شرکت کرده اند،  اما ما اجازه 
حضور برندهای خارجی را نداده‌ایم،  چرا که جشنواره 
ظرفیتی است که دلمان می‌خواهد در اختیار برندهای 

داخلی قرار بگیرد و به نفع منافع ملی باشد.

این روزها اقشار مختلف جامعه با 

احمدرضا 
کاظمی

جدیت تمام فیلم‌ها و سریال‌ها را 
دنبال می‌کنند،  البته نه برای 
 سرگرمی، بلکه با هدف پیدا کردن

توهین، تمسخر، تحقیر و یا هرچیزی 
که به مدد آن بتوان پیژامه از پای 
سازندگان آن مجموعه رُبود و با آن پرچم ساخت! 
در این راستا می خواهیم به ابعاد توهین آمیز برخی 
آثار هالیوودی اشاره و از شما هم دعوت ‌کنیم از هر 
طریقی که می توانید اعتراض خود را نسبت به 

ساخت این آثار، به گوش مسوولان برسانید!

The Dark Knight Rises :نام فیلم        
نویسنده و کارگردان: کریستوفر نولان

گر اشتباه  متاسفانه این فیلم نوروز سال پیش ا
نکنم از شبکه یک پخش شده است و در آن به 
بیماران سالمند و کودکان آسمی توهین می شود! 
به این شکل که Bane  دشمن اصلی بتمن در این 
فیلم است؛ او ماسکی به صورتش می‌زند که بسیار 
کسیژن بیماران تنفسی و مبتلایان  شبیه ماسک ا
به آسم است! آیا واقعا به راستی رواست شخصیتی 
مزدور  و آدمکش را به بیماران تنفسی که بخش 
 اعظمشان کودکان و سالمندان هستند نسبت 

دهیم؟
آیا هزینه‌های کمر شکن درمان و سختی‌های 
 بیماری برای این عزیزان کافی نیست که غم توهین
و تحقیر در آثار فرهنگی هنری هم را بهشان تحمیل 

کنیم؟

Gangs of  New York :نام فیلم        
نویسنده و کارگردان: مارتین اسکورسیزی

 شخصیت منفی این فیلم  که یک قصاب است،
Bill Cutting  نام دارد که انسانی بسیار خشن و 
بی‌رحم بوده و شغلش قصابی ا‌ست. قصاب‌های 
گرچه به خاطر طبیعت شغلشان خیلی  غیور ا
 »دل« و »جیگر« دارند، اما برخلاف ظاهر خشن، 
باطنی ملیح داشته و قلبشان اندازه گونجیشک 

است.
گوسفندان آب    آنها همیشه قبل از ذبح به 
می‌دهند. واقعا رییس اتحادیه قصابان ایران چرا در 
برابر ساخت چنین فیلمی که بارها از صداوسیمای 

ما پخش شده سکوت کرده است؟
نکته توهین آمیز دیگر در این اثر این است که بازیگر 
نقش مقابل قصابِ مذکور، لئوناردو دیکاپریو است! 
کسی که پیش از این اسمش برای بازی در نقش 
 مولانا بر سر زبان ها افتاده بود،  البته بنده نمی دانم
 این مورد دقیقا کجایش توهین آمیزاست، ولی 
 خب گفتم اشاره‌ای به آن بکنم خالی از لطف 

نیست!)بخش اول( 

 بررسی ابعاد توهین آمیز
 آثار هالیوودی

جهانگیر شهدادی از جمله افرادی است که هنر سنتی 
ایران، امروز خود را مدیون تحقیقات و تلاش‌های او 
می‌داند و  موزه هنرهای اصفهان این روزها میزبان کسانی 
است که برای دیدن آثار او به این موزه می‌آیند. به همین 
بهانه نشستی تخصصی برای شناخت مسیر هنری که 
او طی کرده در موزه هنرهای معاصر اصفهان سازمان 

فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان برگزار شد.  
او  در این  نشست تخصصی درمورد شکل گیری هنر خود 
گفت: من در نائین و حاشیه کویر به دنیا آمدم، در کودکی 
به اصفهان آمدیم و در دوران نوجوانی به کشیدن نقاشی 
از اصفهان پرداختم، ولی نه با کشیدن درخت و بیشه 
آنطور که در آن روزگار مرسوم بود، بلکه من خطی افقی را 
که آسمان و زمین را از هم جدا می‌کرد و معمولا کویر بود، 
می‌کشیدم، دلیلش هم آن چیزی است که در ذهن من 

از کودکی شکل گرفته بود.

     هنر آنتیک، بیانگر تاریخ ایران
جهانگیر شهدادی با اشاره به اینکه دومین شانسش بعد 
از آمدن به اصفهان آشنایی با آنتیک و عتیقه شناسی 
بوده است، ادامه داد: هر یک از قطعات عتیقه بیانگر 
تاریخ ایران است و این امر من را با تاریخ ایران آشنا کرد. 
هنر در بازار بسیار اصیل باقی مانده بود. با استادکارانی 
آشنا شدم که علاوه بر آنکه تاریخ اشیای قدیمی را بیان 
می‌کردند، داستانی که درمورد آن شی وجود داشت را 
نیز بازگو می کردند که برایم بسیار جذاب بود.وی با بیان 

 فرش های ایرانی که در موزه‌های جهان وجود دارند 
دقت کنیم، می‌بینیم  این فرش‌ها زیاد هم قدمت ندارند 
و در سده‌های اخیر به سفارش خارجی‌ها بافته شده‌اند، 
اما در هیچ کدام کرسی فرش ایرانی بر هم نخورده و 
گر این کرسی به هم بخورد،  دلیلش هم این است که ا
دیگر فرش ایرانی نیست. شهدادی سپس به دوران 
مدرن آلمان اشاره کرد و یادآور شد: در دوره‌ای غربی‌ها به 
گر صنایع دستی قابل استفاده  این نتیجه رسیدند که ا
نباشد، این هنر از بین خواهد رفت.  وی با بیان اینکه 
در آن دوران، دانشگاه‌هایی با حضور اساتید بزرگ هنر 
تشکیل شد و این تغییر رخ داد، گفت: البته این موضوع، 
بدان معنی نبود که هنر سنتی را نفی کنند و آن را از بین 
ببرند، بلکه هدف کاربردی کردن هنر سنتی بود،  زیرا 
گر سنت وجود نداشته باشد، هویت به وجود نمی‌آید.  ا
این استاد نقاشی در مقام انتقاد از مقایسه هنر سنتی و 
مدرن گفت: هنر سنتی و مدرن بر  روی دو سکو قرار دارند 
که نباید این دو سکو با هم مقایسه و ارزش‌گذاری شوند .  
کید داشتند که مهارت فنی  زمانی دانشگاه‌های هنر ما تا
به معنای سنتی باید  از بین برود، در حالی که  این امر 
همان خطری است که هویت ما را تهدید می‌کند. ما راه 
خود را می‌رویم و شاید به آنجایی که غربی‌ها رسیده‌اند 
نرسیم، بلکه شاید مقصد ما جای دیگری باشد. جهانگیر 
 شهدادی در مورد کارهای خود گفت: به کارهای من 
 به عنوان آزمایشگاه نگاه کنید،  زیرا من به مهارت فنی 

 به معنی سنتی آن اهمیت می‌دهم.

اینکه به نظر من می‌شود جلوی یک اثر تاریخی ایستاد و از 
آن درس گرفت، افزود: عامل دیگری نیز که برایم جذابیت 
داشت و باعث شکل‌گیری شخصیت من شد، بافت سنتی 

و هنری مرکز شهر بود.
 من هر روز مسیری را از  بافت سنتی از خانه تا دبیرستان 
طی می‌کردم و به پیشنهاد استادم برای تحصیل در رشته 
معماری به تهران رفتم، اما در این رشته قبول نشدم  و به 

تحصیل در رشته نقاشی  پرداختم.

    پیام‌آوران هنر مدرن
این استاد نقاشی با اشاره به جو تحصیلی دانشگاه هنر 
افزود: آن زمان در دانشگاه هنر اساتیدی مانند حیدریان، 
جوادی پور، میرفندرسکی و محسن وزیری تدریس 
می‌کردند؛ اولین  کسانی که هنر مدرن را به ایران آوردند.  
در آن دوران متوجه شدم استادانی که در غرب درس 
خوانده‌اند، هنر آنجا را با خود آورده اند. برخی از آن اساتید 
بر برتر بودن هنر غرب اصرار داشتند همان طور که مغز 
گر از چیزی بیشتر بداند، آنها را مهم‌تر می‌داند، اما  انسان ا
 من در دبیرستان یاد گرفته بودم که در ذهنم ارزش‌گذاری

 نکنم.

      من یک نقاش هستم
در 40سالگی به این نتیجه رسیدم که باید تکلیفم را با 
زندگی خود مشخص کنم، تصمیم گرفتم امتحان کنم 
و ببینم من واقعا نقاش هستم یا نه!با بیان این جملات 
بود که شهدادی به 10 سال فعالیت خود در زمینه‌های 
مختلف هنری از جمله معماری، مجسمه سازی و نقاشی 
اشاره کرد. او با اشاره به رابطه نزدیک ادبیات و نقاشی 
 ادامه داد: وقتی بخواهیم نقاشی ایرانی را بررسی کنیم، 
به رابطه تنگاتنگ آن با ادبیات پی می‌بریم. من سعی کردم 
تا با بررسی جزئیات نقاشی ایرانی و تاریخ هنر غرب ارتباط 
بین این دو را درک کنم. ما در تاریخ نقاشی ایران با 50 سال 
اختلاف با غرب با رنسانسی در نقاشی مواجه می‌شویم 
و نکته مهم دیگر اینکه در بررسی تاریخ تصویری ایران 

نمی‌شود اصفهان را کنار گذاشت.

       فرش ایرانی هویت خود را حفظ کرد
وی توجه مدرن‌گرایان به هنر غربی را عاملی در قضاوت 
بین هنر سنتی و مدرن دانست و گفت: برخی منتقدان 
و هنرمندان وقتی نمی توانند هنری را با معیارهای غربی 
گر به مهم‌ترین  انطباق دهند،  آن را مدرن نمی‌دانند. ا

ریشه‌های فرهنگی عامل شکل‌گیری هویت ملی بوده و هنرهای سنتی عامل قوی در شناخت 
اصالت این فرهنگ به شمار می‌رود، از این منظر، شناخت و حفظ هنر سنتی بیشتر از آنچه 
به نظر می‌آید، مهم است. اگر هنرهای سنتی ایران تا امروز توانسته از مسیرهای مختلف فرهنگی به 

سلامت عبور کند، مدیون افرادی است که خود را پایبند فرهنگ ایران دانسته و آن را پاس می‌دارند.

سال اول، شماره 1 10
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
فرهنگ و هنر

گهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی  آ
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی آران وبیدگل تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذامشخصات 
گهی می شود  ک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15 روز آ متقاضیان واملا
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
ک محل تسلیم وپس از اخذ  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملا انتشار اولین آ

رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1(     رأی شماره5027و 5026-95/11/20هیأت : آقای حسن کنعانی بیدگلی فرزندعلی محمد شماره 
شناسنامه24 و خانم رضوان صانعی بیدگلی فرزند باقر شماره شناسنامه 7638  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک 3 اصلی واقع در معین آباد بیدگل  ک 2975 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 222.5 مترمربع شماره پلا

بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی 
کبر نوریان بیدگلی فرزند حسینعلی شماره شناسنامه  2( رأی شماره5032-95/11/20 هیأت : آقای علی ا
ک 3 اصلی  ک 2976 فرعی مجزا از پلا 8230 ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 197.08 مترمربع شماره پلا

واقع در معین آباد بیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از  حسینعلی نوریان 
3( رأی شماره5014و5013-95/11/20 هیأت : آقای محسن رصافیان فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 
5624 و خانم مهدیه قاسمی مقدم فرزند حسین شماره شناسنامه 241  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک 108 اصلی واقع  ک 20 فرعی مجزا از شماره 1 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 81.86 مترمربع شماره پلا

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از  مریم عزیزالهی در اما
4( رأی شماره 5021-95/11/20 هیأت : آقای سید حسین محسن زاده بیدگلی فرزند سیدرضا شماره 
ک 129  ک 1 فرعی مجزا از پلا شناسنامه 7804  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 73.40 مترمربع شماره پلا

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی از محمد سالمی پور اصلی واقع در اما
5( رأی شماره5015-95/11/20هیأت : آقای ابوالفضل کشتکار بیدگلی فرزند عباس شماره شناسنامه 
ک 49 فرعی مجزا از شماره13  1250122694  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 106.5 مترمربع شماره پلا

کبر کشتکار کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از علی ا ک 285 اصلی واقع در اما فرعی از پلا
6( رأی شماره 5025و5023و5024-95/11/20 هیأت : آقای محمد تقی احمدی بیدگلی فرزند 
عباس شماره شناسنامه 1250053005 و خانم فاطمه احمدی بیدگلی فرزند عباس شماره شناسنامه 
کرم مشتکی بیدگلی فرزند عباس شماره شناسنامه 356 به نسبت 3 و2 و1 دانگ  6190022529 و خانم ا
ک 13 فرعی مجزا از شماره 7 فرعی  مشاع از  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت143.86 مترمربع شماره پلا

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالکیت مشاعی ک 325 اصلی واقع در اما از پلا
7( رأی شماره 5019و5020-95/11/20 هیأت : آقای ابراهیم جعفر آقازاده اف فرزند حسین شماره 
شناسنامه 19 و خانم فاطمه تشت زرین فرزند علی شماره شناسنامه37  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک 2637  ک 8523 فرعی مجزا از شماره 1189 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 163.20 مترمربع شماره پلا

اصلی واقع در مسعو دآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالک عادی
8( رأی شماره 5000-95/11/19 هیأت : آقای رضا سربند فرزند حسین شماره شناسنامه 82 ششدانگ  
ک 2637  ک 8524 فرعی مجزا از شماره 1178 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 169 مترمربع شماره پلا

اصلی واقع در مسعو دآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.سهم الارث
9( رأی شماره 4981و4982-95/11/19 هیأت : آقای حسن سمیعی زاده فرزند علی شماره شناسنامه 
66 و خانم اشرف نوروزی آرانی فرزند حبیب شماره شناسنامه 81  )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به 
ک 2637 اصلی واقع در  ک 8529 فرعی مجزا از شماره 1189 فرعی از پلا مساحت 160 مترمربع شماره پلا

مسعو دآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالکیت مشاعی
10( رأی شماره 5037-95/11/20 هیأت : آقای محمد حکیمیان آرانی فرزند حبیب شماره شناسنامه 337 
ک  ک 2868 فرعی مجزا از شماره 25 فرعی از پلا ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 315.5مترمربع شماره پلا

2638 اصلی واقع در احمد آباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالکیت مشاعی
11( رأی شماره5031و5032-95/11/20 هیأت : آقای علی عزیزی محمودآبادی فرزند رحمت اله شماره 
شناسنامه 6 و خانم اشرف داروغه گی فرزند محمد آقا شماره شناسنامه 11115  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک 2640  ک 1809 فرعی مجزا از شماره 235 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 210.46 مترمربع شماره پلا

اصلی واقع در آران دشت بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از عباس مهدوی پناه
12( رأی شماره 5034-95/11/20 هیأت : خانم زهرا سادات شریفیان آرانی فرزند سید محمد شماره 
ک 1113 فرعی مجزا  شناسنامه 1250146151  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 156 مترمربع شماره پلا
ک 2645 اصلی واقع در وشاد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی ازسید  از شماره 340 فرعی از پلا

رضا شریفیان
کبر شماره  13( رأی شماره 5010و5011-95/11/20 هیأت : آقای محمدرضا حمیدی فرد فرزند علی ا
شناسنامه 8591 و خانم اعظم منعمی بیدگلی فرزند حسین شماره شناسنامه 216  )بالمناصفه( ، 
ک  ک 563 فرعی مجزا از شماره 491 فرعی از پلا ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 139 مترمربع شماره پلا

کبر یتیمی بیدگلی 2703 اصلی واقع در دولاب بیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از علی ا
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
     تاریخ انتشار نوبت اول : 95/12/2

تاریخ انتشار نوبت دوم : 95/12/18-م الف/5/22/95/758
ک  آران وبیدگل-عباس عباس زادگان رییس اداره ثبت اسناد واملا

گهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی  آ
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی آران وبیدگل تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذامشخصات 
گهی می شود  ک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15 روز آ متقاضیان واملا
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
ک محل تسلیم وپس از اخذ  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملا انتشار اولین آ

رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1(     رأی شماره 4655-95/10/22 هیأت : خانم طاهره پهلوانی بیدگلی فرزند علی شماره شناسنامه 
ک 860فرعی مجزا از شماره 102 فرعی از  8623  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 160 مترمربع شماره پلا

ک 6 اصلی واقع در حسین آباد بیدگل بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالک عادی  پلا
2( رأی شماره 4992و4993-95/11/19 هیأت : آقای سید جمال سید پور فرزند سید کاظم شماره 
شناسنامه 1640032420 و خانم عافیت فیاضی ابرغانیفرزند غیضعلی شماره شناسنامه 27  به نسبت 
ک 863 فرعی مجزا از شماره 102  4و2دانگ از ششدانگ  یکبابخانه به مساحت160 مترمربع شماره پلا
ک 6 اصلی واقع در حسین آباد بیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از مرتضی  فرعی از پلا

ناظمی
کبرزاده بیدگلی فرزند امراله شماره  3( رأی شماره 4994و4995-95/11/19 هیأت : آقای حسن علی ا
شناسنامه 343 و خانم زهرا نوریان بیدگلی فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 115  )بالمناصفه( ، 
ک 864 فرعی مجزا از شماره 106 فرعی  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 247.55 مترمربع شماره پلا

ک 6 اصلی واقع در حسین آباد بیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از محمد عظیمی از پلا
4( رأی شماره 4996و4997-95/11/19 هیأت : آقای مرتضی نساج یگانه  فرزند علی محمد شماره 
شناسنامه 6190008046 و خانم ناهید محمد بیکیان فرزند رحمت اله شماره شناسنامه 6190009697  
ک 865 فرعی مجزا از شماره 102  )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 160 مترمربع شماره پلا
ک 6 اصلی واقع در حسین آباد بیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از نصراله داعی فرعی از پلا
5( رأی شماره 5018 هیأت : آقای علیرضا قمر ی بیدگلی فرزند رحمت اله شماره شناسنامه 6190086187 
ک  ک 19 فرعی مجزا از شماره 6 فرعی از پلا ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 122.41 مترمربع شماره پلا

کن بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. 226 اصلی واقع در اما
کبر شماره شناسنامه  6( رأی شماره 5036-95/11/20 هیأت : آقای محسن زارعی برزکی فرزند علی ا
ک  ک 9 فرعی مجزا از شماره 1 فرعی از پلا 3461 ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 117 مترمربع شماره پلا
کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از  848 اصلی ومشاعات آن و از 842 اصلی  واقع در اما

حسین مرشدی
7( رأی شماره 5033-95/11/20 هیأت : آقای احمد دهنوی آرانی فرزند علی شماره شناسنامه 
ک 22 فرعی مجزا از شماره 8و9و10 فرعی  178ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 86.5 مترمربع شماره پلا
کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از علی دهنوی ک 1824 اصلی ومشاعات آن واقع در اما از پلا
8( رأی شماره 5017و5016-95/11/20 هیأت : آقای حسین افروز فرزند علی آقا شماره شناسنامه 702 
و خانم لیلا خدیش زاده فرزند عباس آقا شماره شناسنامه 774  )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به 
ک 2637 اصلی واقع  ک 8525 فرعی مجزا از شماره 538 فرعی از پلا مساحت 86.20 مترمربع شماره پلا

در مسعود آباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از علی افروز
9( رأی شماره 4998و4999-95/11/19 هیأت : آقای حسن افروز فرزند علی آقا شماره شناسنامه 183 
و خانم مولود اعظمیان بیدگلی فرزند حشمت اله شماره شناسنامه 8659  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک 2637  ک 8526 فرعی مجزا از شماره 538 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 77.80 مترمربع شماره پلا

اصلی واقع در مسعود آباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از رضوان معبدی
10( رأی شماره 4985-95/11/19 هیأت : خانم فهیمه شاخوصی آرانی فرزند حسینعلی شماره شناسنامه 
ک 8527 فرعی مجزا از شماره  278   ششدانگ  یکباب مغازه به مساحت 28.83 مترمربع شماره پلا
ک 2637 اصلی واقع در مسعودآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از مهدی  3852 فرعی از پلا

اقبال آرانی
11( رأی شماره 4983و4984-95/11/19 هیأت : آقای مهدی ستمکش فرزند علی محمد شماره 
شناسنامه 10940 و خانم منیره رهنما آرانی فرزند علیرضا شماره شناسنامه 1001  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک 2637  ک 1657 فرعی مجزا از شماره 1657 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 168 مترمربع شماره پلا

اصلی واقع در مسعودآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالکیت مشاعی
12( رأی شماره 5005و5006-95/11/20 هیأت : آقای حبیب اله نوری بیدگلی فرزند محمد تقی شماره 
شناسنامه 142 و خانم کبری فامیلی بیدگلی فرزند حسین شماره شناسنامه 9  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک 2704 اصلی  ک 340 فرعی مجزا از شماره 252 فرعی از پلا یکبابخانه به مساحت 135 مترمربع شماره پلا

واقع در دستجرد وغیاثه بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از شهرداری
13( رأی شماره 5007-95/11/20 هیأت : آقای روح اله عمورجبی آرانی فرزند علی شماره شناسنامه 
ک 341 فرعی مجزا از شماره 252 فرعی از  105 ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 150 مترمربع شماره پلا

ک 2704 اصلی واقع در دستجرد وغیاثه بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی ازجواد حمید پناه پلا
14( رأی شماره 5004-95/11/20 هیأت : خانم فاطمه کاظم زاده راوندی فرزند عباس شماره شناسنامه 
ک 342 فرعی مجزا از شماره 252  2170  ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 151 مترمربع شماره پلا
ک 2704 اصلی واقع در دستجرد وغیاثه بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی ازجواد  فرعی از پلا

حمید پناه
15( رأی شماره 5008-95/11/20 هیأت : آقای سید علی سیدی پور فرزند سیداحمد شماره شناسنامه 

ک 343 فرعی مجزا از شماره 252 فرعی از  1120 ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 150 مترمربع شماره پلا
ک 2704 اصلی واقع در دستجرد وغیاثه بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی ازجواد حمید پناه پلا

16( رأی شماره 5009-95/11/20 هیأت : خانم فاطمه نایب آرانی فرزند جواد شماره شناسنامه 218  
ک 344 فرعی مجزا از شماره 252 فرعی از  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 150 مترمربع شماره پلا

ک 2704 اصلی واقع در دستجرد وغیاثه بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی ازجواد حمید پناه پلا
17( رأی شماره 4980-95/11/19 هیأت : خانم صدیقه منعمی بیدگلی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 
ک 5721 فرعی مجزا از شماره  284   ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 193.78 مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی  4799 فرعی از پلا

از محمدرضانجات خواه
18( رأی شماره 4979 هیأت : آ خانم صدیقه منعمی بیدگلی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 284  
ک 5722 فرعی مجزا از شماره 4799  ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 195.68 مترمربع شماره پلا
ک2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از  فرعی از پلا

محمدرضانجات خواه
19( رأی شماره 4978 – 95/11/19 هیأت : آقای حسین روحی نوش آبادی فرزند علی شماره شناسنامه 
ک 5723 فرعی مجزا  1200 ششدانگ  یکباب ساختمان و انباری به مساحت 1405.85 مترمربع شماره پلا
ک2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. از شماره 154 فرعی از پلا

ابتیاعی ازمحمد حق پناه 
20( رأی شماره 4977 – 95/11/19 هیأت : آقای علی حلاج آرانی فرزند حسن شماره شناسنامه 1013 
ک 5724 فرعی مجزا از شماره 163 فرعی  ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 384.72 مترمربع شماره پلا
ک2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی ازعلی ناظمی  از پلا
21( رأی شماره4986 – 95/11/19 هیأت : آقای سید روح اله فدائی بیدگلی فرزند سید ابوالقاسم شماره 
ک 5725 فرعی مجزا از  شناسنامه 9805 ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 200 مترمربع شماره پلا
ک2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. شماره 163 فرعی از پلا

ابتیاعی از حسن حفیظی
22( رأی شماره 4976 – 95/11/19 هیأت : خانم فرشته عنایتی بیدگلی فرزند نعمت اله شماره شناسنامه 
ک 5726 فرعی مجزا از شماره  529 ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 147.81 مترمربع شماره پلا
ک2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی  163 فرعی از پلا

از حسین حاجی بابا زاده
23( رأی شماره 4988و4987 – 95/11/19 هیأت : آقای دخیل پویا مقدم فرزند علی محمد شماره 
شناسنامه 97و خانم اعظم پویا مقدم فرزند آقا ماشااله شماره شناسنامه 128  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک 5727 فرعی مجزا از شماره 458و459 فرعی از  یکبابخانه به مساحت 81.93 مترمربع شماره پلا
ک2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از ماشااله  پلا

مریخی
24( رأی شماره 4990و4989 – 95/11/19 هیأت : آقای جواد گلی فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 
7752و آقای سید روح اله فدائی بیدگلی فرزند سید ابوالقاسم شماره شناسنامه 9805  )بالمناصفه( ، 
ک 5728فرعی مجزا از شماره 163  ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 597.75 مترمربع شماره پلا
ک2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از  فرعی از پلا

الهام مجیدی
25( رأی شماره 5035-95/11/20 هیأت : خانم فاطمه خبازیان فرزند علی شماره شناسنامه 2298 
ک  ک 754 فرعی مجزا از شماره 48 فرعی از پلا ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 129 مترمربع شماره پلا

2875 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی ازصفر علی فتاح پور
26( رأی شماره 5028-95/11/20 هیأت : آقای امیر کدخدایی نوش آبادی فرزند غلامعلی شماره 
ک 860 فرعی مجزا از شماره  شناسنامه 65 ششدانگ  دو باب مغازه به مساحت 91 مترمربع شماره پلا

ک 41 اصلی واقع در حسن آباد نوش آباد بخش 4 حوزه  134 فرعی از پلا
ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی ازمنیره جدیدی

27( رأی شماره 5012-95/11/20 هیأت : آقای مجید جمشید رزاده فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 
ک 42 اصلی واقع در  ک 53 فرعی مجزا از پلا 2000 ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 160مترمربع شماره پلا

نور آباد نوش آباد بخش 4 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالک عادی
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.     تاریخ انتشار نوبت اول : 95/12/2
تاریخ انتشار نوبت دوم : 95/12/18- م الف/5/22/95/758

ک  آران وبیدگل-عباس عباس زادگان رییس اداره ثبت اسناد واملا

گهی حصر وراثت  آ
ح دادخواست به کلاسه 461/95 از این دادگاه در  آقای رضا صادقی دارای شناسنامه شماره ... به شر
خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان محمد صادقی بشناسنامه 23 
در تاریخ 95/4/25 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به1- ابراهیم صادقی به ش ملی 5490019751 ت ت 1370/11/28 فرزند پسر2- رضا صادقی به ش.ش 
5490102616 ت ت 1377/8/5 فرزند پسر3- مهدی صادقی ش.ش 1080013891 ت ت 1368/2/19 
فرزند پسر4- داود صادقی ش.ش 82 ت ت 1365/3/1 فرزند پسر5- اسماعیل صادقی ش.ش 17 
ت ت 1351/4/6 فرزند پسر6- علی رضا صادقی ش ملی 5490139846 ت ت 1381/6/23 فرزند 
پسر7- غلامعلی صادقی ش.ش 854 ت ت 1357/4/10 فرزند پسر8- فرشته صادقی ش.ش 51 ت ت 

1361/11/1 فرزند دختر9- معصومه صادقی ش.ش 945 ت ت 1360/1/2 فرزند دختر10- زهرا عباسی دره 
بیدی ش.ش 29 ت ت 1338/9/8 همسراینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین  نوبت آ

گهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم داردوالا گواهی صادر خواهد شد. م الف/420 آ
رئیس شعبه حل اختلاف  کرون – رضا کاظمی

گهی فقدان سند مالکیت  آ
ک ثبتی شماره 0 فرعی از 3429   نظر به اینکه سند مالکیت 576 سهم مشاع از 1152 سهم ششدانگ پلا
ک جلد 14 فرعی به نام نادعلی  اصلی واقع در بخش 1 اصفهان ذیل ثبت - در صفحه 247 دفتر املا
محمدی تحت شماره چاپی مسلسل - ثبت و صادر و تسلیم گردیده سپس نامبرده با ارایه درخواست 
کتبی به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضای شهود به گواهی دفترخانه اصفهان رسیده است  
مدعی است که سند مالکیت آن به علت نامعلوم مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند 
مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون 
گهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند  ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه  مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. تا مراتب صورتمجلس و اصل 
گر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در  سند مالکیت به ارایه کننده سند مسترد گردد. بدیهی است ا
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات خواهد شد.م الف/37298
ک منطقه مرکزی اصفهان  اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان بااستناد اسناد 
رسمی مالکیت مشاعی  و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل 
محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای  مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
برابر رای شماره 139560302018003613 کلاسه پرونده 1395114402018000098 آقای اصغر کلانتری  
فرزند محمدعلی  بشماره شناسنامه 94 صادره از نجف آباد   نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه به 
ک 313  اصلی واقع در دولت آباد  بخش 16 ثبت  مساحت  240 متر مربع احداثی بر روی قسمتی از پلا

اصفهان در ازای مالکیت مشاعی اولیه- تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/02 –م الف/ 1000 /37/05

ک برخوار اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان بااستناد اسناد 
رسمی مالکیت مشاعی  و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل 
محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای  مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-برابر رای شماره 139560302018003671 کلاسه پرونده 1395114402018000019 آقای سید حمید 
سید قلعه جوزدانی فرزند مسعود بشماره شناسنامه 7281 صادره از اصفهان  نسبت به پنج دانگ مشاع 
ک  403 اصلی واقع در  از ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت  1502 متر مربع احداثی بر روی قسمتی از پلا

جاده حبیب آباد  بخش 16 ثبت اصفهان خریداری بطور مع الواسطه از خانم فخرالملوک آذرانی
2-برابر رای شماره 139560302018003670 کلاسه پرونده 1395114402018000018 آقای محمدرضا 
کبر بشماره شناسنامه 5117 صادره از اصفهان  نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ  عندلیب فرزند ا
ک  403 اصلی واقع در جاده حبیب  یک باب کارگاه به مساحت  1502 متر مربع احداثی بر روی قسمتی از پلا

آباد  بخش 16 ثبت اصفهان خریداری بطور مع الواسطه از خانم فخرالملوک آذرانی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/11/17- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/02 –م الف/998 /37/05

ک برخوار  اداره ثبت اسناد و املا



 لبخند مسکو

1615به آقای مدیرعامل

 بیماری‌های مردان 
را بشناسید

 رتبه پایین ایران 
در جذب گردشگر 

سلامت

مسابقه پیامکی

سلامت                                                                                              14

گردشگری                       13

سلامت                                                                                              14َ

با توجه به اهمیت موضوع سامت 
مردان از سال 1385 اولین پنجشنبه 
اسفندماه هر سال به عنوان روز سلامت مردان و اولین 
هفته این ماه، هفته سلامت مردان و امسال با شعار »آیا 
در مسابقه سلامت برنده‌اید؟«  نامگذاری شد. از آنجایی 
کتورهای خطر  که مردان نسبت به زنان در معرض فا

محیطی، شغلی و بیماری‌های بیشتری از جمله...

مدیر کل دفتر نظارت و اعتباربخشی 
وزارت بهداشت با بیان اینکه ایران در 
بحث جذب گردشگری سلامت رتبه پایینی دارد، گفت: 
کارگروه با حضور برخی از وزرای دولت به منظور تسهیل 
 حضور گردشگران سامت در کشور تشکیل شود. 
 به گزارش ایسنا، دکتر سیدمحمدحسین میردهقان 
در اولین همایش ملی گردشگری، مدیریت فرصت‌ها و 

جاذبه‌ها که به میزبانی استان یزد برگزار شد...

دیابت بارداری به شرایطی گفته می‌شود 
که افزایش قند خون برای اولین بار، طی 
دوران بارداری دیده شود. دیابت بارداری، تقریبا در 
۴درصد از بارداری‌ها بروز می‌کند. علت دقیق دیابت 
بارداری مشخص نیست. برای کنترل دیابت بارداری 

این اقدامات توصیه می‌شود...
12
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 برندهای بد سلیقه!
ک داخلی چه چیزی از رقبای خارجی خود کم دارند؟  برند‌های پوشا

توقیف ۸,۸ میلیارد تومان 

کالای قاچاق

چهارشنبه  6 بهمن 1395 
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روزنامه سراسری مردم نصف جهان

سال اول، شماره 1 06
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
ورزش

آگهی مزایده املاک )نوبت دوم(

سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان 

ک مشروحه ذیل را بصورت نقد و اقساط 50% نقد و  سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان در نظر دارد املا
50% تسویه تا پایان شهریورماه 96 از طریق تجدید مزایده عمومی به فروش برساند.

لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 3445606 و 09134130877 
 www.isfahan.ir/khadamatmotori  تماس حاصل نمایند و یا از وب سایت این سازمان به نشانی اینترنتی 

و کانال تلگرام سازمان به آدرس khadamatmotori@  بازدید بعمل آورند. 

ک ردیف ح املا قیمت پایه )ریال(متراژ )مترمربع(آدرسشر

236/32/953/750/000خیابان بهارستان غربی روبروی شهرک قدس قطعه 59زمین مسکونی1

2102/730/000/000خیابان بهارستان غربی روبروی شهرک قدس قطعه 63زمین مسکونی2

1852/775/000/000خیابان بهارستان غربی روبروی شهرک قدس قطعه 94زمین مسکونی3

ک 10 آپارتمان مسکونی 4 128/925/027/880/000خیابان بزرگمهر کوچه حمزه پلا

50/032/001/200/000خیابان جی خیابان همدانیان دفتر کار5

243/758/531/250/000خیابان شیخ طوسی غربی خیابان شیرازی  زمین مسکونی6

اخلاق 
حرفه ای

سواد رسانه ای
)تحلیل رسانه(

مکان ثبت نام: میدان امام حسین )علیه السلام(، ابتدای خیابان طالقانی

طبقه دوم پارکینگ طالقانی، روزنامه اصفهان زیبا
تلفن:  95012041 ساعت تماس: 13-8

دانشگاه علمی کاربردی فرهنگ و هنر شماره یک اصفهانمکان برگزاری کلاس ها:

]]مهلت ثبت نام از 27 بهمن تا  6 اسفند

ترمینولوژی 
ارتباطات

امنیت 
آنلاین

مهارت های 
جستجو 

در اینترنت

 و تخفیف 30درصدی برای اهالی رسانهبا ارایه گواهینامه

دانشگاه علمی کاربردی فرهنگ و هنر اصفهان برگزار می کند:روزنامه اصفهان زیبا با همکاری 

اطلاعیه تاسیس و آگهی دعوت به مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارفرمایی
 شرکت های مشاوره فنی و خدمات کشاورزی شهرستان اصفهان 

آگهی تغییرات شرکت مصرف کارکنان دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد خوراسگان شرکت تعاونی به 

شماره ثبت 11305 و شناسه ملی 10260323605

آگهی تغییرات شرکت مصرف کارکنان دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد خوراسگان شرکت تعاونی به شماره ثبت 

11305 و شناسه ملی 10260323605 

 آگهی  دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
  شرکت خدمات فولاد سپاهان حدید 

شماره ثبت 29086 و شناسه ملی: 10260497586

ولی اله سالک عضو هیات موسس 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 

بدینوسیله از تمامی کارفرمایان شاغل در صنف یاد شده دعوت می شود تا در اولین جلسه مجمع عمومی موسس که راس ساعت 9 روز پنجشنبه 
تاریخ 1395/12/26  در محل سازمان نظام مهندسی و کشاورزی استان اصفهان و با دستورکار زیر تشکیل می گردد شخصا شرکت نمایند.

دستورجلسه: 
1- تصویب اساسنامه 

2- انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسان 
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
 1394 /03/27 خ  مور لعاده  ا فوق 
اساسنامه جدید تعاونی در 56 ماده و 
34 تبصره به تصویب رسید و جایگزین 
اساسنامه سابق شرکت گردید.  با ثبت 
این مستند تصمیمات تصویب اساسنامه 
جدید انتخا ب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
گهی های  مرقوم ثبت و در پایگاه آ

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد. 

خ  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  مور
1394/03/27 آقای علیرضا مومنی به کدملی 1283797356 
و قاسم شریعتی به کدملی 1282683780 و اصغر محسنی 
به کدملی 5659188400 به سمت بازرسان اصلی و رضا 
بازرس سمت  به   1283650029 کدملی  به   صالحیان 
 علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.  روزنامه 
گهی های شرکت تعیین گردید. آخرین  اصفهان زیبا جهت درج آ
رقم سرمایه به میزان 4253914308 به مجمع گزارش گردید. 
تراز مالی 1393/12/28 به تصویب رسید.   با ثبت این مستند 
تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس 
انتخا ب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
گهی های سازمان ثبت قابل  حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آ

دسترس می باشد. 

با عنایت به اینکه در جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی سالیانه  مورخ 95/11/25 
حدنصاب لازم جهت رسمیت جلسه حاصل نگردید، بدینوسیله از عموم صاحبان 
محترم سهام شرکت خدمات فولاد سپاهان حدید و یا نمایندگان و وکلای قانونی آنها 
دعوت بعمل می آید تا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی سالیانه مربوط به عملکرد 
مالی منتهی به 94/12/29 که در راس ساعت 11 صبح روز شنبه 95/12/09 در محل 
اصفهان اتوبان آزادگان )تهران( خیابان کاج، خیابان سوم به کدپستی 8161159596 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستورجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
1- انتخاب اعضاء اصلی هیات مدیره شرکت 

2-بررسی و تصویب ترازنامه، حساب سود و زیان و یادداشت های همراه صورت های 
مالی برای عملکرد سال منتهی به 94/12/29

3- انتخاب حسابرس و بازرسین قانونی شرکت برای سال منتهی به 95/12/30
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای سال مالی منتهی به پایان اسفندماه 1395

کرات با  گهی برای بار دوم می باشد مذا لذا با توجه به اینکه انتشار این آ
حضور هر تعداد صاحبان سهام که حاضر شوند رسمیت خواهد داشت. 

    اطلاعیه منطقه یازده شهرداری اصفهان 

روابط عمومی منطقه 11 شهرداری اصفهان  

خ 95/10/29 نظر  پیرو اطلاعیه منتشره در روزنامه اصفهان زیبا به شماره 2840 مور
ک ثبتی عادی از 34 اصلی بخش 14 ثبت اصفهان به  به اینکه یک قطعه زمین به پلا
ح فضای سبز  کد نوسازی 32-30-7 درتصرفی ورثه مرحوم صفر علی مانیان در طر
وخیابان اشرفی اصفهانی قرار گرفته وهیات کارشناسان دادگستری ضمن بازدید از 
خ 95/10/15 را صادر نموده اند ، لذا با  محل نسبت به ارزیابی آن اقدام ونظریه مور
ح وبرابر ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید وتملک اراضی  توجه به ضرورت اجرای طر
ح های عمومی ، عمرانی و نظامی دولت مصوب 1358/11/17  ک برای اجرای طر واملا
کثر ظرف  بدینوسیله به نامبرده بالا و کلیه مدعیان احتمالی ابلاغ می گردد حدا
گهی جهت انجام معامله طبق نظریه کارشناسی به  مدت پانزده روز پس از نشر این آ

شهرداری منطقه 11 واقع در رهنان خیابان شهیدان غربی مراجعه نمایید.
بدیهی است درصورت عدم مراجعه برابر مقررات اقدام خواهد شد. 

نوبت دوم



مظنه

معاون وزیر کار می‌گوید: باید از ظرفیت‌ها و مزیت‌های بومی مناطق کشور 
در جهت ایجاد فرصت‌های شغلی جدید برای دانش آموختگان استفاده 
کنیم. عیسی منصوری در گفت‌وگو با ایسنا، از گردشگری و آی تی به عنوان 

دو رشته اشتغالزا در کشور نام برد و 
گفت: این دو رشته دارای سرعت 
اشتغال بالایی هستند که بر اساس 
اولویت بندی در مناطق کشور مورد 
توجه قرار گرفته‌اند، به نحوی که 
در استان مازندران برنامه توسعه 
آی تی و گردشگری را آغاز کرده‌ایم 
و گردشگری سامت و بوم گردی 
را در استان کرمانشاه و توسعه 
صنایع دستی، آی تی و زنبورداری 
را در استان کردستان در دستور 
کار قرار داده‌ایم. وی افزود: وزارت 

کار مسوولیت ایجاد کار به جای دیگر دستگاه ها را ندارد و نقش هدایت و 
هماهنگی در تولید اشتغال را ایفا می‌کند.

معاون شرکت بازرگانی دولتی با اشاره به عرضه فراوان شکر و برنج در 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای گفت: مردم باید هر کیلو شکر  را دو هزار  و ۸۵۵ تومان، 
هر کیلو برنج هندی را سه هزار و ۸۰۰ تومان و برنج اروگوئه را  دو هزار و ۷۰۰ تومان 

خریداری کنند.به گزارش فارس، 
کارگروه تنظیم بازار برای تنظیم بازار 
شب عید به شرکت بازرگانی دولتی 
ماموریت داده تا پنج هزار تن کره با 
قیمت مصوب وارد و به بازار تزریق 
کند، همچنین توزیع برنج هندی 
و اروگوئه با قیمت مناسب و توزیع 
شکر در بسته‌بندی‌های مختلف را 
انجام دهد. حسن عباسی معروفان 
در مورد اقداماتی که شرکت بازرگانی 
دولتی که اخیرا انجام داده، گفت: 
توزیع و تنظیم برنج داخلی برعهده 

بنگاه‌های بخش خصوصی است، اما با شرکت بازرگانی دولتی از طریق واردات 
برنج هندی و اروگوئه ذخایر استراتژی خود را تنظیم کرده است.

رییس اتحادیه گوشت گوسفندی از افزایش قیمت این نوع گوشت در بازار 
خبر داد و گفت: گوشت گوساله نیز در هفته جاری گران شده است.علی 
اصغر ملکی در گفت و گو با مهر از افزایش ۵۰۰ تا هزار تومانی قیمت گوشت 

گوسفندی در هفته جاری خبر 
داد و اظهارداشت:  قیمت گوشت 
گوساله نیز در هفته جاری افزایش 

پیدا کرده است.
وی قیمت هرکیلوگرم شقه بدون 
دنبه را برای مصرف کنندگان ۳۹ 
هزارتومان و برای مغازه داران بین 
۳۵ هزار و ۵۰۰ تومان تا ۳۶ هزار و ۵۰۰ 
تومان اعام کرد.رییس اتحادیه 
گوشت گوسفندی درباره دلایل 
گرانی مجدد قیمت گوشت در بازار 
گفت: کمبود عرضه یکی از دلایل 

این امر است ضمن اینکه به پایان سال هم نزدیک می‌شویم و مصرف نیز 
بیشتر شده است.

بازارهای                      روز

راکت                              پینگ پنگ 

با توجه به آنکه مسوولان تنظیم بازار طی 
سال از ثبات قیمت ها خبر می دهند و مردم 
انتظار دارند که با این وعده وعیدها آب از آب تکان 
نخورد، اما دلالان در بازار حرفی دیگر برای گفتن 

دارند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،آشفتگی در بازار 
کالای اساسی از ابتدای سال تا کنون به بهانه های 
مختلف اتفاق می افتد که با نزدیک شدن به ایام 
پایانی سال، افزایش قیمت ها شیب تندتری به خود 

گرفتند که البته خیلی غیر منتظره به نظر نمی رسد.
این درحالی است که مسوولان تنظیم بازار طی 
سال از ثبات قیمت ها خبر می دهند و مردم انتظار 
دارند که با این وعده وعیدها آب از آب تکان نخورد 
اما انگار دلالان و گرانفروشان چند وقتی است که به 
بازار بدون متولی عادت کرده اند و در ایام مختلف 
ج  ج و مر می توانند بیشترین سود را از این بازار هر

به دست آورند.
کی از آن است که نرخ هر کیلو برنج  گزارش میدانی حا
هندی در بازار چهار هزار تومان، اروگوئه سه هزارو 
300 ،هاشمی درجه یک 12 هزار و 800، استخوانی 
درجه یک 13 هزار و 500، طارم درجه یک 12 هزار و 
500،عدس ایرانی هفت، لوبیا چیتی 10،لپه 9 هزار 
و 500، لوبیا چشم بلبلی هفت، لوبیا قرمز 7 هزار و 
500 و نخود 10 هزار تومان است.البته ماجرا تنها به 
اینجا ختم نمی شود، چرا که قیمت های بالا مربوط 
به فروش های فله بازار عمده فروشان است و در 
ج  فروشگاه های زنجیره ای باوجود تخفیفات در
شده، کالاها 10 الی 18 درصد بالاتر به دست مصرف 
خ هر کیلو شقه بدون  کننده می رسد. همچنین نر
دنبه در قصابی های سطح شهر از 43 تا 50 هزار تومان 
غ در برخی مغازه های پروتئینی  متغیر است و مر
به بهانه ارگانیک با قیمت هایی بالاتر از هشت هزار 
تومان به فروش می رسد.حال با توجه به آنکه تنها 
36 روز به نوروز باستانی زمان باقی است از مسوولان 
تنظیم بازار انتظار می رود که با نظارت و مدیریت 

منسجم کام مردم را به این همه گرانی تلخ نکنند.

 اقلام اساسی شب عید 
با چاشنی گرانی!

بازار                               روز

 مصوبه واردات پرتقال 
برای تامین میوه شب عید 

 واردات ریش تراش 
در سال جاری

سود مشارکت فروش خودروهای 
ایران خودرو در  اسفندماه

 حداقل سرمایه 
برای تاسیس موسسات بیمه

تسنیم: کارگروه تنظیم بازار برای بازار شب عید 
که وزارت جهاد کشاورزی با  کرده است  مقرر 
توجه به کاهش تعرفه واردات، برنامه ریزی لازم 
را برای تامین ۱۰۰ هزار تن مرکبات برای توزیع در 
خ مصوب انجام   کنارمیزان تعهد داخلی قبلی با نر

دهد.

میزان: براساس آمار گمرک در 10 ماهه نخست سال 
جاری بیش از سه هزار و 164 تن، تیغ سلمانی و 
ریش‌تراش به صورت یک لبه و دولبه وارد کشور شده 
است. براساس واردات این حجم تیغ از کشورهای 
مختلف جهان، 35 میلیون و 61 هزار و 154 دلار، ارز 

ج شده است. از کشور خار

اصفهان زیبا: شرايط پیش فروش عمومی اسفند 
ح مشارکت در  95 محصولات ایران خودرو )طر
تولید(، از  روز كيشنبه  95/12/01لغایت  96/01/31 و 
یا تا زمان تکمیل ظرفیت ادامه خواهد داشت. 
 در این دوره سود مشارکت 26 درصد اعام شده 

است. 

هیات وزیران در جلسه اخیر خود به پیشنهاد بیمه 
مرکزی و تایید وزارت اقتصاد و دارایی حداقل سرمایه 
مورد نیاز موسسات بیمه ایرانی را مشخص کرد.بر 
اساس مصوبه هیات دولت، حداقل سرمایه ایجاد 
موسسات بیمه مستقیم 100 میلیارد و موسسات 

بیمه اتکایی 250 میلیارد تومان تعیین شد.

میلیارد توماندرصد هزار تن

۱۰۰26100
میلیون دلار
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 -روکش 2.0 میلی‌متری اسفنجی 
کت روی را

کت - دارای پوشش نرم  درانتهای دسته را
- میزان قدرت دفع توپ 500

 -کیفیت ساخت قابل قبول 
-روکش اسفنجی دو رنگ

 مناسب برای بازی تفریحی

-دارای دسته با طراحی ارگونومیک 
برای راحتی بیشتر 

- دارای پد فومی در بخش انتهایی دسته

   -دارای اسفنج و تخته مقاوم، راحت 
و سبک

-دارای دسته مقعر جهت کنترل بیشتر  روی 
کت را

تومان

تومان

تومان

تومان 130،000

SUNFLEX MOGUL-A LEVEL 1000

 16،000

48،000

31.500

FRIENDSHIP 2 STAR

 ADIDAS CLUB II

JOEREX JDC31783

تغییر)درصد(قیمتارز

 )0.26 %( 100-37920دلار

 )0.05%( 20-41120یورو

 )0.04%( 4810020پوند

 )0.09%( 10-10700درهم

 )0.03%( 10-38880فرانک

تغییر)درصد(قیمتسکه و طلا

 )0.26%( 30.000-11.680.000بهار آزادی

ح امام)ره(  )0.07%( 8000-11.880.000طر

 )0.16%( 10.000-6.400.000نیم سکه

 )0.29%( 3.440.00010000ربع سکه

 )0.02%( 230-1.149.250گرم طلا 18 عیار

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

)0.08%( 7765859شاخص کل

شاخص قیمت 
)وزنی- ارزشی(

2714520 )%0.08(

)0.28%( 153-55081شاخص بازار اول

)0.74%( 1655071219شاخص بازار دوم

)0.3%(.7-850فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

-5839نزدک آمریکا

-20624داوجونز

-2351اس اند پی500

-19235نیکی ژاپن

-3196شانگهای چین

 کدام رشته‌ها سرعت اشتغال 
بالایی دارند؟

قیمت اعلامی کارگروه تنظیم بازار 
برای اجناس مورد نیاز شب عید

 افزایش مجدد قیمت 
گوشت گوسفندی

   تبلت های ایسوس 

قیمت )تومان( عنوان

۱,۶۳۰,۰۰۰  ASUS V502UX

۳,۸۸۵,۰۰۰  ASUS N552VW

۳,۵۰۰,۰۰۰ ASUS K550VX

۲,۷۷۰,۰۰۰ ASUS K550JX

۴,۶۶۹,۰۰۰  ASUS ROG GL552VW

۳,۴۹۰,۰۰۰ ASUS N550JX

۲,۰۳۰,۰۰۰ ASUS K556UF

۱,۴۹۰,۰۰۰ ASUS X554LJ

۲,۰۶۵,۰۰۰  ASUS K556UR

۳,۱۹۵,۰۰۰ ASUS K550VX

۴,۲۲۶,۰۰۰  ASUS N552VW

۴,۲۲۱,۰۰۰  ASUS N501VW

۳,۸۰۲,۰۰۰ ASUS N552VX

۲,۹۵۰,۰۰۰ ASUS Zenbook UX305FA

۳,۹۹۹,۰۰۰ Asus Zenbook UX501

۲,۰۴۰,۰۰۰ ASUS K556UR

۲,۶۷۵,۰۰۰  ASUS K556UB

۲,۵۲۰,۰۰۰  ASUS K556UF

۴,۴۹۹,۰۰۰ ASUS G551VW

۱,۱۳۹,۰۰۰ ASUS X540LJ

۴,۳۷۰,۰۰۰ Asus G501JW

۳,۳۷۹,۰۰۰  ASUS Zenbook UX303UB

۲,۷۰۹,۰۰۰ ASUS K556UQ

۳,۲۵۰,۰۰۰ ASUS N551ZU

۳,۶۴۹,۰۰۰  ASUS N550JK

۱,۶۱۹,۰۰۰ ASUS X555LI

۲,۵۰۰,۰۰۰ ASUS N551JQ

۲,۶۸۹,۰۰۰ ASUS ASUSPRO P2530UJ

۴,۳۶۰,۰۰۰  ASUS G551VW

۱,۵۹۰,۰۰۰ ASUS K550L

۱,۶۳۰,۰۰۰  ASUS V502UX

۲,۷۷۱,۰۰۰  ASUS X756UX

۸۸۰,۰۰۰ ASUS X540SA N3050

۲,۹۸۹,۰۰۰ ASUS K550JK

۷,۲۹۰,۰۰۰ ASUS ROG G751JY

۳,۴۰۰,۰۰۰ ASUS N56JR

سال  دوازدهم، شماره 2868 
 دوشنبه
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 برندهای بد سلیقه!
ک داخلی چه چیزی از رقبای خارجی خود کم دارند؟  برند‌های پوشا

ح‌های فروش      طر
برند‌های داخلی در تمام مدت سال اجناس خود را با 
قیمت مشخصی عرضه می‌کنند و اوج انعطاف آنها در آخر 
هر فصل اتفاق می‌افتد که شاید کمی قیمت‌ها را به بهانه‌ 
حراج فصل کاهش دهند در حالی که برند‌های خارجی 
حاضر در بازار اصفهان برای هر 365 روز سال برنامه‌های 
فروش متعددی دارند. مثا فروشگاه بالنو در اواخر 
شهریور طرحی گذاشت که هر ‌کسی دو عدد شلوار بخرد، 
یک عدد شلوار دیگر هدیه می‌گیرد، یا فروشگاه‌های 

ح‌های  داخل سیتی‌سنتر دقیقا در اوج زمستان طر
فروش مختلفی برای کاپشن‌های خود ارائه دادند که 
جالب بود. مثلا به افرادی که یک کاپشن‌ با قیمتی بالاتر 
از 500 هزار تومان می‌خریدند، 200 هزار تومان هدیه 
می‌رسید یا فروشگاه دیگری روی هر کاپشن یک شلوار 

جین هدیه می‌داد.

    استرداد‌ وجه
گر از مارک‌های خارجی مانند جین‌وست خرید کنید  ا

12 تا 20 درصد از مبلغ پرداختی، یک ماه بعد به صورت 
گر برای شب عید  رایگان در اختیار شما قرار می‌گیرد. مثلا ا
300 هزار تومان از این فروشگاه‌ها خرید کنید، فروردین 
ماه بین 36 تا 60 هزار تومان شارژ هدیه می‌گیرید که به 
این روش قیمت‌گذاری استرداد وجه می‌گویند. لازمه‌ 
انجام این روش یک بانک اطلاعاتی قوی از مشتریان 
است. به این صورت که فروشگاه برای مشتری‌های 
دائم ارزش بیشتری قائل می‌شود و آنها را به خرید 

تشویق می‌کند. 
در مقابل بیشتر  برند‌های داخلی اصلا بانک اطلاعاتی 
قدرتمندی ندارند و یک مشتری که سال‌هاست از آنها 
خرید می‌کند با مشتری‌های گذری هیچ‌تفاوتی ندارند. 
مارک‌های خارجی هرچند گم‌نام ولی در روز تولد به 
مشتری هدیه می‌دهند، طی سال با مناسبت‌های 
مختلف چندمرتبه حساب مشتری‌ را به صورت رایگان 
تا 100 هزار تومان شارژ  می‌کنند، ولی به نظر می‌رسد 
 مارک‌های داخلی علاقه‌ای به ارائه‌ این خدمات 

ندارند.

    مالیات بر ارزش افزوده
فروشگاه‌ها باید مالیات بر ارزش‌افزوده را از مشتری 
دریافت کنند که گاهی به عنوان تخفیف در نظر 
ک می‌افزایند،  می‌گیرند و گاهی بر روی قیمت پوشا
اما اوج بی‌سلیقگی زمانی اتفاق می‌افتد که خیلی از 
برند‌های داخلی 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده را 
گانه از مشتری دریافت می‌کنند؛ غافل از اینکه  جدا
این کار چه ضربه‌ای به اعتبار آنها وارد می‌کند. حالا 
گر فردی بخواهد یک کت‌وشلوار یک میلیون تومانی  ا
بخرد از برند‌های داخلی و خارجی دو انتخاب دارد. 
یا باید از خارجی‌ها بخرد و هیچ مالیاتی پرداخت 
نکند و یا باید به سراغ بر‌ندهای معروف داخلی برود 
و در هنگام حساب‌ و کتاب متوجه شود که فروشگاه 
می‌خواهد 90 هزار  تومان بیشتر بابت مالیات 
گر دریافت مالیات اجباری باشد  دریافت کند! حتی ا
 تولید‌کنندگان داخلی باید سلیقه‌ بیشتری برای 

شیوه های دریافت آن داشته باشند.

    اصول فروشندگی
شاید بخندید، ولی انگار مارکفروشان خارجی 
ج‌‌از کشور وارد  فروشنده‌های خود را هم از خار
می‌کنند. وقتی مشتری وارد فروشگاه می‌شود یک 
نفر او را همراهی خواهد کرد و با احترام کامل تمام 
اجناس مورد نظر مشتری را فراهم می‌کند. این 
فروشنده‌ها لباس زیبایی دارند، گشاده‌رو هستند 
و خیلی زود با مشتری خودمانی می‌شوند. البته 
این رفتار به دلیل ضوابط محکم فروشگاه‌هاست. 
فروشنده باید در یک قالب مشخص حرکت کند و به 
مشتری احترام بگذارد، ولی این رفتار او اصلا تصنعی 

به نظر نمی‌رسد.
اما برند‌های داخلی کمتر به این موضوع توجه 
گر به فروشگاه یکی از مارک‌های اصفهانی  می‌کنند. ا
مراجعه‌ کنید ابتدا با فروشنده‌ای روبه‌رو خواهید 
شد که معمولا با یک دمپایی پشت میز نشسته‌ 
است و اصلا جلوی مشتری بلند نمی‌شود. واژه‌های 
به کاربرده‌ شده اصلا زیبا نیست و از این رفتار کاملا 
مشخص است که فروشنده توسط صاحبان برند 
توجیه نمی‌شود. بسیاری از آنها همیشه اخم 

می‌کنند و انگار از مشتری طلبکارند! 
با وجود این بر‌ندهای داخلی هنوز چند قدم عقب‌تر 
از  رقبای خارجی هستند، زیرا به غیر از کیفیت عوامل 
دیگری نیز در خرید موثر است. اما با بررسی این 
عوامل و اعمال تغییرات جزئی می‌توانند امسال از 

رقابی خارجی خود سبقت بگیرند.

حمایت از تولید داخلی و خرید کالای ایرانی بزرگ ترین شعار امسال در بازار بود، به 

سعید 
غفاری

خصوص با توجه به اینکه در ابتدای سال با انجام اقداماتی اساسی ورود کالای قاچاق 
به بازار تقریبا متوقف شد تا فضا برای رقابت برند‌های داخلی در بازار‌هایی مانند 
پوشاک مساعد باشد. پوشاک داخلی از نظر کیفیت هیچ‌چیزی از نمونه خارجی کم 
ندارد. مثال برند‌هایی مانند هاکوپیان، کفش‌ شاهین یا بهشتیان آنقدر قدرت بالایی دارند 
که بسیاری از برند‌های به‌نام خارجی حریف آنها نمی‌شوند، ولی مشکل اینجاست که طی 
سال‌های گذشته فروشگاه‌های مارک در اصفهان روی مسائلی تمرکز کرده‌اند که تا حد 

زیادی موفقیت آمیز بوده است. در مقابل برند‌های لوکس ایرانی با بد‌سلیقگی در حال رقابت هستند.



معاون گردشگری اعلام کرد: 

همکاری با جامعه راهنمایان گردشگری؛ اولویت سازمان میراث فرهنگی
معاون گردشگری کشور برنامه‌ریزی به منظور 
بهره‌مندی از ظرفیت‌های آموزشی و تخصصی 
جامعه راهنمایان ایرانگردی و جهانگردی را یکی از 

اولویت‌های کاری پیش رو در سال ۹۶ تعیین کرد.
به گزارش مهر مرتضی رحمانی موحد در نشست صمیمانه 
با هیات مدیره فعلی و پیشین جامعه راهنمایان 
ایرانگردی و جهانگردی که با هدف بررسی مسائل و 
ح ریزی برنامه های مشترک آغاز شده بود، فعالیت و  طر
نقش راهنمایان را بسیار ارزشمند با دانش و اطلاعات به 
روز در حوزه صنعت گردشگری کشور دانست و بر احصای 
ظرفیت‌ها و برنامه‌ریزی به منظور استفاده از بستر 
آموزشی موجود در قالب کارگاه‌ها و دوره‌های تخصصی 
کید کرد.وی همچنین تقویت سازوکار انتقال  آموزشی تا
تجربیات و ارتباطات دوسویه میان راهنمایان تخصصی 

و معاونت گردشگری را یکی از الزامات 
همیشگی برشمرد و تعریف برنامه‌های 
جدید در سال پیش‌رو را منطبق با این 
رویکرد عنوان کرد.رحمانی‌موحد با 
توجه به ارتباط مستقیم راهنمایان 
با گردشگر و در پی آن اهمیت شیوه 
مدیریت این بخش بر شناخت وضع 
موجود، تحلیل موقعیت، انتقال 

سریع چالش‌ها و نیز ارائه راهکارهای به موقع در راستای 
دستیابی به وضع مطلوب و افزایش رضایتمندی 
کرد.این مقام  گردشگران داخلی و خارجی اشاره 
مسوول همچنین با توجه به نزدیکی تعطیات نوروز 
۹۶، مساعدت و همکاری راهنمایان در ارائه خدمات در 
محوطه های تاریخی و مناطق گردشگری را به منظور ارائه 

اطلاعات گردشگری مورد نیاز مسافران 
با اهمیت دانسته که در دستور کار قرار 
داد.معاون گردشگری در پایان فعالیت 
بخش خصوصی و تشکل‌های تخصصی 
مولد  را  کشور  گردشگری  صنعت 
خلاقیت، ابداعات و ارائه راهکارهای 
مشورتی دانست که دستیابی به اهداف 
سازمان بی‌شک با همراهی و تعامل 
همه جانبه آنان محقق خواهد شد.همچنین در این 
دیدار مسعود عبداللهی، رییس هیات مدیره جامعه 
راهنمایان ایرانگردی و جهانگردی نیز با تشریح مسائل، 
ظرفیت‌ها و توانمندی‌های گسترده حوزه راهنمایان، 
ضمن استقبال از برنامه ریزی های مشترک در حوزه 
آموزش و بهره مندی از بستر مساعد موجود نسبت به 

انجام  اولویت های کاری تعیین شده در سال جدید 
اعلام آمادگی کرد.

 گفتنی است طبق استانداردهای تعریف شده ازسوی 
کمیته استاندارد سازی کشورهای اتحادیه اروپا که 
ازسوی فدراسیون جهانی راهنمایان گردشگری نیز به 
تایید رسیده است، راهنمای گردشگری کسی است 
که گردشگران را به زبانی که ویژه آنهاست و به انتخاب 
آنهاست درزمینه های مختلف گردشگری و آشنایی با 
مکان ها و آثار مختلف و استفاده از امکانات گردشگری 
کمک و راهنمایی می کند.   راهنمای گردشگری طبق این 
تعریف به ویژه، کسی است که دارای تسلط و اطلاعات 
کامل درباره میراث طبیعی و فرهنگی هر منطقه است و از 
این رو قادر است این اطلاعات را به زبان قابل درک برای 

گردشگران توضیح دهد و یا ترجمه کند.  

13 گردشگری

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری چهار محال وبختیاری گفت: 
17پرونده تعیین حریم مربوط به ابنیه و محوطه‌های 
تاریخی در چهارمحال وبختیاری ثبت ملی شد.به 
گزارش ایسنا، بهمن عسگری سوادجانی با اعلام این 
خبر  اظهار کرد: تصویب این حریم‌ها موجب کاهش 
حفاری‌ها و تخریب‌ بناها و محوطه‌های تاریخی شده و 
پیگیری‌های حقوقی در مراجع قضایی با متخلفان را 
تسهیل می‌کند. وی افزود: از جمله این آثار محوطه‌های 
شاخص تپه بردنگان، تپه قلعه گلی لردگان، تپه تاریخی 
روستای سلم است که مورد تصویب قرار گرفته است و 
کمک شایانی به تهیه و تصویب طرح هادی روستا با در 
نظر گرفتن حریم آثار تاریخی می‌کند و همچنین تاثیر 

مستقیم در کاهش حفاری‌ها داشته است.
عسگری خاطر نشان کرد: این آثار شامل سه تپه و 14 بنا 
از قبیل تپه بردنگان، تپه سلم، تپه قلعه گلی روستای 
قلعه افغان و مسجد ابو محمد شهرکرد،حمام باباحیدر، 
امامزاده باباحیدر، مسجد جامع هرچگان، مسجد 
جامع وردنجان، خانه حفیظی های بروجن، خانه 
ناصری بروجن، خانه قنبریان بروجن،  مسجد مدنی 
بروجن، مسجد آیت الله زاده بروجن، حمام مکتب 
خانه بروجن، پل مصلی بروجن، طاق سنگی خان اوی 

وحمام قیصر جونقان بوده  است.

 تهران‌گردی
 با اتوبوس‌های دو طبقه

نخستین اتوبوس دو طبقه گردشگری که چند 
ماهی در گمرک معطل بود، سرانجام به تهران 
ک،  رسید تا پس از صدور مجوزهای مربوط و گرفتن پلا
اجرای تورهای »HOP-ON HOP-OFF« را از دهه دوم 
اسفند ماه 95 آغاز کند.حرکت این اتوبوس‌ها در دو 
مسیر تهران قدیم و بزرگ از ساعت ۱۰ صبح تا شش عصر 
خواهد بود. نخستین ایستگاه در مسیر  »بافت تاریخی 
تهران«، میدان امام‌خمینی است که حرکت اتوبوس در 
این مسیر از میدان حسن‌آباد، چهارراه سپه، ولیعصر )عج(، 
کالج، قوام )سی‌تیر(، استانبول، بهارستان تا سرپولک، 
مولوی، میدان اعدام و گلوبندک خواهد بود.مسیر دوم 
با عنوان »تور تهران بزرگ« نیز از میدان تجریش آغاز 
می‌شود و تا دربند )قدس(، پارک‌وی، اراضی عباس آباد، 
هفت تیر، سفارت قدیم آمریکا، میدان فردوسی، تئاتر 
ج میاد، نمایشگاه  ج آزادی، بر شهر، میدان و بر
بین‌المللی تهران و باغ فردوس ادامه دارد.بلیت‌های 
این اتوبوس با اعتبار  زمانی از ۲۴ تا ۷۲ ساعت، از ۱۴۰ هزار 
تومان )۴۰ دلار( تا ۲۱۰ هزار تومان )۶۰ دلار( قیمت 
گذاشته شده که طبق اظهارات مجری خصوصی این 
تور، امکان کاهش آن برای گردشگر ایرانی وجود دارد. 
اتوبوس مجهز به راهنمای زنده و شنیداری است که به 
دو زبان فارسی و انگلیسی درباره جاذبه‌هایی که در این 

مسیرها وجود دارد، اطلاعات ارائه می‌کند.

 رتبه پایین ایران 
در جذب گردشگر سلامت

مدیر کل دفتر نظارت و اعتباربخشی وزارت 
بهداشت با بیان اینکه ایران در بحث 
جذب گردشگری سلامت رتبه پایینی دارد، گفت: 
کارگروه با حضور برخی از وزرای دولت به منظور 
تسهیل حضور گردشگران سلامت در کشور تشکیل 

شود.
 به گزارش ایسنا، دکتر سیدمحمدحسین میردهقان 
گردشگری، مدیریت  در اولین همایش ملی 
فرصت‌ها و جاذبه‌ها که به میزبانی استان یزد برگزار 
شد، با اشاره به توانمندی‌های درمانی استان یزد 
در حوزه‌های ناباروری، پرتو درمانی و دیابت، ‌اظهار 
کرد: سهم کشور ایران در بحث جذب گردشگری 

سامت در رتبه پایینی 
قرار دارد.

وی، محدویت منابع، 
فضا و پزشکان را از جمله 
مهم‌ترین دلایل عدم 
جذب توریسم درمانی 
در کشور دانست و بیان 
کرد: جذب گردشگری 
سامت موجبات رونق 
اقتصادی و درآمدزایی 
کشور را فراهم  پایدار 

می‌کند.
میردهقان در ادامه 
ضرورت  به  اشاره  با 
استفاده از ظرفیت‌های 
تبلیغات و اطلاع رسانی 

رسانه‌ ملی در معرفی توانمندی‌های درمانی کشور 
و استان یزد گفت: یزد به عنوان قطب درمان 
جنوب و جنوب شرق کشور در حال فعالیت است 
و این توانمندی باید بیش از پیش اطلاع‌رسانی 
شود. ظرفیت‌های پزشکی و درمانی استان یزد 
می‌تواند به عنوان الگویی برای سایر استان‎های‌ 

ح شود. کشور مطر
وی در پایان بر تشکیل کارگروهی با حضور برخی از 
وزرای دولت به منظور تسهیل حضور گردشگران 
کید کرد و افزود: توسعه صنعت  سلامت در کشور تا
گردشگری در حوزه سامت به تلاش همگانی نیاز 

دارد.

سال  دوازدهم، شماره 2868 
 دوشنبه

2  اسفند  ۱۳۹5 

دیده بان                گردشگری اخبار                              گردشگری

راهنمایان گردشگری ایران روز جهانی شان را  گرامی داشتند
گردشگری برفی راهنمایان  در گیلان

برف سنگین زمستانی این روزها 

نفیسه 
حاجاتی

گیلان را پوشانده و عبور و مرور 
شهروندان را هم سخت کرده، اما 
این وضعیت باعث نشد که دهمین 
جشن راهنمایان گردشگری کشور 
یک روز قبل از روز جهانی 
راهنمایان گردشگری برگزار نشود. این روزها نزدیک 
به ۷۰۰ راهنما از سراسر کشور به گیلان رفته اند تا 

طی دو روز گردهمایی سالیانه شان را برگزار کنند.

ساعت شش صبح که تعدادی از گروهها به رشت 
رسیدند، با شهری که تقریبا زیر برف گم شده بود، 
مواجه شدند. ماشین های بسیاری در برف مانده 
بودند چرا که چندین روز پشت سر هم در شهر برف 
باریده بود، اما یکشنبه اول اسفندماه همزمان با آغاز 
دهمین گردهمایی راهنمایان گردشگری برف بند 
آمده و شهر دوباره آفتاب را به خود دید. همین هم 
باعث شد برنامه ها تقریبا طبق برنامه ریزی قبلی 

پیش رفتند. 

    تندیس راهنمایان
کلوان در ۳۵ کیلومتری رشت، نخستین جای   ما
جهان بود که میدان راهنمایان گردشگری پیدا کرد. 

گرفته است. هدف ما جذب گردشگر و درآمدزایی 
از طریق صنعت توریسم است. ضمن اینکه عمده 
درآمد مردم در این منطقه نیز از طریق ارائه خدمات 
به گردشگران است.صادقی در ادامه بیان کرد: 
ماسوله به عنوان یک شهر  زنده و پویا قابلیت جذب 
گردشگران بسیاری را دارد، بیشتر مسافرانی که به 
ماسوله می روند، از ماکلوان می گذرند پس ما نمی توانیم 
این ظرفیت را نادیده بگیریم. به همین خاطر  توجه 
به محیط زیست و میراث فرهنگی این منطقه که 
در قالب آداب و رسوم تجلی پیدا می کند از وظایف 
کلوان از افتتاح  عمده ما به شمار می آید.شهردار ما
پیاده راه و بازارچه سنتی خبر داد و گفت: قرار است 
کلوان   در سال ۹۶ یک بازارچه سنتی در شهر ما
راه اندازی شود و همچنین پیاده راهی داشته باشیم 

تا گردشگران بیشتری را به شهر خود دعوت کنیم.
روزبه خلیق معینی، دبیر دهمین گردهمایی 
کار  راهنمایان گردشگری هم به نمادهای به 
کلوان  رفته در تندیسی که در میدان اصلی شهر ما
نصب شده و نام راهنمایان گردشگری را به خود 
اختصاص داده، اشاره و به مهر گفت: طرح اصلی این 
تندیس »لوتوس« یا همان گل نیلوفر  است. همین 
گردهمایی راهنمایان گردشگری از اول تا سوم اسفند 

ماه در استان گیلان برگزار می شود. 

اولین برنامه رسمی گردهمایی دهم رونمایی از تندیس 
راهنمایان در میدان ورودی این شهر بود.

 در این مراسم فرماندار و شهردار این شهر، رییس اداره 
کل میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری استان 
گیلان، رییس انجمن صنفی راهنمایان گردشگری و 
همچنین ۷۰۰ نفر از تورلیدرها حضور داشتند.به گفته 
کلوان این میدان در  محمدعلی صادقی، شهردار ما

کلوان قرار دارد و مسافرانی که   بخش اصلی شهر ما
می خواهند به سمت ماسال، بندرانزلی و ماسوله بروند 
کلوان  از این میدان عبور می کنند.شهردار شهر ما
همچنین از راه اندازی ۲۵۰ واحد اقامتی در این شهر 
کنون  کلوان از چهار سال پیش تا خبر داد و افزود:  شهر ما
شکل گرفته و از آن زمان تا امروز ۲۵۰ واحد اقامتی 
تحت عنوان »مسافر-خط کاشانه« در این شهر شکل 

تصویب 17 پرونده تعیین حریم 
تاریخی چهارمحال و بختیاری

محدویت 
 منابع، 

فضا و پزشکان 
از جمله 

مهم‌ترین 
دلایل عدم 

جذب توریسم 
درمانی در 
کشور است

13 سال اول، شماره 1 گردشگری
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

گهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1۳۹5 آ
ک و ماده 59 اصلاحی آیین نامه  بموجب ماده 11 قانون ثبت اسناد و املا
ک که در سه ماهه  سوم سال 1395  تقاضای ثبت آنها پذیرفته  مربوط به املا
گهی نوبتی آنها منتشر نشده   شده و همچنین شماره هایی که از قلم افتاده آ
گهی آنها باید تجدید شود به شرح  و یا طبق آراء هیات نظارت ثبت  اصفهان آ

گهی می گردد : ذیل آ
ردیف الف(

ک و مستغلات واقع در بخش سه ثبت اصفهان -املا
2996- آقای مسعود حاج نوروزعلی فرزند کاظم بیست و دو سهم و یازده-
ک 2996 واقع  شانزدهم سهم مشاع از 72سهم ششدانگ ساختمان پلا

در بخش سه ثبت اصفهان
2997- آقای مسعود حاج نوروزعلی فرزند کاظم شانزده سهم و یازده-
ک 2997 واقع  شانزدهم سهم مشاع از 72سهم ششدانگ ساختمان پلا

در بخش سه ثبت اصفهان
9510- آقای مسعود حاج نوروزعلی فرزند کاظم ششدانگ یک قطعه زمین 
کهای  ک شماره 9510 واقع در بخش سه ثبت اصفهان که ضمیمه پلا پلا

2996و2997 شده است به مساحت 77/22 مترمربع
ک و مستغلات واقع در بخش چهار ثبت اصفهان -املا

5606- سید مجتبی حسینی دینانی فرزند سیدابوالفضل ششدانگ گل 
ک 5606 واقع در بخش چهار ثبت اصفهان به  انداز جوی صحرایی پلا

مساحت 38/86 مترمربع
5607- آقای محمدرضا امینی فرزند محمود نسبت به چهاردانگ مشاع 
و آقای حمیدرضا خوانساری نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ محل 
ک شماره 5607 واقع در بخش چهار ثبت اصفهان که ضمیمه  کوچه پلا

ک 4017/407 شده است به مساحت 7/38 مترمربع پلا
ردیف ب(

ک و مستغلات واقع در بخش دو ثبت اصفهان -املا
2736/8- خانم اشرف زادافشار فرزند محمدرضا تمامی هشتادوچهار-
یکصدوبیست و سوم سهم مشاع از یک سهم از پنج سهم ششدانگ 
ک 2736/7 واقع در بخش دو ثبت اصفهان که بموجب رأی شماره  پلا
139460302023002119- 94/08/30 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
ک 2736/8  ساختمانهای فاقد سندرسمی بصورت ششدانگ درآمده و پلا

جهت آن منظور شده است. 
ک و مستغلات واقع در بخش سه ثبت اصفهان -املا

حمید  و  محسن  و  مهدی  و  محمود  و  محمد   -9232 /13
کاردوانی  کاردوانی مسجدسلام و مسعود و اعظم هردونفر  همگی 
پورمقدم فرزندان عبدالحسین بقانون ارث ششدانگ یکباب خانه 
که  ثبت اصفهان  واقع در بخش سه  باقیمانده   9232 /1 ک  پلا
و  است  گردیده  استانداردسازی   9232 /13 ک  پلا شماره  به 
از قلم  پدر مستدعی  نام  نام خانوادگی و  اولیه  گهی نوبتی  آ  در 

افتاده است.
ک و مستغلات واقع در بخش چهار ثبت اصفهان -املا

ک 3733/1  3733/1- آقای محمد پوستی فرزند کریم ششدانگ پلا
ک و  گهی نوبتی اولیه شماره پلا واقع در بخش چهار ثبت اصفهان که در آ

مشخصات سجلی مستدعی ثبت قید نگردیده است.
بموجب ماده 16 قانون ثبت و ماده 86 آیین نامه چنانچه کسی  نسبت 
گهی اعتراضی دارد از تاریخ اولین روز  ج در این آ ک مندر به املا
ح ردیف )الف (نود روز و نسبت به ردیف ) ب( سی  انتشار به شر
روز اعتراض خود را کتبا به این واحد ثبتی ارسال و ظرف یک ماه 

دادخواست واخواهی تقدیم دادگاه صالحه نماید و در صورتی که قبل از 
گهی دعوی اقامه شده باشد معترض باید گواهی دادگاه را مشعر  انتشار این آ
به جریان دعوی ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید و اعتراضات و گواهی های 
دعوی مطروحه بعد از وقت مرقوم بلا اثر و مطابق ماده 16 و تبصره ذیل ماده 
17 قانون ثبت عمل خواهد شد ضمنا طبق ماده 56 آیین نامه قانون ثبت 
حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود تعیین می گردد و در صورت مجلس 

قید می گردد .
همچنین نسبت به ردیف )ج(اشخاصی که به ماهیت ملک معترضندظرف 
مدت نود روز واشخاصی که به حدود وحقوق ارتفاقی معترضند ظرف 
گهی مطابق ماده 86 آئین نامه قانون  مدت 30روز ازتاریخ انتشار آ
گهی  ثبت اعتراض خودرا کتبا به این واحد ثبتی تسلیم نمایند. این آ
نسبت به ردیف )) الف((و ))ج(( در دو نوبت به فاصله سی روز و نسبت 
ج و منتشر   به ردیف ))ب(( در یک نوبت در روزنامه اصفهان زیبا در

می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول  :1395/11/02

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1395/12/02-م الف/32764
ک  مرکزی  امیر حسین صفائی نائینی-رئیس منطقه ثبت اسناد واملا
اصفهان

گهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۹5 آ
گهی نوبتی مربوطه که بموجب ماده 11 قانون ثبت و ماده 59 اصلاحی آئین  آ
کی که در سه ماهه سوم سال 1395تقاضای ثبت آنها  نامه مربوطه به املا

گهی های سابق از قلم افتاده است منتشر می گردد. پذیرفته شده و یا در آ
کی که تقاضای ثبت آنهاپذیرفته شده ومدت اعتراض  ردیف الف = املا

گهی نودروزمی باشد. نسبت به آنها ازتاریخ اولین انتشارآ
ک واقع درتیران یک اصلی وفرعی ذیل; املا

6307 - آقای حسین دادخواه فرزند محمد ششدانگ یک درب باغ به 
مساحت969/95مترمربع .

بموجب ماده 16 قانون ثبت اسناد و املاك چنانچه کسی نسبت به املاك 
گهی اعتراض داشته باشد از تاریخ اولین انتشار این  ج در این آ مندر
گهی به مدت 90 روز درخواست عتراض خود را به اداره تسلیم وطبق  آ
تبصره دوماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت.
معترض ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تلسیم اعتراض یه این اداره بایستی 
ح دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی مراجعه نماید سپس  باطر
گواهی تقدیم دادخواست راازدادگاه اخذ وبه این اداره تسلیم نمایند 
گهی اقامه دعوی شده باشد طرف  و در صورتی که قبل از انتشار این آ
دعوی باید گواهی مشعر بر جریان دعوی را ظرف مدت مرقوم تسلیم 
ح دعوی که بعد از انقضا مدت مذکور  نماید. اعتراضات یا گواهی طر
 واصل شود بلا اثر و مطابق قسمت اخیر ماده 16 و 17 قانون ثبت رفتار

خواهدشد.
ضمناطبق ماده 56 آئین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی و حدود این 
املاك را هنگام تحدید حدود در صورتمجلس تحدید حدود قید و واخواهی 
صاحبان املاك و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی این املاك 
مطابق ماده 20 قانون ثبت و تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
گهی در دو نوبت  پرونده های معترضه ثبت پذیرفته خواهد شد و این آ
بفاصله 30 روز در تاریخ های ذیل در روزنامه اصفهان زیبا چاپ و منتشر 

خواهد شد /
تاریخ انتشار نوبت اول1395/11/02

 تاریخ انتشار نوبت دوم1395/12/02-م الف/371
ک تیران    مهدی شبان-   رئیس اداره ثبت اسناد و املا

آگهی مزایده ) نوبت دوم (  
ک ومستغلات خود را   شرکت مهندسی نیک اندیش درنظر داردتعدادی از املا

به شرح ذیل و از طریق مزایده به فروش برساند:

     4 قطعه زمین واقع در خیابان جی شرقی ، کوچه شهید مهتری به شماره ه های 14،15، 13 و 16 
وهرکدام به مساحت 189/40 متر مربع 

     یک باب منزل مسکونی به مساحت 94 متر مربع اعیان و 114/75 متر مربع عرصه واقع درخیابان
 هزار جریب کوی امام ، خیابان فاتح به شماره 132 

     یک باب آپارتمان مسکونی به مساحت 94/3 متر مربع واقع در بلوار شفق ، بلوار شهید عباسپور ،
 بن بست چهار طبقه سوم ، سمت شمالی 

خ 95/12/10 می توانند  متقاضیان شرکت در مزایده جهت دریافت اسناد مزایده تا پایان وقت اداری مور
درساعات اداری به دفتر شرکت مهندسی نیک اندیش واقع در خیابان جابر انصاری، خیابان سردار 

شهبازی جنوبی مراجعه نمایند. تلفن تماس: 34359355/59

شرکت مهندس نیک اندیش )وابسته به شهرداری اصفهان(

اصلاحیه  
خ 95/11/30  گهی معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان در روزنامه جام جم مور پیرو آ

بدینوسیله مهلت مراجعه پیمانکاران تا روز چهار شنبه مورخ 95/12/11 تمدید شد.



میوه‌های فصلی

کیوی،  دوستی برای پوست است
که  میوه کیوی یک گیاه درختچه‌ای است 
اندمیک چین است و میوه آن خواص زیادی دارد؛  
خواصی که به گفته الهام طاهری، کارشناس ارشد گیاهان 
دارویی بدین قرار است: کیوی سرشار از ویتامین C است و 
حتی ویتامین آن از پرتقال هم بیشتر است؛ ویتامینی که 

سیستم ایمنی بدن را تقویت می‌کند. 
D دانه‌های سیاه داخل میوه کیوی هم دارای ویتامین 

است. 
کیوی پتاسیم نیز دارد، اما تا حدی کمتر از موز است. 
پتاسیم باعث کاهش فشارخون می‌شود. میزان کلسیم 

و منیزیم کیوی هم قابل توجه است‌. 
کیوی رقیق‌کننده خون است و سطح تری‌گلیسیرید را 
کاهش می‌دهد، برای جلوگیری از بیماری‌های قلبی 

عروقی بسیار مناسب است و از انواع سکته جلوگیری 
می‌کند. 

کسیدان فراوانی دارد که می‌تواند به وسیله  همچنین آنتی‌ا
این منبع ارزشمند،‌آثار پیری را در انسان کاهش ‌دهد. ضمنا 
کسیدان‌ها رادیکال‌های آزاد‌ی که به سلول‌ها آسیب  آنتی‌ا
می‌رسانند را کاهش می‌دهد و از ابتا به انواع سرطان‌ها 
جلوگیری می‌کند. کلسترول ‌خون را نیز کاهش می‌دهد و 

میزان انسولین را کنترل می‌کند.
کیوی مثل هویج برای بینایی بسیار خوب است و از ضعیف 
شدن چشم‌ها جلوگیری می‌کند. کالری بسیار پایینی هم 
دارد و برای افرادی که تصمیم به کاهش وزن دارند، مناسب 
است که در رژیم غذایی شان قرار بدهند. در ضمن بهتر است 
این میوه را بعد از خوردن غذا‌های سنگین میل کنید، زیرا 

کار معده  را راحت‌تر می‌کند و هضم غذا را آسان تر. 
امروزه با  زندگی شهری کمبود خواب و استرس در مردم 
گر در رژیم  افزایش پیدا کرده است که بد نیست بدانید ا
غذایی خود مواد غذایی مثل کیوی را قرار دهید و در روز دو 
تا سه عدد کیوی مصرف کنید، اثرات زندگی شهری در شما 

کاهش پیدا کرده و راحت‌تر به خواب می‌روید. 
کیوی به تولید کلاژن هم کمک فراوانی می‌کند. )کلاژن 
نوعی پروتئین است که به سامت و جوان‌سازی پوست 
کمک می‌کند (. در بازار می‌توانید محصولات آرایشی 
بهداشتی فراوانی را ببینید که دارای عصاره میوه کیوی 
است و برای جوان‌سازی پوست‌ و استحکام بخشیدن 
به پوست استفاده می‌شود. کیوی برای پوست‌های 
خشک بسیار مناسب است، مخصوصا در زمستان که 

هوا سرد و خشک است، ماسک‌های صورت که در آن 
کیوی وجود دارد، خشکی صورت را کاهش می‌دهد و 
آبرسانی مناسبی برای پوست است و رطوبت پوست را 
افزایش می‌دهد‌. کیوی برای افرادی که پوست چربی 

هم دارند، بسیار مناسب است، زیرا چوبی پوست 
را از بین می‌برد و پوست را لایه‌برداری می‌کند. 

به  صورتشان  جوش‌های  که  افرادی 
 دلیل چربی پوست است، از ماسک

کیوی استفاده کنند.
که در پوست   کیوی با لایه‌برداری 
انجام می‌دهد، باعث روشن‌تر شدن 
پوست شده و درخشندگی را به پوست 

بر می‌گرداند.

متن زیر مسابقه‌ای است همراه با جوایز 
ویژه که علاقه‌مندان برای شرکت در آن 
می‌توانند با توجه به نکات ارائه شده،  گزینه صحیح 
را با ذکر‌ نام‌و‌نام‌خانوادگی به شماره 09139026414 
پیامک کنند. ضمنا آخرین مهلت شرکت در مسابقه 

هفت اسفند ماه است.

    نقش رژیم‌غذایی در پیشگیری و درمان 
دیابت دوران‌بارداری 

دکتر رضا غیاثوند، متخصص تغذیه و عضو هیات 
علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان: دیابت 
بارداری به شرایطی گفته می‌شود که افزایش قند 
خون برای اولین بار، طی دوران بارداری دیده شود. 
دیابت بارداری، تقریبا در ۴درصد از بارداری‌ها بروز 
می‌کند. علت دقیق دیابت بارداری مشخص نیست.

    کنترل و درمان دیابت بارداری
برای کنترل دیابت بارداری اقدامات زیر توصیه 

می‌شود:
     پایش منظم سطح قند خون طی روز )در 
مراحل اولیه: توصیه می‌شود که چهار بار در روز 
قند خون   با دستگاه‌های اندازه‌گیری قند خون 
کنترل شود: قبل از صبحانه و دو ساعت پس از هر 

وعده غذایی.‌
     رعایت رژیم غذایی‌: نظم غذایی یکی از 
مهم‌ترین موارد در کنترل قند خون در طی ساعات روز 
است.  بر همین اساس بیمار باید دریافت کالری‌اش را 

در چند نوبت منظم در طی روز توزیع کند.
     فعالیت بدنی و ورزش: داشتن پیاده‌روی منظم 

در کنترل سطح قند خون بسیار مفید است.
     بررسی روند افزایش وزن: میزان افزایش وزن 
 در طی دوران بارداری باید حدودا بین هفت تا 
۱۴ کیلو باشد. در افرادی که بارداری را با چاقی و 
افزایش وزن آغاز می‌کنند، این میزان افزایش وزن 
به ویژه در صورت ابتا 
به دیابت بارداری باید 

کمترین مقدار باشد.

    چه غذاهایی باید 
مصرف کنید؟ 

کربوهیدرات غذاهای 
کربوهیدرات به  حاوی 
گلوکز تبدیل شده و برای 
تامین انرژی بسیار مفید 
هستند. کربوهیدرات برای 
شما و فرزندتان بسیار 
مفیدند. برای کمک به 
تنظیم میزان قند خون 
خود لازم است مواد 
حاوی کربوهیدرات را در 
سه وعده غذایی اصلی و 

دو،سه میان وعده در روز تقسیم کنید. 
در بعضی از موارد علی‌رغم تنظیم میزان مصرفی 
کربوهیدرات توسط خانم‌های باردار‌، سطح قند 
خون بالاتر از حد طبیعی است. در این موارد نباید 
کربوهیدرات را از برنامه غذایی حذف کرد. در این 
موارد در روند درمان دیابت بارداری نیاز به استفاده 

از انسولین برای تنظیم میزان قند خون است.
    چربی: همواره سعی کنید تا میزان چربی مصرفی 
خود را کم کنید، به خصوص چربی‌های اشباع. از 
چربی‌های سالم مانند روغن کانولا‌، زیتون و انواع 
کادو و روغن  روغن‌های اشباع نشده‌، مارگارین‌، آوا

کی استفاده کنید.  تهیه شده از مغزهای خورا
    پروتئین‌: روزانه مصرف دو واحد پروتئین بر ای 
شما توصیه می‌شود. مواد غذایی حاوی پروتئین 
غ‌، پنیر غ‌، ماهی‌، تخم مر  عبارتند از‌: گوشت‌، مر

کم چرب‌، این مواد غذایی به طور مستقیم باعث 
تغییر در میزان قند خون شما نمی‌شوند. شیر، 
ماست و حبوبات نیز منابع مهمی برای پروتئین 
هستند. به خاطر داشته باشید که آنها حاوی 

کربوهیدرات نیز هستند. 
      مواد غذایی که باعث افزایش وزن در شما نشده و 
یا سطح قند خونتان را افزایش نمی‌دهند را می‌توانید 
آزادانه مصرف کنید، به عنوان مثال    توت فرنگی‌، 
 لیمو‌، لیمو ترش‌، خیار‌، کاهو‌ ‌و سبزیجات به جز

 سیب زمینی‌، ذرت‌، حبوبات. 
     سعی کنید دو واحد در روز از سبزیجات استفاده 

کنید. 
      از شیرین کننده‌های مصنوعی در مقادیر کم 

می‌توان استفاده کرد.
در زمان ابتلا به دیابت بارداری عاوه بر نوع و حجم 
مواد غذایی زمان غذا خوردن نیز بسیار مهم است. 

داشتن شش وعده غذایی)سه وعده غذای اصلی‌: 
صبحانه‌، نهار و شام( و سه میان وعده )10 صبح، 
چهار عصر و قبل از خواب( به تقسیم مناسب کالری 
در بدن و در نتیجه جلوگیری از افزایش یا کاهش قند 

کمک خواهد کرد.

    سوال: مصرف کدام روغن در دوران بارداری 
مناسب‌تر است؟

الف( روغن کنجد            ب( روغن سویا    
ج( روغن آفتابگردان     د( روغن کانولا 

    برندگان مسابقه هفته پیش
زهرا معتمدی 

مریم ابوطالبی
 برنده عزیز برای دریافت جوایز خود می‌توانند 
 ضمن تماس با شماره 32218182 و همراه داشتن 
کارت شناسایی به دفتر روزنامه اصفهان‌زیبا  مراجعه 

کنند. ضمنا پاسخ هفته پیش گزینه »د« بود.

آلزایمر؛ پایان رویاها
آلزایمر نوعی بیماری است و یكی از مهم‌ترین 
علل فراموشی است كه در شدیدترین 
حالت، فرد حتی قادر به كارهای ساده‌ای همچون 

غذا خوردن و نظافت شخصی هم  نیست. 
در مغز یک شخص سالم حدود100 بیلیون سلول 
عصبی یا نورون وجود دارد كه به شیوه‌های مختلف 
پیام‌های خود را به قسمت‌های مختلف مغز و 

اعصاب می‌رسانند.
در فردی كه به این بیماری مبتاست، به تدریج 
 این سلول‌ها از كار می‌افتند و در نهایت مغز فرد 
چیزی جز توده‌ای از بافت‌های بی‌خاصیت و مرده 

نیست. 
البته فراموشی، علل مختلفی می‌تواند داشته باشد و 
همه افراد ممكن است دچار فراموشی شوند و نباید از 
آن وحشت داشت. هر فراموشی لزوما  آلزایمر  نیست، 
آلزایمر  نشانه‌هایی دارد كه آن را از یک فراموشی 

ساده متمایز میك‌ند. 
در فرد مبتلا به آلزایمر،  فراموشی مدام و برگشت‌ناپذیر 
است. این بیماران به تدریج حس زمان و مكان را 
از دست می‌دهند، نمی‌دانند كجا هستند و در چه 

موقع از از روز به سر می‌برند.
فرد در این حالت به تدریج دچار تغییر شخصیت 
می‌شود و یک شخص مهربان و با محبت ممكن 
است گوشه‌گیر، عصبانی و به همه بی‌اعتماد شود. 
اعمال ریاضی برای فرد به تدریج سخت‌تر خواهند 
شد و در نهایت فرد به شخصی تبدیل خواهد 
 شد كه گذشته، حال و آینده خود را از دست داده

 است.  

    عوامل خطر  
این بیماری هنوز به خوبی 
شناسایی نشده است، 
ولی آنچه كه مسلم است 
بیماری آلزایمر بیماری 
 مشكل و پیچیده‌ای است
و عوامل مختلفی می‌توانند 
در بروز و یا پیشرفت آن 
موثر باشند كه در زیر به 
چند مورد از آنها اشاره 

میك‌نیم:
  سن: این بیماری 
معمولا در سنین بالاتر 
بروز میك‌ند و به ندرت در 

زیر 40سال دیده می‌شود، بالاترین میزان این بیماری 
پس از سن 65 سال است كه امكان ابتلا به آن بعد از 

80 سال به حدود 50 درصد می‌رسد‌.
   سبک زندگی‌: سبک زندگی سالم‌، زندگی  همراه 
با ورزش، تغذیه‌ای سالم و مطالعه و بهره‌گیری از 
گون  مغز و به چالش كشیدن آن با ابزارهایی گونا
همانند حل مساله و یا بازی‌های فكری می‌تواند در 
پیشگیری و یا كند شدن روند بیماری تاثیر مثبت 

بگذارد‌.
كه بسیاری از   همچنین پژوهشگران معتقدند 
عوامل بیماری قلبی مانند فشار خون بالا و كلسترول 
می‌تواند زمینه‌ساز بیماری آلزایمر شود و یا به 

پیشرفت آن كمک كند‌.
  سابقه تصادف و یا ضربه به مغز: سابقه پزشكی 
بسیاری از بیماران مبتا به آلزایمر نشان‌دهنده 
ضربه و صدمه‌ای است كه به سر آنها وارد شده است‌، 
خ  البته این ضربه ممكن است در ده‌ها سال پیش ر

داده باشد‌.
  عوامل ارثی و خانوادگی: امكان درگیر شدن 
فردی كه یكی از نزدیكان درجه یک او  به این بیماری 
مبتلا شده‌اند، نسبت به افراد دیگر بیشتر است‌. 
البته هنوز ارثی بودن این بیماری مشخص نیست، 
ولی پژوهشگران چند ژن معیوب را در این زمینه 

شناسایی كرده‌اند‌.
   هورمون‌ها: خانم‌هایی كه به دلایل مختلف 
 هورمون مصرف میك‌نند احتمال ابتا آنها به

 آلزایمر خصوصا در سنین پس از 65 سال بیشتر 
است‌.  

    راهکارهای پیشگیری
برای پیشگیری از این بیماری می‌توان با برگزیدن 
سبک زندگی سالم خود را از خطرات جبران‌ناپذیر 
این بیماری دور كرد‌. مصرف سبزی و میوه تازه و 
استفاده از ویتامین E  می‌تواند نقشی سازنده در 

جهت پیشگیری از این بیماری ایفا كند‌. 
ویتامین E  در دانه‌های روغنی مانند گردو‌، پسته‌، 
بادام و... وجود دارد‌، البته توجه شود كه مصرف 
خودسرانه و زیاد ویتامین E  مصنوعی می‌توان 
دستگاه ناراحتی  و  خونریزی  چون   خطراتی 
 گوارش را به همراه داشته باشد‌. توجه داشته 
باشید که برای سلامتی در آینده، از امروز باید تلاش 

كرد.
حسین رادمهر

اختلال                           روحی

تست                              جایزه 

 آیا می‌دانید لوبیا در کاهش فشار خون تاثیر خوبی 
دارد؟ 

 آیا می‌دانید جوانه‌ها جایگزینی مناسب برای 
سبزیجات است؟ 

 آیا می‌دانید ترسیدن می‌تواند به کلیه انسان صدمه 
زیادی بزند؟  

 آیا می‌دانید تنفس از راه دهان باعث افزایش پوسیدگی 
دندان می‌شود؟ 

دانستنی                     روز

    منابع ویتامین B )بیوتین( 
حبوبات، لوبیا، سویا، گردو، بادام، فندق، زرده 

غ محلی. تخم مر

B فواید ویتامین     
    این نوع ویتامین از سفید شدن زودرس مو پیشگیری 

می کند.
    در زیبایی مو، پوست و ناخن ها تاثیر دارد.

گزما و جوش صورت پیشگیری می‌کند.     از ا
    ریزش مو را کاهش می دهد.

    چربی پوست و مو را برطرف می‌کند.
    نقش مهمی در کاهش وزن دارد.

    قند خون را کاهش می دهد.

 B  عوارض کمبود ویتامین     
افسردگی،   خستگی، دردهای ماهیچه ای،   ریزش مو، 

عصبانیت خشکی پوست به خصوص در اطراف بینی و 
دهان،   ضعف عضلانی.

B موانع جذب ویتامین     
    مصرف یک استکان مشروب الکلی و یا خوردن 
یک حبه قند و یک فنجان چای، این ویتامین را دچار 

مشکل می‌کند.
غ، دشمن سرسخت    پروتئین سفیده تخم مر

ویتامین B است.
    قرص های مسکن، سیگار، آرد سفید و 
غ خام مانع جذب این نوع ویتامین  مصرف تخم مر

است.
    تغذیه نادرست، غذاهای آماده و صنعتی، سوسیس، 
کالباس، چیپس، آرد سفید، سبزیجات مصنوعی، 
 بستنی، قند و شکر،  ویتامین B را به سرعت از بین 

می‌برد.

آشنایی با ویتامین‌ها‌

ویتامین B در چه مواد غذایی یافت می‌شود؟

مسابقه پیامکی

سال دوازدهم، شماره 2868 14
دوشنبه

2 اسفند  ۱۳۹5 
سلامت

بیماری‌های مردان را بشناسید
در راستای هفته سلامت آقایان

      بزرگی خوش‌خیم پروستات‌
 از حدود سن45 تا 50سالگی در مردان شروع 
می‌شود. بسیاری از مردان مبتا به این بیماری 
فاقد علائم هستند، اما زمانی که بزرگی پروستات در 
روند ادرار کردن دخالت کند، منجر به بروز علائمی 
نظیر جریان ضعیف ادراری، احساس عدم تخلیه 
کامل مثانه، تاخیر در شروع ادرار، احساس ادرار 
کردن مکرر، بیدار شدن از خواب در شب جهت 
 ادرار کردن و نیاز به زور زدن برای ادرار کردن خواهد 

شد.

      فشارخون بالا
 با افزایش سن، مردان بیشتر در معرض فشارخون 
بالا قرار می‌گیرند. عواملی  مانند استرس محیط 
کاری، عادات غذایی غلط، عدم فعالیت بدنی و 
ورزش، سیگار کشیدن، مصرف الکل، مصرف بیش 
از حد نمک و چربی‌ها سبب افزایش شیوع فشار 
خون می‌شود و به تبع آن هم بیماری‌های قلبی، 
سکته‌های مغزی و نارسایی‌های کلیه افزایش پیدا 
می‌کند. راه مناسب غربالگری، اندازه‌گیری فشار 
خون هر چند وقت یک بار است که بسیار کمک‌کننده 

خواهد بود.

      دیابت نوع دو
 بسیاری از افراد در سنین میانسالی از ابتای خود به 
گر دیابت در آنها زود تشخیص  گاهی ندارند، اما ا دیابت آ
داده شود، با انجام راهکارهای ساده‌ای مانند کنترل رژیم 
غذایی، ورزش، کاهش وزن اضافی و استفاده از داروها 

می‌توان به صورت چشمگیری از آن را کنترل کرد.

      سرطان‌ها
سالیانه 92 هزار مورد جدید سرطان در ایران شناسایی 
می‌شود و دومین دلیل مرگ و میر در کشور است. سرطان 
زمانی شروع می‌شود که سلول‌های بدن شروع به رشد 
ج از کنترل کنند. سلول‌ها در هر قسمتی از بدن  خار
می‌توانند تبدیل به سلول‌های سرطانی شوند و می‌تواند 
به مناطق دیگر بدن گسترش یابند. سرطان‌های با بروز 
بالا در بین مردان ایرانی به ترتیب عبارتند از: پوست، 
معده‌، پروستات، مثانه و کولورکتال)روده بزرگ و راست 

روده(. زود تشخیص دادن سرطان، بهترین راه برای 
اطمینان از موفقیت درمان است.

    سرطان پوست: بیشتر سرطان‌های پوست در 
اثر مواجهه بیش از حد با اشعه )UV( فرابنفش ایجاد 
می‌شود. شما نیازی به عکسبرداری با اشعه ایکس یا 
آزمایش خون برای پیدا کردن سرطان پوست ندارید، 

فقط  به چشم خود و یک آینه  نیاز دارید.
    سرطان معده‌: متاسفانه سرطان معده در مراحل 
اولیه به ندرت منجر به علائم می‌شود، به همین دلیل 
است که تشخیص زودرس این سرطان بسیار سخت 
است. علائم و نشانه‌های سرطان معده می‌تواند شامل  
کاهش وزن )بدون تاش(‌، درد شکم، ناراحتی مبهم 
در شکم، احساس پری در قسمت فوقانی شکم بعد 
از خوردن‌، سوزش سر دل‌، سوءهاضمه، استفراغ و 
کم‌خونی باشد. بسیاری از این علائم به احتمال زیاد 
توسط بیماری‌های دیگری غیر از سرطان مانند یک 

ویروس معده یا زخم ایجاد می‌شود.
    سرطان پروستات: سومین سرطان شایع در 
مردان ایرانی است، اما اغلب با موفقیت درمان 
 می‌شود. سرطان پروستات معمولا در مراحل اولیه
باعث عوارضی نمی‌شود و علائم اولیه سرطان 
مشابه علائم بزرگی خوش‌خیم پروستات است. 
 سرطان پروستات با معاینه و یک آزمایش ساده خون

 قابل تشخیص است.
    سرطان مثانه: این سرطان معمولا زود تشخیص 
داده می‌شود، علائم این سرطان به صورت علائم 
ادراری و وجود خون در ادرار بدون درد و سوزش است. 
سیگار کشیدن‌، شغل‌های مرتبط با رنگ‌، چرم‌، بنزین 

و... مستعد‌کننده افراد برای سرطان مثانه است.
    سرطان کولورکتال: در این سرطان با شناخت 
علائم هشداردهنده و مراجعه به موقع می‌توان ضایعات 
پیش سرطانی را پیش از تبدیل شدن به سرطان، 
تشخیص داد. علائم این سرطان عبارتند از‌: خونریزی 
از دستگاه گوارش تحتانی، تغییر اجابت مزاج‌)یبوست‌( 
یا کاهش وزن بیش از 10درصد در شش ماه اخیر بدون 
رژیم غذایی. تشخیص زودهنگام سرطان با توجه به 
علائم هشدار‌دهنده‌، انجام تست مدفوع و در صورت 

نیاز کولونوسکوپی میسر می‌شود.

با توجه به اهمیت موضوع سالمت مردان از سال 1385 اولین پنجشنبه اسفندماه هر 

لیلا
 کهلانی

سال به عنوان روز سالمت مردان و اولین هفته این ماه، هفته سالمت مردان و امسال 
با شعار »آیا در مسابقه سالمت برنده‌اید؟«  نامگذاری شد. از آنجایی که مردان نسبت 
به زنان در معرض فاکتورهای خطر محیطی، شغلی و بیماری‌های بیشتری از جمله 
اختاللات روانی، بیماری‌های قلبی‌ عروقی‌، سرطان‌ها، بیماری‌های اورولوژی‌ و افزایش 
شیوع بیماری‌های منتقله از راه جنسی هستند، عادات غلطی مانند مصرف سیگار، 
اعتیاد و استرس شغلی در آنها بیشتر است و مراجعه به مراکز درمانی را به دلایل مختلف تا بروز مراحل 
پیشرفته و خطرناک بیماری به تاخیر می‌اندازند، جزء گروه‌های پرخطر محسوب شده و برنامه‌ریزی 
جهت پیشگیری، شناخت سریع و کنترل بیماری‌های مزمن و توجه به سالمت مردان جزء اولویت‌های 
نظام سالمت است. دکتر فرزانه فرود، پزشک عمومی در ادامه به بیماری‌های مزمن شایع در مردان 

اشاره می کند.

در زمان ابتلا 
به دیابت 
بارداری، 

علاوه بر نوع 
و حجم مواد 
غذایی،  زمان 
غذا خوردن 

نیز بسیار مهم 
است

هر فراموشی 
لزوما آلزایمر  

 نیست.
آلزایمر  

نشانه‌هایی 
دارد كه آن را از 
یک فراموشی 
ساده متمایز 

می‌كند



آسم را چگونه کنترل کنیم؟این تفریح های دردسرساز
مدتی بود كه فردی در یكی از شبكه‌های 
اجتماعی برایم مزاحمت ایجاد می كرد و 
همین امر باعث اختلاف بین من و همسرم شد و تا 
مرز طلاق هم پیش رفتیم تا اینكه فهمیدیم مزاحم 
اصلی دختر16 ساله ای است كه برای تفریح این كار 

را كرده است.
به گزارش اصفهان زیبا، زن و شوهر جوانی سراسیمه 
و ناراحت وارد اتاق مشاوره پلیس شدند، خانم 
جوان رشته كلام را به دست گرفت و گفت: مدتی 
است که بین من و شوهرم اختاف پیش آمده 

است. 
البته باید این را بگویم كه همسرم از اول نسبت به 
رفت و آمدها و پوشش و آرایش من حساس بود و من 
نیز گاهی نیز از رفتارهایش خسته می شدم و سعی 
می كردم زیاد به او اعتنا نكنم و همین كار من باعث 

سردی رابطه بین ما شده بود.
روزها به همین منوال می گذشت تا اینکه یک ماه 
پیش در یكی از شبكه های اجتماعی فردی برایم 
مزاحمت ایجاد می كرد و هر كاری می كردم كه از 
دستش خلاص شوم نمی شد.  یک روز كه همسرم 
به طور اتفاقی گوشی مرا به دستش گرفته بود با 
پیام های آن فرد مزاحم روبه رو شد و مثل اینكه 
منتظر یک جرقه باشد،  شروع به داد و فریاد و 
جنجال كرد و مرا متهم كرد كه با افراد غریبه ارتباط 
 دارم، من هرچه خواستم كه او را آرام كنم فایده ای 

نداشت.
اختاف من و همسرم تا جایی پیش رفت كه او 
حتی می خواست مرا طاق بدهد، اما به او قول 
دادم كه اول باید موضوع مزاحمت را برایش روشن 
گر ثابت شد كه من در این مدت  كنم و بعد از آن ا
به او خیانت كردم،  از او جدا شوم،  او هم قبول 
كرد. باهم به اینجا آمدیم تا ما را راهنمایی كنید و 
به ما بگویید كه چكار باید بكنیم تا این مزاحمی 
 كه باعث نابودی زندگی مان شده را شناسایی 

كنیم! 
بعد از اظهارات این زوج آنها به پلیس فتا معرفی 
شدند و با پیگیری های پلیس و دستور مقام قضایی 
سرانجام مشخص شد كه فردی كه برای این زن 
جوان مزاحمت ایجاد می كرده یک دختر 16 ساله 

بوده است .
با احضار این دختر نوجوان در تحقیقات صورت 
گرفته از او مشخص شد كه وی به انگیزه تفریح و 
سرگرمی و گذراندن اوقات فراغت خودش برای 
دیگران مزاحمت ایجاد می کرده است و پدر و 
مادرش نیز از این موضوع بی اطاع هستند. در 
ادامه با رضایت زوج جوان دختر نوجوان آزاد،  اما 
جهت تست شخصیت به روان‌شناس بالینی ارجاع 

داده شد.
به زوج جوان نیز راهکارهای لازم جهت بهبود رابطه 
زناشویی به آنها ارائه   و هشدارهای لازم به همسر 
زن جوان داده شد که بدون سند و مدرک نباید به 
همسر خود بدبین شده و زندگی خانوادگی خودرا 

دچار شوک کند./ گروه حوادث   

بیماری آسم دو نوع آلرژیک و غیر آلرژیک 
دارد که البته در فصل بهار نوع آلرژیک آن 
بیشتر دیده می شود،  چرا که در فصل بهار انتشار 
گرده گل ها در هوا اتفاق می افتد که یکی از عوامل 
تحریک کننده مسیر تنفسی و شروع علائم آسم 

است.
 همچنین در فصل سرما نیز به دلیل وجود آلاینده ها
این بیماری تشدید می شود. مرتضی قادری، 
مسوول آموزش و پژوهش های سازمان اورژانس و 
فوریت های پزشکی با بیان این مطلب به اصفهان 
زیبا می گوید: از عوامل زمینه ساز بیماری آسم 
 عاوه بر زمینه های ژنتیکی و ارث، می توان
به آلاینده های محیطی و همچنین بیماری های 

عفونی،  استرس و فشارهای روحی اشاره  کرد. 
اینگونه که این مسوول در ادامه سخنانش اظهار 
می کند: مهم ترین علامت های آسم، سرفه، 
خس خس سینه و تنگی نفس است. البته لازم 
نیست که بیمار هر سه علامت را با هم داشته باشد 
و وجود تنها یکی از آنها برای مبتلا به این بیماری 

کافی است. 
قادری در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به 
راه های جلوگیری از مبتلا شدن به بیماری آسم و 
تشدید آن می گوید: افراد باید تا جایی که امکان 
دارد از مواد حساسیت زا مثل گرده گل، هوای آلوده،  
مواد شوینده یا مواد دارای بوی تند و تحریک کننده،  

دوری كنند.
 علاوه بر این در زمان‏هایی كه میزان گرده افشانی 
كثر خودش می‏رسد )معمولا ساعت  گیاهان به حدا
هفت تا 10 صبح، پنج تا 9 بعدازظهر( درها و پنجره‏ها 
را بسته نگاه دارند و اینگونه از نفوذ گرده ها به داخل 

خانه جلوگیری کنند. 
 قادری در بخش دیگری از سخنانش، بیان می کند:
 همچنین افراد باید از نگاه داشتن حیوانات خانگی،

 به ویژه در اتاق خواب خود خودداری كنند.
 علاوه بر این، بدون تجویز پزشک دارو استفاده 
گر به بیماری  نكنند و در مراجعه به پزشک، ا
 آسم مبتلا هستند، حتما آن را با پزشک در میان 

بگذارند. 
او در ادامه می افزاید: افراد همچنین باید داروهایی 
كه به منظور پیشگیری از بروز حملات آسم تجویز 
می‏شود را به طور منظم مصرف كنند و توجه داشته 
گر احساس می‏كنند مشكلی  كه حتی ا باشند 

ندارند، مصرف داروها را قطع نكنند.
 برای از بین بردن گرد وغبار درون رختخواب، پتو 
و ملحفه‏ها را با آب بسیار داغ )60 درجه( بشویند و 
آنها را در آفتاب خشک كنند. حتی الامكان مواظب 
باشند دچار عفونت تنفسی نشوند. عفونت های 
ویروسی نیز اهمیت خاصی دارند و  ممكن است 
هفته‏ها بعد از عفونت همچنان از حمله آسم رنج 

ببرند.
 وی می گوید: افراد از ورزش كردن در هوای سرد 
و خشک اجتناب كنند، زیرا هوای سرد و خشک 

باعث تشدید بیماری می شود./گروه حوادث   

اورژانس                      پزشکی 

15 سال دوازدهم، شماره    2868 
 دو   شنبه

2  اسفند    ۱۳۹5 
حوادث

پلیس                     مشاوره

جنایت های هولناک 
ریشه  قتل‌های ناموسی در چیست؟

قتل های ناموسی، یکی از مهم ترین 
نوع قتل هایی است که در کشور 
رخ می دهد. خرداد ماه گذشته بود که 
سردار مقیمی که رییس  پلیس آگاهی 
کشور است در گفت و گو با میزان گفت: 
» بیشترین نوع جنایت در کشور ما 
مربوط به مسائل ناموسی و شک ارتباط 
با دیگری است، آنچنان که بر اساس 
آمار قتل های سال گذشته 31 درصد 
قتل ها توسط بستگان و افراد درجه یک 

خانواده رخ داده است.«

 هر چند او بر لزوم فرهنگ سازی به منظور کاهش 
کید فراوان کرد، اما مشاهدات  این نوع قتل ها تا
ج  عینی، خبرهای ریز و درشتی که در رسانه ها در
می شود و همچنین قتل های گاه و بیگاهی که 
در پیرامون ما خبر می دهد، همه نشان از آمار 
تکان دهنده، تاثر برانگیز و البته غم انگیز قتل های 
ناموسی می دهد؛ قتل هایی که عمده آنها ریشه 

در خشونت، تعصب، سوءظن، تهمت و ... دارند.
 در تعریف این نوع قتل ها آمده: » قتل های ناموسی 
به قتل زنان یا دختران یک خانواده به دست 
مردان خویشاوندشان گفته می شود که به دلایلی 
همچون روابط نامشروع ، تجاوز جنسی به آنان، 
طلاق گرفتن و حتی گاهی به دلیل رد ازدواج های 

قتل ناموسی شدند که معادل ۲۴/۵درصد از کل 
قتل‌های سال ۸۸ شهر اهواز می‌شود، البته این آمار 
نسبت به سال۸۴که میزان قتل‌های ناموسی در 

اهواز ۳۵درصد بوده، کاهش یافته است.
 به‌گفته بازپرس شعبه ویژه قتل اهواز برخی آداب و 
رسوم »مانند لزوم ازدواج دخترعمو با پسرعمو یکی 
گر غیر از  از دلایل این قتل‌هاست که برخی مواقع ا

این اتفاق بیفتد منجر به قتل می‌شود.«
  برخی قتل‌های ناموسی هم فقط بر مبنای سوء ظن
 صورت می‌پذیرد. هر چند آمار دقیقی از تعداد 
قتل های ناموسی در اصفهان وجود ندارد و این 
موضوع از جمله مواردی است که پزشکی قانونی 
از دادن اطلاعات درباره اش خودداری می کند، 
اما مشاهدات نشان می دهند این نوع قتل ها در 
 اصفهان نیز مشاهده شده است.  در همین باره کاظم

 بیرجندی، آسیب‌شناس اجتماعی به جام جم 
می گوید:  »طی سال‌های اخیر با گسترش رسانه‌ها و 
فناوری، آمار قتل‌های ناموسی نیز کاهش پیدا کرده، 
اما هنوز خرده فرهنگ‌هایی وجود دارند که قتل را 

راه‌حل بروز مشکلات خانوادگی و حیثیتی می‌دانند.
 طبیعی است این خرده‌فرهنگ‌ها آموزش‌پذیری 
کمی دارند و دربرابر هر فرهنگ دیگری که با ارزش‌های 
آنها همخوانی نداشته باشد، مقاومت میک‌نند، 
کار ساده‌ای نیست و  بنابراین تغییر این باورها 

 به برنامه‌های طولانی مدت نیاز دارد.«/ گروه 
حوادث  

اجباری فامیلی توسط زنان، صورت می گیرد.«
 به گفته آسیب شناسان، قتل های ناموسی که اغلب 
به شکل سربریدن، کشتن با چاقو و یا اسلحه و به ندرت 
با خفه کردن زنان انجام می شود، بسیار فجیع است، 
کار به  زیرا اعتقاد عمومی بر این است که هر چه زن خطا
شکل فجیع کشته شود، آبرو حیثیت و شرف بر باد رفته 

خانواده بهتر و سریع تر به جایگاه قبلی برمی گردد.
 قتل های ناموسی دلایل زیادی دارد و قاتلان استدلال های 
خاص خودشان را دارند؛ استدلال هایی مانند اینکه 
ناموس خود را از بین می برند تا آبروی از دسته رفته 
خود را به  دست آورند. به خاطر همین استدلال ها هم 

هست که قاتلان تمایلی به فرار از دست قانون ندارند 
و در بیشتر مواقع بدون اینکه از کرده خود احساس 
نارضایتی و پشیمانی داشته باشند، بی پروا خودشان 
را به دست قانون می سپارند. کارشناسان می گویند: 
»قاتان و یا محرکین قتل های ناموسی معمولا از 
 ضعف و بی ثباتی شخصیتی و مشکلات روانی رنج

 می برند و تاثیر روانی این گونه قتل ها تا ابد بر فرد قاتل 
و خانواده او به جا می ماند.«

خ می دهد.   قتل های ناموسی در همه جای ایران ر
گزارش پلیس ایران نشان که   برای مثال، آنطور 

 می دهد، تنها در سال ۱۳۸۸در شهر اهواز ۱۵ زن قربانی 

ح ضربتی پلیس اصفهان رخ داد:  در طر

وقیف ۸,۸ میلیارد تومان کالای قاچاق
فرمانده انتظامی استان اصفهان، از توقیف بیش 
از هشت میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان کالای 
خارجی قاچاق در طرح ضربتی بازرسی از انبارهای دپوی 

کالا خبر داد.
به گزارش مهر، سردارعبدالرضا آقاخانی گفت: در راستای 
اجرای فرامین مقام معظم رهبری و نیز تدابیر قرارگاه 
تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز این فرماندهی در خصوص 
 برخورد جدی و قاطعانه با پدیده شوم قاچاق از مبادی 
ح ضربتی  ورودی تا سطح عرضه، دومین مرحله طر
کالا در سطح کنترل و بازرسی از انبارهای دپوی    
گاهی به اجرا گذاشته  گاهان پلیس آ  استان توسط کارآ

شد.
فرمانده انتظامی استان اصفهان در بخش دیگری 

کرد: این  از اظهاراتش، تصریح 
ح با هماهنگی مقام قضایی در  طر
 شهرستان های اصفهان، نجف آباد،

کاشان، خمینی شهر، لنجان، 
 شهرضا، فلاورجان، شاهین شهر
 و میمه، برخوار و مبارکه اجرا 

شد.
آنطور که سردار آقاخانی در ادامه 

ح،  سخنانش می گوید: در راستای اجرای این طر
گاهی و پیشگیری و نیز ۲۰ تیم  ۴۶ تیم از پلیس آ
تخصصی از سازمان های صنعت، معدن و تجارت، 
 مدیریت نظارت و بازرسی اصناف، معاونت غذا و 
 دارو، سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی و 

اداره کل گمرگ استان حضور داشتند.
این مقام مسوول استان با اشاره به 
بازدید از ۶۴ انبار دپوی کالا، بیان 
 کرد: در نهایت ۱۶ باب انبار حاوی 
محموله های کالای خارجی قاچاق 
به ارزش هشت میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
کشف و توقیف  و ۹۵۵ هزار تومان  

 شد.
فرمانده انتظامی استان اصفهان در ادامه سخنانش، 
گوشی کرد: محموله های توقیفی شامل   تصریح 
کی، انواع لوازم  تلفن همراه، انواع مواد خورا
یدکی خودرو، خانگی، ورزشی، آرایشی و بهداشتی، 
ک، کفش، سه هزار و ۳۰۰ تن  ام دی اف خارجی  پوشا

است.
اینگونه که سردار آقاخانی در ادامه خاطرنشان کرد: در 
این رابطه ۱۶ نفر از افراد مرتبط با محموله های قاچاق 

شناسایی و دستگیر شده اند.
سردار آقاخانی در بخش دیگری از سخنانش، بیان کرد: 
پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شدند.
 فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به اینکه
محموله های توقیفی در این انبارها به اداره اموال تملیکی 
استان تحویل شدند،خاطرنشان کرد: مقابله با اینگونه 
انبارها باعث رونق در بازار تولیدات داخلی و نیز دلگرمی 
کارگران و زحمتکشان عرضه تولید  تولیدکنندگان، 

خواهد شد.

15 سال اول، شماره 1 حوادث
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

گهی حصر وراثت  آ
آقای رضا بدیعی دارای شناسنامه شماره 105 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6153 از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان سکینه بشیری گورتی به شناسنامه 8 در تاریخ 
95/6/12 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 
1- بتول بدیعی ش.ش 286 فرزند2- رضا بدیعی گورتی ش.ش 105 فرزند 3- رحمت اله بدیعی گورتی ش.ش 
35 فرزند4- مهدی بدیعی گورتی ش.ش 26 فرزند5- طیبه بدیعی گورتی ش.ش 2 فرزند6- پری بدیعی گورتی 
ش.ش 1161 فرزند7- زهرا بدیعی گورتی ش.ش 14204 فرزند8- محمد بدیعی گورتی ش.ش 29 همسراینک با 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36313 متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای رسول هاشمی دارای شناسنامه شماره 881 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6162 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان حسین هاشمی به شناسنامه 12218 در 
تاریخ 94/7/8 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 
1- رسول هاشمی ش.ش 881 فرزند 2- محمد هاشمی ش.ش 661 فرزند 3- حمید هاشمی ش.ش 42735 
فرزند 4- مجید هاشمی ش.ش 1506 فرزند 5- محسن هاشمی ش.ش 1439 فرزند 6- عصمت هاشمی ش.ش 
4 فرزند 7- زهرا هاشمی ش.ش 1837 فرزند 8- عفت هاشمی دهچی ش.ش 4 فرزند اینک با انجام تشریفات 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او  مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ

گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36314 باشد از تاریخ نشر آ
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای سعید بهره مند دارای شناسنامه شماره 6033 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6312 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان خدیجه بهره مند جزی به شناسنامه 
57 در تاریخ 91/7/8 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد 
ذیل 1- سعید بهره مند جزی ش.ش 6033 فرزند 2- رضا بهره مند جزی ش.ش 7985 فرزند3- فضل اله بهره 
مند جزی ش.ش 235 فرزند4- محسن بهره مند جزی ش.ش 58810 فرزند5- زهرا بهره مند جزی ش.ش 109 
فرزند6- فردوس بهره مند جزی ش.ش 263 فرزند7- رحمن بهره مند جزی ش.ش 6505 همسراینک با انجام 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی  تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ

گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36315 نزد او باشد از تاریخ نشر آ
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
کی دارای شناسنامه شماره 13 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6289 از این دادگاه  آقای مصطفی خا
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان سکینه سلیمی به شناسنامه 6277 در 
تاریخ 90/9/15 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 
کی رنانی ش.ش 202  کی رنانی ش.ش 270 فرزند3- مرتضی خا کی ش.ش 190 فرزند 2- تقی خا 1- اصغر خا
کی رنانی  کی رنانی ش.ش 380 فرزند6- بتول خا کی رنانی ش.ش 452 فرزند5- عزت خا فرزند4- کاظم خا
کی ش.ش 27 فرزنداینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک  ش.ش 175 فرزند7- حسن خا
گهی ظرف یک ماه  گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ نوبت آ

به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36316
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
خانم زهرا قادری  دارای شناسنامه شماره 1 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6309 از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان نعمت اله قادری کروه به شناسنامه 54 در تاریخ 
93/6/21 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 1- 
براتعلی قادری کروه ش.ش 7 فرزند2- محمد حسین قادری ش.ش 4 فرزند3- طاهره قادری کروه ش.ش 64 
فرزند4- فاطمه قادری کروه ش.ش 98 فرزند5- زهرا قادری کروه ش.ش 1 فرزند6- مریم قادری کروه ش.ش 7 
فرزند7- معصومه قادری کروه ش.ش 1 همسراینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
گهی ظرف یک ماه به شورا  گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ آ

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36317
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای غلامرضا جعفری  دارای شناسنامه شماره 1961 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6337 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان عبدالکریم جعفری جوادی به شناسنامه 
132 در تاریخ 95/9/28 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد 
ذیل1- شهلا باستانی ش.ش 35 همسر 2- ژیلا جعفری جوادی ش.ش 1000 فرزند 3- صدیقه جعفری جوادی 
ش.ش 2563 فرزند 4- محمدحسین جعفری جوادی ش.ش 1740788117 فرزند 5- عبدالامیر جعفری 
جوادی ش.ش 7882 فرزند 6- حمیدرضا جوادی ش.ش 23 فرزند 7- غلامرضا جعفری جوادی 
گهی می نماید  ش.ش 1961 فرزند اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ

گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا  تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ
گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36318

شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
خانم معصومه رحیمی  دارای شناسنامه شماره 2165 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6331 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان حبیب اله رحیمی نهوجی به شناسنامه 13 
در تاریخ 95/9/15 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 
1- علیرضا رحیمی نهوجی ش.ش 1271450631 فرزند 2- مریم رحیمی نهوجی ش.ش 74473 فرزند3- الهه 
رحیمی نهوجی ش.ش 1564 فرزند4- زهره رحیمی نهوجی ش.ش 3847 فرزند5- سمیه رحیمی نهوجی ش.ش 
3748 فرزند6- معصومه رحیمی نهوجی ش.ش 3165 فرزند7- سکینه عظیمی نهوجی ش.ش 785 همسر اینک 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از  با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36319 متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای حسن بهرامی  دارای شناسنامه شماره 375 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6324 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان حسینعلی دهقانی اسپارتی به شناسنامه 1 
در تاریخ 86/11/24 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 
1- محمدرضا دهقانی اسپارتی ش.ش 78 فرزند 2- حمیدرضا دهقانی اسپارتی ش.ش 1374 فرزند3- اسماعیل 
دهقانی اسپارتی ش.ش 1343 فرزند4- زهرا دهقانی اسپارتی ش.ش 927 فرزند5- ابراهیم دهقانی اسپارتی 
ش.ش 1933 فرزند6- صدیقه دهقانی اسپارتی ش.ش 1425 فرزند 7- فاطمه حسینی ش.ش 2 همسراینک با 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36321 متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای محمد خسروی دارای شناسنامه شماره 25 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6251 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان ملوک ربیعی به شناسنامه 13 در تاریخ 
95/8/16 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 1- رضا 
خسروی ش.ش 669 فرزند 2- ابوالقاسم خسروی ش.ش 3 فرزند 3- محمد خسروی ش.ش 25 فرزند4- نصرت 

خسروی ش.ش 281 فرزند5- سارا خسروی ش.ش 447 فرزند6- نسرین خسروی ش.ش 2 فرزند
گهی می  7- خسرو خسروی ش.ش 30 همسر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم  نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36322
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
خانم لیلا جهاندار دارای شناسنامه شماره 2390 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6199 از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان حبیب اله جهاندار ملک آبادی به شناسنامه 523 در 
تاریخ 95/9/20 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 

1- عباس جهاندار ملک آبادی ش.ش 1250 فرزند 
2- حسین جهاندار ملک آبادی ش.ش 53039 فرزند3- مهناز جهاندار ملک آبادی ش.ش 2307 فرزند4- 
فاطمه جهاندار ملک آبادی ش.ش 1307 فرزند5- جمیله جهاندار ملک آبادی ش.ش 49 فرزند6- لیلا جهاندار 
ملک آبادی ش.ش 2390 فرزند7- خاتونجان جعفری ملک آبادی ش.ش 23 همسراینک با انجام تشریفات 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او  مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ

گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36323 باشد از تاریخ نشر آ
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای مریم ابراهیمی دارای شناسنامه شماره 198 به شرح دادخواست به کلاسه 95-5001 از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان حسن ابراهیمی کوپایی به شناسنامه 2362 در تاریخ 
95/9/22 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 1- عزت 

ابراهیمی کوپایی ش.ش 1696 فرزند 
2- زینب ابراهیمی کوپایی ش.ش 467 فرزند3- زهرا ابراهیمی کوپایی ش.ش 2127 فرزند4- زهره ابراهیمی 
کوپایی ش.ش 1601 فرزند5- مریم ابراهیمی کوپایی ش.ش 198 فرزند6- مرضیه ابراهیمی کوپایی ش.ش 255 
فرزند7- صدیقه جعفری کوپایی ش.ش 99 همسر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
گهی ظرف یک ماه  گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ نوبت آ

به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36324
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
خانم زهره سرجوقیان دارای شناسنامه شماره 695 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6207 از این دادگاه 

درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان یداله دهقان به شناسنامه 15 در تاریخ 
کبر  72/6/12 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 1- ا
دهقان ش.ش 4 فرزند 2- مهین دهقان ش.ش 5 فرزند 3- شهین دهقان ش.ش 2 فرزند 4- اشرف دهقان 
ش.ش 1577 فرزند5- مریم دهقان ش.ش 1134 فرزند6- زهرا دهقان ش.ش 1759 فرزند7- فرخنده رنجبر 
گهی می نماید تا هرکسی  ش.ش 66 همسراینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی  اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

صادر خواهد شد. م الف/ 36325
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای علیرضا مهربانی دارای شناسنامه شماره 15372 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6221 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان غلامرضا مهربانی به شناسنامه 352 در 
تاریخ 95/8/11 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 
1- حمید مهربان ش.ش 14039 فرزند 2- رسول مهربان ش.ش 163 فرزند3- علیرضا مهربان ش.ش 15372 
فرزند4- سعید مهربان ش.ش 659 فرزند5- محمد مهربان ش.ش 10390 فرزند6- زرین دخت قهدیان ش.ش 
75 همسر 7- فردوس دباغی ورنوسفادرانی ش.ش 446 همسراینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
گهی ظرف  گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ را در یک نوبت آ

یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36326
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
خانم نسرین خالق زادگان دارای شناسنامه شماره 2083 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6127 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان عصمت عابدی به شناسنامه 1458 در 
تاریخ 95/1/19 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 
1- عباس خالق زادگان ش.ش 421 فرزند 2- حسین خالق زادگان ش.ش 674 فرزند3- پروین خالق زادگان 
ش.ش 58447 فرزند4- نسرین خالق زادگان ش.ش 2083 فرزند5- حسن خالق زادگان ش.ش 774 فرزند6- 
مهین خالق زادگان ش.ش 187 فرزند7- علی خالق زادگان ش.ش 1889 فرزنداینک با انجام تشریفات مقدماتی 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ  درخواست مزبور را در یک نوبت آ

گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36327 نشر آ
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای محمد سیستانی نجف آبادی دارای شناسنامه شماره 1249 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6120 از این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان علی سیستانی به شناسنامه 156 
در تاریخ 94/4/9 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 

1- محمد سیستانی نجف آبادی ش.ش 1889 همسر
2- طیبه سهیلی نجف آبادی ش.ش 3 فرزند 3- مژده سیستانی ش.ش 3746 فرزند 4- مرجان سیستانی 
ش.ش 303 فرزند5- مژگان سیستانی ش.ش 377 فرزند6- مجتبی سیستانی نجف آبادی ش.ش 14510 
فرزند7- رضا سیستانی ش.ش 1935 فرزنداینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
گهی ظرف یک ماه به  گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ آ

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36328
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
خانم زهره آقامحمدی دارای شناسنامه شماره 11814 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6106 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان صادق آقا محمدی به شناسنامه 250 
در تاریخ 95/2/16 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد 
ذیل 1- محمد جواد آقامحمدی ش.ش 1310 فرزند2- علیرضا آقامحمدی ش.ش 447 فرزند3- ابراهیم 
آقامحمدی ش.ش 12626 فرزند4- افتخار آقامحمدی ش.ش 584 فرزند5- زهره آقامحمدی ش.ش 11814 
فرزند6- مطهره آقامحمدی ش.ش 11813 فرزند7- طیبه آقامحمدی رنانی ش.ش 367 همسراینک با انجام 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی  تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ

گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36329 نزد او باشد از تاریخ نشر آ
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای احمد گرگابی دارای شناسنامه شماره 70213 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6145 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اصغر گرگابی خورزوقی به شناسنامه 1652 
در تاریخ 95/4/9 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 
1- علی گرگانی ش.ش 1270846280 فرزند 2- احمد گرگابی ش.ش 70213 فرزند3- لیلا گرگابی خرزوقی ش.ش 
1863 فرزند4- زهرا گرگابی خرزوقی ش.ش 70214 فرزند5- مریم گرگابی خرزوقی ش.ش 20242 فرزند6- سمیه 
گرگابی خرزوقی ش.ش 1164 فرزند 7- بتول حسین شاهی دستجردی ش.ش 49801 همسراینک با انجام 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی  تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ

گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36330 نزد او باشد از تاریخ نشر آ

شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
کبر مشکل گشا دارای شناسنامه شماره 18 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6150 از این دادگاه درخواست  آقای ا
ع به شناسنامه 461 در تاریخ 95/9/16  گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان ربابه جبار زار
کبر مشکل گشا  اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 1- ا
ش.ش 18 فرزند 2- اصغر مشکل گشا ش.ش 464 فرزند3- فخری مشکل گشا ش.ش 44095 فرزند4- زهرا 
مشکل گشا ش.ش 961 فرزند5- عزت مشکل گشا ش.ش 41894 فرزند6- صدیقه مشکل گشا ش.ش 31 
فرزند7- بتول مشکل گشا ش.ش 41 فرزنداینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
گهی ظرف یک ماه به  گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ آ

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36331
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای علی رادانان دارای شناسنامه شماره 90667 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6299 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان محمود رادانان به شناسنامه 58503 در 
تاریخ 93/3/7 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 1- 
مهدی رادانان ش.ش 3016 فرزند2- علی رادانانی ش.ش 90667 فرزند 3- مجتبی رادانان ش.ش 7485 فرزند 
4- محمد رادانان ش.ش 1272830111 فرزند 5- زهرا قربانی ش.ش 519 همسراینک با انجام تشریفات مقدماتی 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ  درخواست مزبور را در یک نوبت آ

گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36332 نشر آ
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای حسن رجایی دارای شناسنامه شماره 54361 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6342 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان فخرالملوک قناعت به شناسنامه 561 در 
تاریخ 93/11/12 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 
1- محمدعلی رجایی ش.ش 1724 فرزند2- مجید کلانتری ش.ش 1069 فرزند 3- حسن رجایی ش.ش 54361 
فرزند 4- مهری رجایی ش.ش 1163 فرزند 5- زهرا کلانتر  ش.ش 56590 فرزند اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ  درخواست مزبور را در یک نوبت آ

گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36333 نشر آ
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای هومن کیانی دارای شناسنامه شماره 204 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6336 از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان مرتضی کیانی به شناسنامه 399 در تاریخ 95/7/1 
اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 1- هومن کیانی 
ش.ش 204 فرزند 2- محمد کیانی ش.ش 3510 فرزند 3- لیلا کیانی ش. ش591 فرزند 4- فاطمه آزاد پیماء  
ش.ش 1421 همسر 5- امیر کیانی ش.ش 15512 فرزند اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
گهی ظرف یک  گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ یک نوبت آ

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36335
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای آیت اله خان احمدی دارای شناسنامه شماره 419 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6333 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی محمدخان احمدی باصری به 
شناسنامه 4 در تاریخ 94/6/9 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به افراد ذیل 1- آیت اله خان احمدی باصری ش.ش 419 فرزند 2- حسین خان احمدی باصری ش.ش 

5 فرزند 3- رحمت اله خان احمدی باسری ش.ش 375 فرزند 4- زهرا خان احمدی باصری ش.ش 36 فرزند 
5- زهره خان احمدی باصری ش.ش 14 فرزند اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
گهی ظرف یک ماه به شورا  گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ آ

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36337
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
مهری فانی دارای شناسنامه شماره 22 به شرح دادخواست به کلاسه 95-6327 از این دادگاه درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان تقی مرادی به شناسنامه 70 در تاریخ 94/8/18 اقامتگاه 
دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل 1- حسن مرادی ش.ش 
325 فرزند 2- حسین مرادی ش.ش 10647 فرزند 3- احسان مرادی ش.ش 1996 فرزند 4- فهیمه مرادی ش. 
ش 1100047956 فرزند 5- مهری فانی ش.ش 22 همسراینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
گهی ظرف یک  گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ یک نوبت آ

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 36272
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان
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ژانس عکس اصفهان زیبا آ

کتاب گیشهسایت             خوان

 بیا با هم
 دعا  کنیم

به اتاقِ نگهبانِ ساختمانِ 
 نیمه کاره روبه روی 
خانه مان می روم. وقتى غذاى گرم 
 را مى بیند، براى سامتى من و 
بچه هایم دعا می کند. بى اختیار 
گریه ام می گیرد، مى گویم : سید بیا 
با هم دعا کنیم با آمدنِ این برف 
هیچ سقفِ خانه اى خراب نشود؛ 
 سیاهى، ناامیدى، بیکارى، فقر
 و ... ریشه کن بشود. سید جان بیا 
از خدا بخواهیم تا خودش به فریاد 

مردم خوزستان برسد.

گوهر خیراندیش

انتشار  »زنده باد کودکی« 

کتاب »زنده باد کودکی« نوشته مرتضی کوه 
مسکن به همت انتشارات آزگار به چاپ رسید.
کتاب زنده باد کودکی در ستایش دوران کودکی و 
استفاده از فرصت و لحظات در سراسر طول دوران زندگی  
و مخاطب آن عموم مردم و تمامی رده های سنی است.
در قسمتی از این کتاب آمده است : ما انسان‌ها آنقدر 
مشغول بزرگ شدن هستیم که گاهی فراموش م‌یکنیم 
که باید کودکی کنیم تا بزرگ شویم وگر نه جای خال‌یا‌ش 
تا آخر عمر حس م‌یشود، روزگار، کودک‌یا‌‌ت را م‌یگیرد و 
در بزرگی با یک جفت چشم گریان و کوله باری از غم 
تنهایت م‌یگذارد و به قصاص گناه کودکی که نکرده‌ای 
در بزرگسالی سنگسارت م‌یکند؛ ف‌یالواقع خلقت انسان 
طوری است که روز به روز بر غم‌هایش افزوده م‌یشود؛ تا 
سرانجام با کوله باری از غم ترک دنیا م‌یکند، این است 
حکایت دنیایی که ما به آن دل بسته‌ایم.این کتاب در 
چاپ اول هفته گذشته در 5 فصل و ٩٠ صفحه در قطع 
جیبی توسط انتشارات آزگار روانه بازار کتاب شد و قیمت 
آن 10هزارتومان است. کتاب فرهنگ واژگان سینمایی و 
کتاب وظایف عوامل تولید  فیلم دو کتاب دیگر این 
نویسنده نیز توسط انتشارات آزگار تا پایان امسال به چاپ 
خواهد رسید.علاقه مندان به تهیه این کتاب می توانند 
به کتابفروشی های مجاز در سراسر کشور مراجعه کرده و 
یا عدد  یک را به شماره ١٠٠٠٢٠٠٠4٠4٠4٠ پیامک کرده یا 
با شماره ٣5٣464٠٨ -٠١١ دفتر  انتشارات تماس 

بگیرند.

اسلام و جهانی شدن
کتاب »اسام و جهانی شدن« با ترجمه 
محمدرضا دهشیری و چند مترجم دیگر، 
دربردارنده چند مقاله خارجی است که به موضوع 
گزارش مهر،   جهانی شدن اسام می پردازد.به 
محمدرضا دهشیری، دانشیار علوم سیاسی دانشکده 
روابط بین الملل وزارت امور خارجه درباره کتاب 
»اسام و جهانی شدن« که آن را ترجمه کرده است، 
گفت: یکی از مباحث مهم درباره دین اسلام این است 
 که آیا جهانی شدن اسام موجب بروز مشکلات و 
نگرانی ها می شود یا می تواند فضایی را برای گسترش 
و کنش مندی دین اسلام در عرصه جهانی پدید آورد؟

دهشیری افزود: در این زمینه دو دیدگاه وجود دارد: 
دیدگاه اول جهانی شدن را پروژه ای می دانند که از 
سوی غرب برای استیلا بر سایر تمدن ها طراحی شده 
است و معتقدند جهانی شدن با اسام درتضاد است 
زیرا جهانی شدن تداوم مدرنیزم است و مدرنیزم بر 
بنیادهایی همچون سکولاریزم، مادی گرایی، آزادی 
لجام گسیخته، اثبات گرایی و فردگرایی استوار است.
وی ادامه داد: دیدگاه دوم معتقد است  جهانی شدن 
اسام نه تنها در برابر اسام قرار ندارد، بلکه فضایی را 
 برای تبیین و تبلیغ ارزش ها و آموزه های اسلام فراهم 
می کند و امکانی را برای مسلمانان به وجود آورده 
است که در دهکده جهانی بتوانند از امواج ارتباطات 
و اطلاعات برای بیان دیدگاه های شان بهره برداری 
کنند و نگاه این کتاب بیشتر از این زاویه است که 
مسلمانان با جامعه جهانی درارتباط باشند و مواضع 
خودشان را از طریق رسانه های مجازی و شبکه های 

اجتماعی بیان کنند.
وی با بیان اینکه کتاب »اسام و جهانی شدن« 
متشکل از چند مقاله علمی است، گفت: مقاله اول 
»شمول گرایی و انحصار گرایی، مبانی تاریخی هویت 
جمعی و ملی و جهانی مسلمانان«، بیانگر این است 
که اسام رویکرد شمول گرا در بستر تاریخ دارد و به 
محدوده خاص منحصر نمی شود و در عین حال 
به معنای نفی تنوع فرهنگی نیست. به این معنا 
 که داشتن آرمان های مشترک در عین احترام به 
فرهنگ ها و قومیت ها و اقوام متعدد است.  مقاله دوم 
»نظریه جهانی شدن و کنش اسامی« که به بحث 
بنیادگرایی درچارچوب جهانی شدن پرداخته است 
گر کنش اسامی جنبه بنیادگرا داشته باشد  و اینکه ا
می تواند منجر به اسلام هراسی شود.دهشیری اضافه 
کرد: مقاله های این کتاب توسط بنده و جمعی دیگر 
از مترجمان ترجمه شده است. کتاب ۳۴۰ صفحه 
است و توسط انتشارت علمی و فرهنگی منتشر شده 

است.

پیام فضلی نژاد، روزنامه نگار: مساله 
کارآمدى است، نه  امروز ما بحران نا
گر یک  آشتى ملى. بدون مشارکت مردم، حتى ا
کار بیاید، باز هم بحران  دولت انقلابى سر 
کارآمدى باقى است. تنها راه، بازسازى و اصلاح  نا
این دیوان سالارى با کمک مردم است. به وضعى 
رسیده ایم که  رهبرى این مسائل را در آخرین 
سخنرانى شان با مردم در میان گذاشتند. جامعه 
نباید فکر کند که احزاب، گروه ها و سیاسیون گلى 
به سرش خواهد زد. چنین اتفاقى هیچگاه 
نخواهد افتاد. به گمان من آشتى ملى، وحدت 
که از زبان برخى  ملى و بسیارى از عناوینى 

مسوولان صادر می شود، ملى نیست. 

محسن رضایی ، فرمانده سپاه: تنها 
بالا بودن سن دولتمردان نیست که در 

اداره کشور مشکل ایجاد می کند.
 بیش از سن مسوولان، فرسودگی نظام اداری 
به مردم آسیب می زند. نظام اداری مانند اسب 
زین کرده‌ای است که دولت را به پیش می برد. 
با این حال اسب دیوانسالاری ما آنچنان پیر و از 
کار افتاده است که دولت از ترس رنجوری و مرگ 

آن، خود پیاده شده و آن را به دنبال می کشد.
 اسب بیمار، مسافران درشکه اش را هم بیمار 
کرده است. این بیماری همان فسادی است 

که درنظام اداری ما رخنه دارد . 

فرهاد قائمیان، بازیگر: من در این سال ها 
گاهانه به  در سینما، تلویزیون و تئاتر آ
دنبال نقش خوب و فیلمنامه شاخص بوده‌ام و در 
هر حوزه که امکان تجربه کردن فراهم شده فرصت 

را از دست نداده‌ام.
 بازی در تئاتر لذت فراوانی دارد، پخته و آبدیده 
شدن برای بازیگر اتفاق م‌یافتد. البته من به این 
گاهی بازیگر و تمرین او برای  نکته باور دارم که آ
کشف راه های تازه می تواند مقابل دوربین هم 

اتفاق بیفتد.
 برای من بازیگری مقابل دوربین سینما و 
تلویزیون و روی صحنه تئاتر به یک اندازه 

لذت‌بخش است.

مهدی نصیری، پژوهشگر: قطعا تاریخ 
بشر با علم شروع شده است، در قرآن 
داریم: و علم آدم الأسماء کلها، همه چیز به آدم 
تعلیم داده شده است، اولین طبیب و آهنگر و 

خیاط و کشاورز حضرت آدم )ع( بوده است. 
بنابراین تمدن محصول تجربه بشری نیست، بلکه 
محصول تعالیم انبیاست. اساسا بشر نمی توانست 
با تجربه شخصی مبدا تمدن بشود و من معتقدم 
تمدن توقیفی است و انبیا بودند که مسیر تمدن را 

در همه عرصه ها برای بشر هموار کردند. 
شأن انبیا تمدن سازی است و تمدن در شأن و 

قدرت بشر عادی نبوده است. 

خبر اینستا	

نمایش سه بعدی شیطان بوانا- تصویر مربوط به نمایش  
فیلم »شیطان بوانا« در نیویورک است.  این فیلم اولین نمونه 
از فیلم سه‌بعدی در دهه 1950 و درباره شیرهای آدمخوار 

آفریقا بود. هرچند تکنولوژی فیلم و عکس سه بعدی از سال 
۱۸۹۰ وجود داشت، اما  تا حد زیادی به دلیل هزینه‌های 
فراوان و زمان تولید طولانی به فراموشی سپرده شده بود. 

چهره                         خوان

نقش                       ماضی

دارای امتیاز 40/88 در طرح رتبه بندی روزنامه ها و رتبه 79آیین نامه اخلاق حرفه ای اصفهان زیبا را درسایت روزنامه مطالعه کنید

بوم                       سایت

     رویش: این استیضاح 
اصلا سیاسی نیست

   صاحب: دشمن، پشت 
دروازه‌های اقتصاد

 مهران: انحصار تربیت 
مهندس و پزشک شکست

میزان آلودگی:75
کیفیت: سالم
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 مساله ما
 بحران ناکارآمدی است

 اسب دیوانسالاری 
از کارافتاده است

 بازی در تئاتر 
لذت دارد

 تمدن سازی  
شأن  انبیاست
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 آگهی دعوت به  همكاری 
مركز تخصصی و فوق تخصصی حضرت ابوالفضل)ع( وابسته به انجمن خیریه 

بهداشتی و درمانی حضرت ابوالفضل)ع( ویژه بیماران كلیوی و قلبی اصفهان برای 

تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود از افراد واجد شرایط از طریق برگزاری آزمون ، 

مصاحبه و گزینش به صورت قراردادی دعوت به همكاری می نماید .

از متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود جهت ثبت نام و اطلاع از شرایط عمومی 
و اختصاصی به نشانی www.abolfazl-charity.org مراجعه نمایند .

     ضمنا زمان ثبت نام از 95/12/05 لغایت 95/12/15 می باشد .


